

Приложение № 1  
к Инструкции о порядке составления  
и представления отчетности по вопросам  
закупки, утвержденной решением  
Правлением АО "Фонд развития предпринимательства "Даму"  
от "\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2014 года № \_\_\_/\_\_\_

1	2	3	4
БИН заказчика	Наименование заказчика (на русском)	Наименование заказчика (на русском)	Год плана закупок
970840000277	"Даму" көсікерлікті дамыту қоры" Акционерлік қоғамы	Акционерное общество "Фонд развития предпринимательства "Даму"	2024

Приказ по ОД № 194-п от 10.06.2024

Годовой план закупок на 2024 год

Номер пункта	Тип пункта	Вид предмета	Код товара, работы, услуги	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг на русском	Краткая характеристика (описание) товаров, работ	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и	Дополнительная характеристика (на государственном)	Дополнительная характеристика	Способ закупки	Единица измерения (в соответствии с	Количество, объем	Цена за единицу, тенге, без НДС	Планируемая сумма закупки,	Планируемая сумма закупки,	Срок проведения	Срок поставки товара, выполнения	Место поставки товара, выполнения	Размер	СП/Ф	Место поставки товара, выполнения работ, оказания	Место поставки товара, выполнения работ, оказания
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	23	24
1	01	Услуга	619010.900.000004	Ақылы теледидар қызметтері	Услуги по предоставлению платного телевидения	Ақылы теледидар қызметтері	Услуги по предоставлению платного телевидения	Ақылы кабельді теледидар қызметтері	Услуги платного кабельного телевидения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	313 500,00	313 500,00	351 120,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
2	01	Товар	291022.300.000015	Автомобиль	Автомобиль	жеңіл, минивэн классы	легковой, класс минивэн	Минивэн жаңа жүгіріссіз	Минивэн новый без пробега	117 Тендер	штука	0	0	0	0	08 Август	с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
3	01	Услуга	493212.000.000000	Жеңіл автомобильдерді жалдау қызметі	Услуги по аренде легковых автомобилей	Жеңіл автомобильді жүргізушімен бірге жалға беру бойынша қызмет	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Алматы қ. тәулік бойы жұмыс режимімен 1-ші автокөлігін жалға алу	Аренда 1-го автоавтомобиля, с круглосуточным режимом работы в г. Алматы с водителем	117 Тендер	Одна услуга	1	6 600 000,00	6 600 000,00	7 392 000,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
4	01	Услуга	771110.100.000000	Жеңіл автомобильдерді жалдау қызметі	Услуги по аренде легковых автомобилей	Жеңіл автомобильді жүргізушісіз жалға беру бойынша қызмет	Услуги по аренде легковых автомобилей без водителя	Алматы қ. тәулік бойы жұмыс режимімен 1-ші бизнес-класс автокөлігін жалға алу	Аренда 1-го автоавтомобиля бизнес класса, с круглосуточным режимом работы в г. Алматы	117 Тендер	Одна услуга	1	6 210 000,00	6 210 000,00	6 955 200,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
5	01	Услуга	493212.000.000000	Жеңіл автомобильдерді жалдау қызметі	Услуги по аренде легковых автомобилей	Жеңіл автомобильді жүргізушімен бірге жалға беру бойынша қызмет	Услуги по аренде легковых автомобилей с водителем	Алматы қаласында тәулік бойы жұмыс режимімен бизнес-кластағы 2 автокөлік қуаынын жалға алу	Аренда 2-х автоавтомобилей средств бизнес класса, с круглосуточным режимом работы в г. Алматы	117 Тендер	Одна услуга	1	15 600 000,00	15 600 000,00	17 472 000,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
6	01	Услуга	771110.100.000000	Жеңіл автомобильдерді жалдау қызметі	Услуги по аренде легковых автомобилей	Жеңіл автомобильді жүргізушісіз жалға беру бойынша қызмет	Услуги по аренде легковых автомобилей без водителя	Алматы қаласында тәулік бойы жұмыс режимімен бизнес-кластағы 1 автокөлік қуаынын жалға алу	Аренда 1-го автоавтомобиля средств бизнес класса, с круглосуточным режимом работы в г. Алматы	117 Тендер	Одна услуга	1	8 000 000,00	8 000 000,00	8 960 000,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
7	01	Услуга	771110.100.000000	Жеңіл автомобильдерді жалдау қызметі	Услуги по аренде легковых автомобилей	Жеңіл автомобильді жүргізушісіз жалға беру бойынша қызмет	Услуги по аренде легковых автомобилей без водителя	Астана қаласында тәулік бойы жұмыс режимімен бизнес-кластағы 1 автокөлік қуаынын жалға алу	Аренда 1-го автоавтомобиля средств бизнес класса, с круглосуточным режимом работы в г. Астана	117 Тендер	Одна услуга	1	8 000 000,00	8 000 000,00	8 960 000,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	710000000	0	Административный департамент	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г. Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
8	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (көптарпадан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиграфических)	Полиграфиялық өнімдерді азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспааралан	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиграфических)	Полиграфиямен байланысты қызметтер, басып шығару, көшіру, туптеу және соған ұқсас (ымықталар, жылжы	Услуги, связанные с полиграфией, печатание, копирование, переплет и аналогичное	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	128 571,43	128 571,43	144 000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
9	01	Товар	272011.900.000003	Батарейка	Батарейка	типі ААА	тип ААА	Батарея сіптілі	Батарейка щелочная	22 Электронный магазин	упаковка	300	600,00	180 000,00	201 600,00	02 Февраль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
10	01	Товар	272011.900.000004	Батарейка	Батарейка	типі АА	тип АА	Химиялық түрі Сіптілік	Химический тип Щелочной	22 Электронный магазин	упаковка	200	1 502,00	300 400,00	336 448,00	02 Февраль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
11	01	Товар	172314.500.000002	Кеңсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	кеңсе қағазы-а4 500л. 80гр. ("с" сыныбы ақтығы 146%)	бумага офисная - а4 500л. 80гр. (класс "с" белизна 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	2 500	2 500,00	6 250 000,00	7 000 000,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
12	01	Товар	282323.900.000005	Текшіш	Дырокол	кеңселік, механикалық	канцелярский, механический	Текшіш кеңселік, механикалық	Дырокол канцелярский, механический	116 Запрос ценовых предложений	штука	200	1 584,00	316 800,00	354 816,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
13	01	Товар	282312.100.000000	Калькулятор	Калькулятор	бухгалтерлік	бухгалтерский	Калькулятор бухгалтерлік	Калькулятор бухгалтерский	116 Запрос ценовых предложений	штука	460	4 900,00	2 254 000,00	2 524 480,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
14	01	Товар	329915.100.000000	Қарындаш	Карандаш	қарапайым	простой	Өшіргіш бар қарапайым қарындаш	Простой карандаш с ластиком	22 Электронный магазин	штука	2 500	27,00	67 500,00	75 600,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
15	01	Товар	222925.500.000012	Маркер	Маркер	пластикалы, жуылмайтын	пластиковый, нестираемый	Пластикалық Маркер, өшірмейтін, мәтіндік	Маркер пластиковый, нестираемый, текстовый	116 Запрос ценовых предложений	штука	200	283,00	56 600,00	63 392,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
16	01	Товар	172313.500.000003	Тіркелім	Регистр	картонды, формат А4	картонный, формат А4	Картон тіркелімі, 350 параққа арналған А4 форматы	Регистр картонный, формат А4 на 350 листов	116 Запрос ценовых предложений	штука	2 000	750,00	1 500 000,00	1 680 000,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
17	01	Товар	329912.130.000000	Кеңсе қаламы	Ручка канцелярская	шарикті	шариковая	Шарикті қалам	Ручка канцелярская шариковая	116 Запрос ценовых предложений	штука	2 500	132,00	330 000,00	369 600,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
18	01	Товар	172313.500.000001	Тезіткіше	Скоросшиватель	формат А4	формат А4	Картон байланыстырғыш А4	Скоросшиватель картонный А4	116 Запрос ценовых предложений	штука	3 000	50,00	150 000,00	168 000,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

19	01	Товар	282323.900.000002	Степлер	Степлер	кеңселік, механикалық	канцелярский, механический	Степлер кеңсе, механикалық 10	Степлер канцелярский, механический 10	116 Запрос ценовых предложений	штука		430	760,00	326 800,00	366 016,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
20	01	Работа	821913.000.000006	Жобалау-металық құжаттаманы әзірлеу/түзету/есепте у/жасау бойынша жұмыстар	Работы по разработке/корректировке/расчету/составлению проектно-сметной документации	Жобалық-металық құжаттаманы әзірлеу/есептеу/құру бойынша жұмыстар	Работы по разработке/расчету/составлению проектно-сметной документации	Бас Кеңсе ғимаратын жобалау бойынша жұмыстар	Работы по разработке ПСД отопительной системы здания ГО	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	7 020 000,00	7 020 000,00	7 862 400,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
21	01	Работа	410040.300.000001	Тұрғын емес ғимараттарды/ғимараттарды/үй-жайларды жөндеу бойынша жұмыстар	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Тұрғын емес ғимараттар/құрылыстар/бөлмелерді жөндеу жұмыстары (жабдықтар, инженерлік жүйелер)	Бас кеңсе ғимаратының жылыту жүйесін қайта жөндеу жұмыстары	Работы по капитальному ремонту отопительной системы здания ГО	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	25 031 670,61	25 031 670,61	28 035 471,08	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
22	01	Товар	310913.900.000003	Жиһаз ғарнитурасы	Гарнитур мебельный	кабинет үшін	для кабинета	Басшыға арналған үстел, үстелге арналған префикс, құлып бар тұғыр, кимге арналған шакаф	Стол для руководителя, Приставка к столу, Тумба с замком, Шакаф для одежды	117 Тендер	комплект	1	538 000,00	538 000,00	602 560,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	Административный департамент	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж	
23	01	Товар	310011.500.000004	Кресло	Кресло	кеңселік, металл қаңқа, теріден қаптана, реттелетін	офисное, металл, каучук, регулируемое	кеңселік кресло	Кресло офисное	116 Запрос ценовых предложений	штука	5	44 404,00	222 020,00	248 662,40	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж	
24	01	Товар	310112.300.000000	Үстел	Стол	ағаштан жасалған, жазбаша	деревянный, письменный	Қызметкер үстелі	Стол для работника	116 Запрос ценовых предложений	штука	5	125 250,00	626 250,00	701 400,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж	
25	01	Услуга	331312.290.000000	Медициналық дәрі қораттарын ұстау/толықтыру бойынша қызмет	Услуги по содержанию/пополнению медицинских аптечек	Медициналық дәрі қораттарын ұстау/толықтыру бойынша қызмет	Услуги по содержанию/пополнению медицинских аптечек	Медициналық дәрі қораттарын толықтыру бойынша қызметтер	Услуги по пополнению медицинских аптечек	116 Запрос ценовых предложений	тенге	1	522 500,00	522 500,00	585 200,00	12 Декабрь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
26	01	Услуга	749020.000.000125	GPS-мониторинг жүйесі арқылы автотөлік құралдарына бағдарламалық қамтамасыз етуді өкімшілету және техникалық қызмет көрсету бойынша	Услуги по мониторингу за автотранспортными средствами посредством системы	GPS-мониторинг жүйелері арқылы автотөлік құралдарын бақылау қызметтері	Услуги по мониторингу за автотранспортными средствами посредством системы GPS-	GPS қабылдағыштарына қызмет көрсету үшін абоненттік төлем	Абонентская плата за обслуживание GPS – приемников	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	444 360,00	444 360,00	497 683,20	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
27	01	Услуга	620920.000.000001	Бағдарламалық қамтамасыз етуді өкімшілету және техникалық қызмет көрсету бойынша	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию программного обеспечения	Бағдарламалық жасақты өкімшіліктендіру және оған техникалық қызмет көрсету бойынша	Услуги по администрированию и обслуживанию программного обеспечения	ББ және АФ қызметтік машиналарында орнатылған GPS жабдықтарын жөндеу және техникалық қызмет көрсету	Ремонт и обслуживание оборудования GPS, установленного на служебных	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	102 678,57	102 678,57	115 000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
28	01	Услуга	331219.203.000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	500 000,00	500 000,00	560 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
29	01	Услуга	331219.206.000000	Автокөлік/арнайы техниканы техникалық қызмет көрсету қамтамасыз ету	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спецтехники	Автокөлік/арнайы техникаға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Автокөлік және техникалық қызмет көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2 200 000,00	2 200 000,00	2 464 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
30	01	Работа	024010.299.000003	Көгалдандыру және оған ілесу жұмыстар	Работы по озеленению и сопутствующие к ним	Көгалдандыру және оған қатысты (көгалдандыру алаңын дайындау, көшет отырғызу, ұрсақанды, посадка)	Работы по озеленению и сопутствующие к ним (снос и подготовка к посадке зеленых насаждений, посадка)	Көгалдандыру жұмыстары	Работы по озеленению	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	2 943 416,67	2 943 416,67	3 296 626,67	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
31	01	Работа	410040.300.000001	Тұрғын емес ғимараттарды/ғимараттарды/үй-жайларды жөндеу бойынша жұмыстар	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Тұрғын емес ғимараттар/құрылыстар/бөлмелерді жөндеу жұмыстары (жабдықтар, инженерлік жүйелер)	Бас кеңсе ғимаратының еденді ламинатпен жабу бойынша жұмыстар	Работы по монтажу ламината в здании головного офиса	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	0	0	0	01 Январь	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
32	01	Работа	410040.300.000001	Тұрғын емес ғимараттарды/ғимараттарды/үй-жайларды жөндеу бойынша жұмыстар	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Тұрғын емес ғимараттар/құрылыстар/бөлмелерді жөндеу жұмыстары (жабдықтар, инженерлік жүйелер)	Ғимараттың шатырын жөндеу жұмыстары	Работы по ремонту кровли здания	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	3 450 000,00	3 450 000,00	3 864 000,00	05 Май	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
33	01	Работа	410040.300.000001	Тұрғын емес ғимараттарды/ғимараттарды/үй-жайларды жөндеу бойынша жұмыстар	Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений	Тұрғын емес ғимараттар/құрылыстар/бөлмелерді жөндеу жұмыстары (жабдықтар, инженерлік жүйелер)	Тұрғын емес бөлмелерді жөндеу жұмыстары	Работы по текущему ремонту нежилых помещений	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	2 918 436,80	2 918 436,80	3 268 649,22	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
34	01	Работа	812912.000.000000	Қар тазарту (шығару) жұмыстары	Работы по уборке (удалению) снега	Қар тазарту (шығару) жұмыстары	Қарды тазарту және шығару. 15 жүк тасымалы.	Уборка и вывоз снега. 15 рейсов на грузовом	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	531 361,60	531 361,60	595 124,99	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
35	01	Услуга	331411.120.000000	Генераторлық қондырғыларды және ұқсас электр генераторлық жабдықтарды ұстау/толықтыру бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию генераторных установок и аналогичного оборудования	Генераторлық қондырғыларға және ұқсас электр генерациялау жабдықтарына жылу беру жүйесінің жылуы бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию генераторных установок и аналогичного электрооборудования	Техническое обслуживание и ремонт дизель-генераторов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	772 255,00	772 255,00	864 925,60	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
36	01	Услуга	331910.800.000000	Жылыту жүйесін шаю және қысмен тексеру бойынша	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Жылыту жүйесінің шаю және қысмен тексеру бойынша қызметтер	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Ішкі жылу жүйесін жуу және сығымдау	Промывка и опрессовка внутренней системы	116 Запрос ценовых предложений	услуга	1	450 000,00	450 000,00	504 000,00	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
37	01	Услуга	331910.800.000000	Жылыту жүйесін шаю және қысмен тексеру бойынша	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Жылу беру жүйесінің жылуы бойынша қызметтер	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Ішкі жылу жүйесін жуу және сығымдау	Промывка и опрессовка внутренней системы	116 Запрос ценовых предложений	услуга	1	450 000,00	450 000,00	504 000,00	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
38	01	Услуга	331218.200.000000	Климаттық (кондиционерлік) жабдықтарды және жүйелерді/вентиляция жүйелерін мен бақылау-өлшеу құралдарына және автоматикаға және ұқсас өлшеу құралдары мен жабдықтарына	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных установок	Климаттық (ва бапту) жабдықтарына және жүйелеріне/жетілдету жүйелеріне және жабдықтауға бақылау-өлшеу құралдарына және автоматикаға және ұқсас өлшеу құралдары мен жабдықтарына	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных установок	Тұрмыстық кондиционерлерге техникалық қызмет көрсету және жөндеу	Техобслуживание и ремонт бытовых кондиционеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2 539 350,00	2 539 350,00	2 844 072,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
39	01	Услуга	331311.100.000008	Жылыту жүйесін шаю және қысмен тексеру бойынша	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Жылу беру жүйесінің жылуы бойынша қызметтер	Услуги по промывке и опрессовке системы отопления	Ішкі жылу жүйесін жуу және сығымдау	Промывка и опрессовка внутренней системы	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	336 000,00	336 000,00	376 320,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	

40	01	Услуга	331311.100.000008	Бақылау-өлшеу құралдарына және автоматикаға және ұқсас өлшеу құралдары мен жабдықтауына	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики и аналогичных	Бақылау-өлшеу құралдарына және автоматикаға және ұқсас өлшеу құралдары мен жабдықтауына	Услуги по техническому обслуживанию контрольно-измерительных приборов и автоматики и аналогичных	Жылуды есептеу аспабына сервистік қызмет көрсету	Сервисное обслуживание прибора учета тепла	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	300 000,00	300 000,00	336 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
41	01	Услуга	812110.000000	Ғимараттарды/бөлмелерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных	Ғимараттарды/бөлмелерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	117 Тендер	Одна услуга	1	16 500 000,00	16 500 000,00	18 480 000,00	01 Январь	с 01.04.2024 года по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
42	01	Услуга	531012.200.000001	Тіркелген поштанә жөнелту қызметі	Услуги по пересылке регистрируемых почтовых отправлений	Тіркелген почта жөнелтудің жөнелту қызметі (шкі және халықаралық)	Услуги по пересылке регистрируемых почтовых отправлений (внутренних и международных)	Тіркелген почта жөнелтудің жөнелту қызметі (шкі және халықаралық) (БК және барлық РФ)	Услуги по пересылке регистрируемых почтовых отправлений (внутренних и международных) (ГО)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4 027 983,85	4 027 983,85	4 511 341,91	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
43	01	Услуга	493122.000.000000	Жүкті аралас тасымалдау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по смешанной перевозке груза	Келіктің әр түрлерімен жүкті тасымалдау бойынша қызметтер.	Услуги по перевозке грузов различными видами транспорта	Жүктерді өңірлерге теміржолмен, әуе келігімен және автомобиль келігімен жеткізу бойынша қызметтер.	Услуги по перевозке грузов в регионы железнодорожным, воздушным и автомобильным транспортом	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4 500 000,00	4 500 000,00	5 040 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
44	01	Услуга	531019.920.000000	Арнайы пошталық байланыс қызметтері	Услуги специальной почтовой связи	Арнайы пошталық байланыс қызметтері	Услуги специальной почтовой связи	Арнайы пошталық қызметтер	Услуги специальной почтовой связи	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	100 000,00	100 000,00	112 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
45	01	Услуга	749020.000.000114	Нормативтік/анықтамалық/техникалық ақпарат/құжаттаманы жарату/қамтамасыз ету қызметі	Услуги по актуализации/обеспечению нормативной/справочной/технической информации/документацией	Нормативтік/анықтамалық/техникалық ақпаратты өзектілендіру/олармен қамтамасыз ету бойынша қызметтер (даярлау, түзету, жаңарту/қолжеткізу)	Услуги по актуализации/обеспечению нормативной/справочной/технической информации/документацией (кроме разработки/копирования)	Мемлекеттік сатып алу саласындағы жетекші сарапшы-практик заңгерлерден сараптамалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги, связанные с получением сервиса экспертной поддержки от ведущих экспертов-практиков юристов в сфере госзакупок	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
46	01	Услуга	749013.000.000010	Экология аумағында есептіліктер мен ұқсас құжаттарды дайындау/верификациялау/сүйемелдеу/құрастыру бойынша жұмыстардың және қызметтердің бірінғай номенклатуралық анықтамалығы	Услуги по подготовке/верификации/сопровождению/согласованию в области экологии отчетов и аналогичных документов	Экология аумағында есептіліктер мен ұқсас құжаттарды дайындау/верификациялау/сүйемелдеу/құрастыру бойынша жұмыстардың және қызметтердің бірінғай номенклатуралық анықтамалығы	Услуги по подготовке/верификации/сопровождению/согласованию в области экологии отчетов и аналогичных документов	Өндірістік экологиялық бақылау нәтижелері бойынша есептілікті дайындау жөніндегі іс-шаралар	Мероприятия по подготовке отчетности по результатам производственного экологического	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	292 600,00	292 600,00	327 712,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
47	01	Услуга	620920.000.000021	Электрондық сатып алулардың апаратық жүйесін қолдану бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по использованию информационной системой Единый номенклатурный справочник товаров	Электрондық сатып алу апаратық жүйесін пайдалану қызметтері	Услуги по использованию информационной системой Единый номенклатурный справочник товаров работ и услуг	Тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің бірінғай номенклатуралық анықтамалығы	Услуги по использованию информационной системой Единый номенклатурный справочник товаров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	265 886,61	265 886,61	297 793,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент закупок	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
48	01	Услуга	620920.000.000007	Электрондық сатып алу апаратық жүйесін қолдану бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по использованию информационной системой электронных закупок	Электрондық сатып алу апаратық жүйесін пайдалану қызметтері	Услуги по использованию информационной системой электронных закупок	www.goszakup.gov.kz электронды сатып алу апаратық жүйесін пайдалану қызметтері	Услуги по использованию информационной системой электронных закупок	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	333 648,21	333 648,21	373 686,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
49	01	Услуга	931110.900.000001	Спорт құрылыстарын пайдалану бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по эксплуатации спортивных	Спорт құрылыстарын пайдалану бойынша қызметтер	Услуги по эксплуатации спортивных сооружений	Футбол алаңын пайдалану бойынша қызметтер	Услуги по эксплуатации футбольного поля	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
50	01	Товар	275125.900.000011	Диспенсер	Диспенсер	су үшін, едендік, тонназдықсыз	для воды, напольный, без холодильника	Орнау описаясь еден бөтелкелерді тиеу жоғары жұктеме жұмыс режимдері жылыту, салқындату	Напольный Загрузка Вариант установки	22 Электронный магазин	штука	5	60 800,00	304 000,00	340 480,00	05 Май	с даты подписания договора в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
51	01	Услуга	370011.100.000002	Кәріс және ұқсас жүйелер мен жабдықтауды техникалық	Услуги по техническому обслуживанию канализационных и	Кәрісдендіру және ұқсас жүйелер мен жабдықтауға техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию канализационных и аналогичных систем и	Кәрісді газарту бойынша қызметтер	Услуги по очистке канализации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600 000,00	600 000,00	672 000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
52	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, минеральная, питьевая, природная	19 л пластикалық бөтелкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	1 500	1 000,00	1 500 000,00	1 680 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
53	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, минеральная, питьевая, природная	Ішуге арналған су, 0,25 л.	Вода питьевая, 0,25 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	3 456	456,00	1 575 936,00	1 765 048,32	05 Май	с даты подписания договора в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
54	01	Товар	205210.900.000015	Герметик	Герметик	силиконды	силиконовый	Санитарлық силикон 310 ml туссіз	Силикон санитарный 310 ml бесцветный	22 Электронный магазин	штука	48	3 197,70	153 489,60	171 908,35	07 Июль	с даты подписания договора в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
55	01	Товар	203011.900.000001	Бою	Краска	судисперсиялық	водно-дисперсионная	Бою амьльсиялы	Краска водоэмульсионная	22 Электронный магазин	штука	25	15 675,00	391 875,00	438 900,00	01 Январь	с даты подписания договора в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
56	01	Товар	274039.900.000052	Жарық диодты шам	Лампа светодиодная	цокль типі E27, қуаты 13 Вт	тип цоколя E27, мощность 13 Вт	Жарық диодты шам түрі	Тип лампы Светодиодная	22 Электронный магазин	штука	150	920,00	138 000,00	154 560,00	05 Май	с даты подписания договора в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
57	01	Товар	259924.000.000009	Жиектеме	Рамка	фотосурет үшін	для фотографий	Құрмет грамоталарына арналған	Предназначена для почетных грамот	116 Запрос ценовых предложений	штука	50	2 150,00	107 500,00	120 400,00	06 Июнь	с даты подписания договора в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
58	01	Товар	222929.900.000005	Тақтайша	Табличка	ақпараттық, пластикалық	информационная, пластиковая	Есіктің тақтайшалары (лазермен ойылған роумарк), өшемі 255 мм*170 мм	Дверные таблички (роумарк с лазерной гравировкой), размер 255 мм*170мм	116 Запрос ценовых предложений	штука	25	4 400,00	110 000,00	123 200,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
59	01	Товар	203022.550.000005	Шпатлевка	Шпатлевка	Гипстік	Гипсовая	Шпатлевка гипстік	Шпатлевка гипсовая	22 Электронный магазин	упаковка	0	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
60	01	Услуга	331312.290.000000	Медициналық дәрі құраптарын ұстау/толтыру	Услуги по содержанию/пополнению медицинских	Медициналық дәрі құраптарын ұстау/толтыру	Услуги по содержанию/пополнению медицинских аптечек	Медициналық дәрі құраптарын толықтыру бойынша қызметтер	Пополнение медицинских аптечек	116 Запрос ценовых предложений	тенге	25	20 900,00	522 500,00	585 200,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
61	01	Услуга	841315.000.000002	Кешпелі қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по выездному обслуживанию (кейтеринг)	Кешпелі қызмет көрсету бойынша қызметтері (кейтеринг)	Услуги по выездному обслуживанию (кейтеринг)	Кофе-брейктерді ұйымдастыру қызметтері	Услуги организации кофе-брейков	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2 400 000,00	2 400 000,00	2 688 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

62	01	Услуга	802010.000.000006	Объектіде/аймақта бақылау-әткізу режимін қамтамасыз ету бойынша қызметтер	Услуги по обеспечению контрольно-пропускного режима на объекте/территории	Нысанда/территория да тексеру/өткізу тәртібін қамтамасыз ету қызметтері	Услуги по обеспечению контрольно-пропускного режима на объекте/территории	Жолаушыларды түсіруге/өткіруге үшін жолыушылар терминалының ғимаратына 1 (бірінші) желімен келе жатқан келік құралдарының жүргізушілері үшін жылдық мұқаттаманы	Изготовление и выдача годового пропуска (пластикового) для водителей транспортных средств, следующих по 1 (первой) линии к записи	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	356 000,00	356 000,00	398 720,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	0	Административный департамент	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
63	01	Услуга	823011.000.000000	Конференцияларды/семинарларды/форумдарды/конкурс стандарты/корпоративтік/спорттық/модерні/меркелік және ұқсас іс-шараларды	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/публичных мероприятий	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, меркелік және т.б.	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/публичных мероприятий	Ғимаратты меркелік іс-шараларға ресімдеу	Оформление здания к праздничным мероприятиям	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 200 000,00	1 200 000,00	1 344 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
64	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	3 700	191,00	706 700,00	791 504,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	611010000	100	Административный департамент	Түркістан облысы, Түркістан қ., мкр. Жана кала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана кала ул. 28 зд. 5
65	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	4 600	191,00	878 600,00	984 032,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	791310000	100	Административный департамент	Шымкент қаласы, Д.Қонаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Қонаев, 95/1
66	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	4 300	191,00	821 300,00	919 856,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	100	Административный департамент	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
67	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	3 700	191,00	706 700,00	791 504,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	621010000	100	Административный департамент	Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Ұлытау, г. Жезказган, проспект Мира 43
68	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	3 700	191,00	706 700,00	791 504,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	101010000	100	Административный департамент	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхамедханов көшесі, 23А ва	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамедханова д.23А
69	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	4 600	191,00	878 600,00	984 032,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	100	Административный департамент	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
70	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	4 600	191,00	878 600,00	984 032,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	100	Административный департамент	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
71	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	5 000	191,00	955 000,00	1 069 600,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	100	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
72	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	4 500	191,00	859 500,00	962 640,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	151010000	100	Административный департамент	Ақтөбе облысы, Ақтөбе ауданы, А. Молдағұлова 30	Актюбинская область, г. Актөбе, район Астана, проспект А. Молдагуловой 30
73	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	3 700	191,00	706 700,00	791 504,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	191010000	100	Административный департамент	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	г. Костанайская область, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
74	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	4 500	191,00	859 500,00	962 640,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	231010000	100	Административный департамент	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
75	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	4 500	191,00	859 500,00	962 640,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	100	Административный департамент	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина 67/2
76	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	4 000	191,00	764 000,00	855 680,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	311010000	100	Административный департамент	Жамбыл облысы., Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
77	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	4 000	191,00	764 000,00	855 680,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	351010000	100	Административный департамент	Қарағанды облысы, Қарағанды қ., Ермеков к., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул.Ермекова 29
78	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	4 700	191,00	897 700,00	1 005 424,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	391010000	100	Административный департамент	Қостанай облысы, Қостанай қ., Әл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
79	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	4 000	191,00	764 000,00	855 680,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	431010000	100	Административный департамент	Қызылорда облысы, Қызылорда қ., Жұмба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жылпы, 12
80	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	4 000	191,00	764 000,00	855 680,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	471010000	100	Административный департамент	Маңғыстау облысы, Ақтау қ., 13 ш. а., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мкр., 55 здание, 1 этаж
81	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	4 600	191,00	878 600,00	984 032,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	551010000	100	Административный департамент	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бұқар Жырау, 109
82	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	4 700	191,00	897 700,00	1 005 424,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	100	Административный департамент	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, ул.Жамбыла 191
83	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатқышты қозғалтқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	4 600	191,00	878 600,00	984 032,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	631010000	100	Административный департамент	Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, Женис даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск







126	01	Услуга	582950.00000001	Құрылғылы бағдарламалық жасақтаманы пайдалану құқығына лицензия ұсыну жөніндегі қызметтері	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения инструментального	лицензияның зөмі аталған бағдарламалық жасақтамасын пайдалану құқық беретін құрылғылы бағдарламалық жасақтаманы пайдалану құқығына лицензия ұсыну жөніндегі қызметтері	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения инструментального	Қеңсе-бақылау бойынша ақпараттық қауіпсіздік бойынша бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензиялар беру жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения по информационной безопасности ПО	Одна услуга	1	10 467 600,00	10 467 600,00	11 723 712,00	02 Февраль	в течение 15 рабочих дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
127	01	Услуга	582950.00000000	Бағдарламалық жасақтама қолдану құқығына лицензия мерзімі ұзарту бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қымсыздандыруды пайдалану құқығына лицензияны соzdыру бойынша қызметтер	Услуги по продлению лицензий на право использования программного обеспечения	ForInet ақпараттық қауіпсіздік фабрикасы бағдарламалық аппараттық кешені техникалық және лицензиялық қолдау	Услуги по технической и лицензионной поддержке программного обеспечения сканера	Одна услуга	1	41 461 236,60	41 461 236,60	46 436 584,99	04 Апрель	в течение 30 рабочих дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
128	01	Услуга	582950.00000001	Құрылғылы бағдарламалық жасақтаманы пайдалану құқығына лицензия ұсыну жөніндегі қызметтері	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения инструментального	лицензияның зөмі аталған бағдарламалық жасақтамасын пайдалану құқық беретін құрылғылы бағдарламалық жасақтаманы пайдалану құқығына лицензия ұсыну жөніндегі қызметтері	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения инструментального, которые дают право использовать данное программное обеспечение на зөмі	Осалдық сканерінің бағдарламалық жасақтамасын пайдалану құқығына лицензия беру қызметтері.	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения сканера	Одна услуга	1	2 392 857,14	2 392 857,14	2 680 000,00	05 Май	в течение 30 рабочих дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
129	01	Услуга	801012.00000000	Күзет қызметтері	Услуги охраны	Күзетшінің қызметінің ақімшілік және тұрмыстық нысандарындағы күзету қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/аламаппағы және сол.	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Ғимаратты күзету қызметтері	Услуги охраны здания	Одна услуга	1	18 336 000,00	18 336 000,00	20 536 320,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
130	01	Услуга	639910.00000005	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации/данных материалов и аналогичное	Услуги по обработке информации/данных материалов и аналогичное	Басқа көздерден ақпараттық қызметтерді сатып алу Шетелдік өсетке алу	Приобретение информационных услуг из других источников	Одна услуга	0	0	0	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
131	01	Услуга	639910.00000005	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации/данных материалов и аналогичное	Услуги по обработке информации/данных материалов и аналогичное	Бойынша КР резиденті емес болып табылатын Қордың аяпелетті	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3 075 000,00	3 075 000,00	3 444 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
132	01	Услуга	639910.00000000	Ақпарат ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению информации	Ақпараттарды ұсыну бойынша қызмет (БАҚ арқылы ақпараттар, басқа да қорлардан, жинақталған ақпараттарды ұсыну бойынша қызмет (БАҚ арқылы ақпараттар, басқа да қорлардан, жинақталған ақпараттар)	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Жеке тұлғаларды тіркеу мекеңжайы, жеке күеілік, отбасылық жағдайы және туыстық байланыстары	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	363 000,00	363 000,00	406 560,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
133	01	Услуга	639910.00000000	Ақпарат ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению информации	Ақпараттарды ұсыну бойынша қызмет (БАҚ арқылы ақпараттар, басқа да қорлардан, жинақталған ақпараттар)	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Занды тұлға және жеке тұлғалар деңгейінде контрагенттердің үлестігіні тексеру, жылжымалы / жылжымайтын мүліктері	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	450 000,00	450 000,00	504 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
134	01	Услуга	639910.00000000	Ақпарат ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению информации	Ақпараттарды ұсыну бойынша қызмет (БАҚ арқылы ақпараттар, басқа да қорлардан,	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных, других	Кредиттік бюроның қызметтері	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 250 000,00	1 250 000,00	1 400 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
135	01	Товар	264033.900000006	Бейнекамера	Видеокамера	цифрлық	цифровая	IP бейнекамера кемінде 4 Мп	IP видеокамера не менее 4 Мп	штука	14	35 000,00	490 000,00	548 800,00	04 Апрель	в течение 30 рабочих дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
136	01	Товар	264033.900000008	Бейнерегистратор	Видеорегиcтpатор	желілік	сетевой	DVR 16 арналы	Видеорегиcтpатор 16 каналный	штука	1	54 625,00	54 625,00	61 180,00	04 Апрель	в течение 30 рабочих дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
137	01	Товар	263023.900000078	Желілік коммутатор	Коммутатор сетевой	басқарылмайтын, симметриалы	неуправляемый, симметричный	POE қосқышы 16 арна	POE коммутатор 16 каналный	штука	1	92 500,00	92 500,00	103 600,00	04 Апрель	в течение 30 рабочих дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
138	01	Услуга	802010.000000004	Өрт/күзеттік бағарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабдықтауды техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тышения/видеонаблюдения	Өрт/күзет белгі беру/өрт сөндіру жүйелері/бейнебақылау және ұқсас жабдықтарға техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тышения/видеонаблюдения и аналогичного	Бейнебақылау жүйесіне қызмет көрсету	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	741 147,32	741 147,32	830 085,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
139	01	Услуга	802010.000000004	Өрт/күзеттік бағарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабдықтауды техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тышения/видеонаблюдения	Өрт/күзет белгі беру/өрт сөндіру жүйелері/бейнебақылау және ұқсас жабдықтарға техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тышения/видеонаблюдения и аналогичного	Өрт дабылдамасына қызмет көрсету	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 900 222,44	1 900 222,44	2 128 249,13	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
140	01	Услуга	801019.000000005	Өрт/күзеттік бағарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелерінен басқа) техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию противопожарных средств/инвентаря/об оповлаания (кроме	Өртке қарсы құралдарға, мүлікке/жабдыкқа техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтен (қауіпсіздік	Услуги по техническому обслуживанию средств/инвентаря/оборудования (кроме систем безопасности)	Өрт сөндіргіштерді қайта зарядтау қызметтері	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	238 100,00	238 100,00	266 672,00	02 Февраль	в течение 30 рабочих дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
141	01	Услуга	620230.000000004	Ақпараттық жүйелерді жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной	Ақпараттық жүйені жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Аналитикалық жағдайларды өзірлеу	Разработка аналитических кейсов	Одна услуга	1	12 577 857,14	12 577 857,14	14 087 200,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
142	01	Услуга	620230.000000004	Ақпараттық жүйелерді жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной	Ақпараттық жүйені жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Қаржылық есептілікті автоматтандыру	Автоматизация финансовой отчетности	Одна услуга	0	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
143	01	Услуга	620230.000000004	Ақпараттық жүйелерді жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной	Ақпараттық жүйені жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Тереңдетілген таңдауды енгізу	Внедрение углубленной аналитики	Одна услуга	0	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

144	01	Товар	620129.000.000002	Лицензия	Лицензия	бағдарламалық өнімге (лицензия беру кызметінен басқа)	на программный продукт (кроме услуг по предоставлению лицензии)	Check-up программліне бағдарламалық кешеніне Лицензия	Лицензия на программный комплекс Check-up online	121 Из одного источника путем прямого	штука	1	7 500 000,00	7 500 000,00	8 400 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
145	01	Услуга	620920.000.000014	Бағдарламалық өнімді пайдалану қызметі	Услуги по использованию программными продуктами	Алшақ қолжетімділікті бағдарламалық өнімдерді пайдалану қызметтері	Услуги по использованию программными продуктами, находящимся в улапенном доступе	«Компра» қызметін пайдалану қызметтері	Услуги по использованию сервиса "Компра"	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	3 600 000,00	3 600 000,00	4 032 000,00	02 Февраль	в течение 240 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
146	01	Услуга	620920.000.000014	Бағдарламалық өнімді пайдалану қызметі	Услуги по использованию программными продуктами	Алшақ қолжетімділікті бағдарламалық өнімдерді пайдалану қызметтері	Услуги по использованию программными продуктами, находящимся в улапенном доступе	Мемлекеттік деректер базасымен интеграция	Интеграция с государственными базами данных	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	0	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
147	01	Услуга	620920.000.000014	Бағдарламалық өнімді пайдалану қызметі	Услуги по использованию программными продуктами	Алшақ қолжетімділікті бағдарламалық өнімдерді пайдалану қызметтері	Услуги по использованию программными продуктами, находящимся в улапенном доступе	Digital ID қызметін пайдалану	Использование сервиса digital ID	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	20 535 714,29	20 535 714,29	23 000 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
148	01	Услуга	620230.000.000004	Аппараттық жүйелерді жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Аппараттық жүйелерді жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Data Catalog және Data quality enryzu	Реализация Data Catalog и Data quality	117 Тендер	Одна услуга	0	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
149	01	Услуга	620230.000.000004	Аппараттық жүйелерді жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Аппараттық жүйелерді жанарту бойынша қызметтер	Услуги по модернизации информационной системы	Master Data Management enryzu	Внедрение Master Data Management	117 Тендер	Одна услуга	0	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
150	01	Услуга	620230.000.000001	Аппараттық жүйелерді жанарту және техникалық қолдау	Услуги по сопровождению и технической поддержке	Аппараттық жүйелерді жанарту және техникалық қолдау	Услуги по сопровождению и технической поддержке	Online DAMU техникалық қолдау	Техническая поддержка Online DAMU	117 Тендер	Одна услуга	1	17 557 835,71	17 557 835,71	19 664 776,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
151	01	Услуга	620230.000.000001	Аппараттық жүйелерді жанарту және техникалық қолдау	Услуги по сопровождению и технической поддержке	Аппараттық жүйелерді жанарту және техникалық қолдау	Услуги по сопровождению и технической поддержке	brmonline техникалық қолдау қызмет керсету	Техническая поддержка brmonline	117 Тендер	Одна услуга	1	16 840 000,00	16 840 000,00	18 860 800,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
152	01	Услуга	620230.000.000001	Аппараттық жүйелерді жанарту және техникалық қолдау	Услуги по сопровождению и технической поддержке	Аппараттық жүйелерді жанарту және техникалық қолдау	Услуги по сопровождению и технической поддержке	Кәсіпорын деректер қоймасына техникалық қызмет керсету	Услуги по сопровождению корпоративного	117 Тендер	Одна услуга	1	45 868 679,46	45 868 679,46	51 372 921,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
153	01	Услуга	620920.000.000014	Бағдарламалық өнімді пайдалану қызметі	Услуги по использованию программными продуктами	Алшақ қолжетімділікті бағдарламалық өнімдерді пайдалану қызметтері	Услуги по использованию программными продуктами, находящимся в улапенном доступе	БЖК-2025 1 бағыты деректерді қабылдау-беру бойынша веб-сервисі техникалық қолдау қызметі	Техническая поддержка веб-сервиса по приему-передаче данных в БВУ в рамках 1 очереди	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	3 300 000,00	3 300 000,00	3 696 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
154	01	Услуга	692022.000.000000	Салықтар бойынша тексеру/шолуды/тапалауды жүзеге асыру бойынша қызметтер	Услуги по осуществлению проверки/обзора/анализу по налогам	Салықтар бойынша тексеру/шолуды/тапалауды жүзеге асыру бойынша қызметтер	Услуги по осуществлению проверки/обзора/анализу по налогам	Сәйкес деректер тексеру және бюджетке тәуелсіз басқа да міндетті төлемдердің дұрыс есептелуін, толық және уақтылы тапалау, салық және ұстау бойынша қызметтер: 1. құжаттарды шетіне туралау; 2. металл қыстырғыштарды, қапсырмаларды және қағаз бүгілімдерін жою; 3. қалта жетілтемі	Услуги по ведению налогового учета предприятия. Проверка правильности исчисления, полноты и своевременности уплаты налогов и взносов	117 Тендер	Одна услуга	0	0	0	0	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент бухгалтерского учета и отчетности	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
155	01	Услуга	181410.100.000001	Қайта қаптау бойынша қызметтер	Услуги по переплету	Түптеу қызметтері	Услуги по переплету	117 Тендер	Услуги по переплету	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 492 260,00	1 492 260,00	1 671 331,20	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент бухгалтерского учета и отчетности	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
156	01	Услуга	531011.100.000000	Баспалық мерзімдік баспалықтарға жазылу бойынша	Услуги по подписке на печатные периодические издания	Басылып шығарылатын мерзімдік баспаларға жарна немесе іс-шаралар шығындарын өтеу (көрмелер, конференциялар, форумдар, симпозиумы және т.б.)	Услуги по подписке на печатные периодические издания	Приобретение информационных услуг из других	Приобретение информационных услуг из других	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент бухгалтерского учета и отчетности	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
157	01	Услуга	900212.900.000000	Іс-шараларға қатысуды қамтамасыз ету бойынша қызметтер	Услуги по обеспечению участия в мероприятиях	Жарна немесе іс-шаралар шығындарын өтеу (көрмелер, конференциялар, форумдар, симпозиумы және т.б.)	Оплата взноса и других расходов за участие в мероприятиях (выставки, конференции, программы, форумы, симпозиумы и др.) и оплата других расходов связанных с таковыми	Іс-шараларға қатысу бойынша шығындар	Расходы по участию в мероприятиях	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	1 153 680,00	1 153 680,00	1 292 121,60	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	100	Департамент международного сотрудничества	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
158	01	Услуга	749020.000.000066	Рейтингтік агенттіктің қызмет көрсетулері	Услуги рейтингового агентства	Рейтингтік агенттіктің қызметтері	Услуги рейтингового агентства	ESG рейтингін анықтау бойынша қызметтер	Услуги по определению рейтинга ESG	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	4 903 000,00	4 903 000,00	5 491 360,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	100	Департамент международного сотрудничества	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
159	01	Услуга	749020.000.000066	Рейтингтік агенттіктің қызмет көрсетулері	Услуги рейтингового агентства	Рейтингтік агенттіктің қызметтері	Услуги рейтингового агентства	Moody's рейтингтік агенттіктің қызмет көрсетулері	Услуги рейтингового агентства Moody's	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	36 110 000,00	36 110 000,00	40 443 200,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	100	Департамент международного сотрудничества	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
160	01	Услуга	749020.000.000066	Рейтингтік агенттіктің қызмет көрсетулері	Услуги рейтингового агентства	Рейтингтік агенттіктің қызметтері	Услуги рейтингового агентства	S&P рейтингтік агенттіктің қызмет көрсетулері	Услуги рейтингового агентства S&P	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	30 360 000,00	30 360 000,00	34 003 200,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	100	Департамент международного сотрудничества	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
161	01	Услуга	611011.159.000000	"Тегін қоңырау шапу" қызметі	Услуга "Бесплатный вызов"	Телефон нөмірін шақырылатын шақыртулар үшін керсетілетін	Услуги по предоставлению телефонного номера для звонков за счет	Toll Free зияткерлік нөмір үшін абоненттік төлем	Абонплата за интеллектуальный номер Toll Free	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 324 572,98	1 324 572,98	1 483 521,74	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
162	01	Услуга	611011.200.000000	Телефондық байланыстың қызмет көрсетулері	Услуги телефонной связи	Белгіленген жергілікті, қалааралық, халықаралық телефон байланысы қызметтері	Услуги фиксированной местной, международной телефонной связи	Бас кеңсеңің құрылымдық бөлімшелері мен регионалдық филиалдардың	Услуги телефонной связи структурных подразделений головного офиса и региональных филиалов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	8 087 673,00	8 087 673,00	9 058 193,76	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
163	01	Услуга	611043.100.000000	Интернетке қолжеткізу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету	Сым желілері бойынша кең жолақты Интернетке қолжеткізу үшін	Услуги, направленные на предоставление доступа к Интернету широкогополосному по	БК Интернетке қосылу бойынша қызметтер	Услуги по доступу к Интернету в Региональном филиале по г.	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 354 767,92	1 354 767,92	1 517 340,07	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	711210000	0	Департамент информационных технологий	Нур-Султан қ., Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес-орталығы – 1 қабат	г. Нур-Султан, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес-Центр Байтерек 1 этаж





188	01	Услуга	611011.200.000000	Телефондық байланыстың қызмет көрсетулері Бағдарламалық қамтамасыз етуді әкмішдеу және техникалық қызмет	Услуги телефонной связи	Белгіленген жергілікті, қалааралық, халықаралық	Услуги фиксированной местной, междугородней, международной	БК ҚБ және РФ халықаралық телефон байланысы бойынша «ТС-Предприятиел» акпараттық технологиялық куамтамасыз ету	Услуги международной телефонной связи Информационно-Технологическое Сопровождение (ИТС)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	839 731,69	839 731,69	940 499,49	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
189	01	Услуга	620920.000.000001	Бағдарламалық қамтамасыз етуді әкмішдеу және техникалық қызмет	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию	Бағдарламалық жасақтары әкмішілікпендіру және оған техникалық	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию	«ТС-Предприятиел» акпараттық технологиялық куамтамасыз ету	Услуги по лицензированию готового программного обеспечения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	98 214,29	98 214,29	110 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
190	01	Услуга	582932.100.000000	Қолданабалы дайын бағдарламалық қамтамасыз етуді лицензиялау бойынша қызметтер	Услуги по лицензированию готового программного обеспечения	Авторлық құқық және мүлтік құқықтары жоқ, лицензиялар туралы-қайранында бағдарлама қолданбасын алу	Услуги по лицензированию готового программного обеспечения	Авторлық құқық және мүлтік құқықтары жоқ, лицензиялар туралы-қайранында бағдарлама қолданбасын алу	Услуги по лицензированию готового программного обеспечения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 559 000,00	1 559 000,00	1 746 080,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
191	01	Услуга	582950.000.000001	Құрылғылы бағдарламалық жасақтаманы пайдалану құқығына лицензия ұсыну жөніндегі қызметтері	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения инструментального	Құрылғылы бағдарламалық жасақтамасын пайдалану құқығына лицензия ұсыну	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения инструментального	Office 365 лицензияларын сатып алу қызметтері	Услуги приобретения лицензий Office 365	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	24 750 000,00	24 750 000,00	27 720 000,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
192	01	Услуга	582950.000.000001	Құрылғылы бағдарламалық жасақтаманы пайдалану құқығына лицензия ұсыну жөніндегі қызметтері	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения инструментального	Құрылғылы бағдарламалық жасақтамасын пайдалану құқығына лицензия ұсыну	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения инструментального	Жазылым бойынша Microsoft Windows Server серверлік ОЖ лицензияларын сатып алу қызметтері	Услуги приобретения лицензий серверных ОС Microsoft Windows Server по подписке	117 Тендер	Одна услуга	1	6 531 250,00	6 531 250,00	7 315 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
193	01	Услуга	582950.000.000001	Құрылғылы бағдарламалық жасақтаманы пайдалану құқығына лицензия ұсыну жөніндегі қызметтері	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения инструментального	Құрылғылы бағдарламалық жасақтамасын пайдалану құқығына лицензия ұсыну	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения инструментального	Лицензия (Creative Cloud) 2 дана. Графикалық редактор	Лицензия (Creative Cloud) 2 шт. Графикалық редактор	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 152 075,19	1 152 075,19	1 290 324,21	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
194	01	Услуга	620230.000.000001	Ақпараттық жүйені қосту және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет	Услуги по сопровождению и технической поддержке	Ақпараттық жүйеде ілесу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Bitrix24 Корпоративтік порталы "техникалық сүйемдеу"	Техническое сопровождение "Корпоративтік портал Bitrix 24"	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	646 000,00	646 000,00	723 520,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
195	01	Услуга	620230.000.000001	Ақпараттық жүйені қосту және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Ақпараттық жүйеде ілесу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Documentlog электрондық құжатталым бағдарламалық жасақтамасына техникалық қолдау	Техническая поддержка программного обеспечения электронного документооборота	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1	38 899 913,20	38 899 913,20	43 567 902,78	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
196	01	Услуга	620910.000.000000	Компьютерлік/серверлік жабдықтарды орнату және баптау бойынша қызмет	Услуги по установке и настройке компьютерного/серверного оборудования	Компьютерлік/серверлік жабдықтарды орнату және күйге келтіру бойынша	Услуги по установке и настройке компьютерного/серверного оборудования	Желілік инфрақұрылым мен телефония жүйелерін басқару	Услуги по инфраструктурной и телефонии	117 Тендер	Одна услуга	1	11 785 714,29	11 785 714,29	13 200 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
197	01	Услуга	582950.000.000001	Бағдарламалық жасақтаманы қолдану құқығына лицензия ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Бағдарламалық қамтамасыз етуді пайдалану құқығына лицензия беру бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования программного обеспечения	Cisco Systems бағдарламалық қамтамасыз ету базасында шақыруларды өңдеу жүйесін пайдалану құқығына лицензиялар беру жүйелері	Услуги по предоставлению лицензий на право использования системы обработки вызовов на базе программного обеспечения Cisco	117 Тендер	Одна услуга	1	30 430 928,57	30 430 928,57	34 082 640,00	09 Сентябрь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
198	01	Услуга	712019.000.000009	Диагностикалау/сараптау/тағдау/сынау/гестіпе/төксеуің қарау бойынша қызметтер	Услуги по диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/сертификации	Диагностикалау/сараптау/тағдау/сынау/гестіпе/төксеуің қарау бойынша қызметтер	Услуги по диагностированию/экспертизе/анализу/испытаниям/тестированию/осмотру	Бойынша радиобайланыс жүйелерінің техникалық қолдау қызметтері	Услуги по проведению радиообследования по планированию	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 248 857,14	1 248 857,14	1 398 720,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
199	01	Услуга	331319.100.000001	Байланыс жабдықтарын техникалық қолдау Желілер және байланыс жабдықтарын техникалық	Услуги по техническому обслуживанию сетей и оборудования связи	Байланыс желілері мен жабдықтарына техникалық қызмет көрсету бойынша	Услуги по техническому обслуживанию сетей и оборудования связи	Желілік жабдығына Cisco smartnet 8x5x1bd көрсету	Техническая поддержка сетевого оборудования, Cisco smartnet 8x5x1bd	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	10 487 507,14	10 487 507,14	11 746 008,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
200	01	Услуга	331319.100.000001	Желілер және байланыс жабдықтарын техникалық	Услуги по техническому обслуживанию сетей и оборудования связи	Байланыс желілері мен жабдықтарына техникалық қызмет көрсету бойынша	Услуги по техническому обслуживанию сетей и оборудования связи	Forti желілік жабдықтарын техникалық және лицензиялық қолдау Win 11 Pro	Техническая и лицензионная поддержка сетевого оборудования Forti	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4 642 532,14	4 642 532,14	5 199 636,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
201	01	Товар	262013.000.000011	Компьютер	Компьютер	кеңселік (амбелпа)	офисный (универсальный)	операциялық жүйесі алдын ала орнатылған компьютер, форма факторы моноблок, дисплей кемінде 27"	Компьютер, форм-фактор моноблок с предустановленной операционной системой Win 11 Pro, дисплей не менее 27"	117 Тендер	штука	80	355 357,14	28 428 571,20	31 839 999,74	06 Июнь	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
202	01	Товар	262011.100.000002	Ноутбүк	Ноутбүк	мультимедиялық	мультимедийный	Графикамен жұмыс істеуге арналған жоғары өнімді Ноутбүктер	Высокопроизводительные ноутбуки для работы с графикой	117 Тендер	штука	2	800 446,43	1 600 892,86	1 793 000,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
203	01	Товар	263023.900.000072	Телефон аппараты	Аппарат телефонный	IP-телефон	IP-телефония	CISCO CUCM 14x нұсқасымен толық үйлесімді IP телефон аппараты	IP телефонный аппарат с полной совместимостью с CISCO CUCM версии	116 Запрос ценовых предложений	штука	100	100 353,62	10 035 362,00	11 239 605,44	05 Май	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
204	01	Товар	263023.900.000076	Желілік коммутатор	Коммутатор сетевой	басқармалы, асимметриялық	управляемый, асимметричный	Желілік қосымша, 48-port PoE+	Коммутатор сетевой, 48-port PoE+	117 Тендер	штука	12	2 570 163,71	30 841 964,52	34 543 000,26	05 Май	в течение 120 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

205	01	Товар	263040.900.000012	Рұқсат нүктесі	Точка доступа	сигналдарды сымсыз беру үшін, тұрмыстық	для беспроводной передачи сигналов, бытовая	Бір нүктеге орташа және жоғары пайдаланушылар саны жылдамдық талаптары бар орындарға арналған. Бір нүктеге орташа және орташа жылдамдық талаптары бар орындарға арналған сымсыз кіріс нүктелері.	со средним и высоким количеством пользователей на точку и высокими Беспроводные точки доступа для локаций	117 Тендер	штука	0	0	0	0	05 Май	в течение 120 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
206	01	Товар	263040.900.000012	Рұқсат нүктесі	Точка доступа	сигналдарды сымсыз беру үшін, тұрмыстық	для беспроводной передачи сигналов, бытовая	Бір нүктеге орташа және жоғары пайдаланушылар саны жылдамдық талаптары бар орындарға арналған. Бір нүктеге орташа және орташа жылдамдық талаптары бар орындарға арналған сымсыз кіріс нүктелері.	со средним и высоким количеством пользователей на точку и умеренными способностями	107 Аукцион	штука	60	465 647,32	27 938 839,20	31 291 499,90	06 Июнь	в течение 120 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
207	01	Услуга	620230.000.000001	Ақпараттық жүйені қостану және техникалық қолдау көрсету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной	Ақпараттық жүйеде ілесу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	бpmonline лицензиялық қолдау көрсету	Лицензионная поддержка bpmonline	121 Из одного источника путем	Одна услуга	1	33 419 820,00	33 419 820,00	37 430 198,40	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
208	01	Товар	262040.000.000136	Білікше	Валик	кеп функционалдық құрылғыға арналған	для многофункционального устройства	ADF PAPER PICK-UP ASSEMBLY (қағаз жинау қондырғысы) Canon IR ADV C256i	ADF PAPER PICK-UP ASSEMBLY (үзел захвата бумаги) Canon IR ADV C256i	116 Запрос ценовых предложений	штука	17	8 035,71	136 607,07	152 999,92	08 Август	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
209	01	Товар	262040.000.000136	Білікше	Валик	кеп функционалдық құрылғыға арналған	для многофункционального устройства	Белу ролігі (түпнұсқа) Canon IR ADV 400i	Ролік отделения (оригинал) Canon IR ADV 400i	116 Запрос ценовых предложений	штука	17	3 732,13	63 446,21	71 059,76	08 Август	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
210	01	Товар	262040.000.000136	Білікше	Валик	кеп функционалдық құрылғыға арналған	для многофункционального устройства	Ролік (түпнұсқа) Canon IR ADV 400ii	Ролік захвата бумаги (оригинал) Canon IR ADV 400ii	116 Запрос ценовых предложений	штука	17	3 732,13	63 446,21	71 059,76	08 Август	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
211	01	Товар	262040.000.000281	Картридж	Картридж	тонерлік, қара	тонерный, черный	Canon 4410/4430/4730 КФҚ картридж	Картридж к МФУ Canon 4410/4430/4730	116 Запрос ценовых предложений	штука	0	0	0	0	02 Февраль	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
212	01	Товар	262040.000.000281	Картридж	Картридж	тонерлік, қара	тонерный, черный	Canon imageRUNNER 2630i МФУ картриджі	Картридж к МФУ Canon imageRUNNER 2630i	116 Запрос ценовых предложений	штука	0	0	0	0	02 Февраль	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
213	01	Товар	262040.000.000281	Картридж	Картридж	тонерлік, қара	тонерный, черный	Canon imageRUNNER ADVANCE 400i КФҚ тонер-картридж	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE 400i	116 Запрос ценовых предложений	штука	0	0	0	0	02 Февраль	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
214	01	Товар	262040.000.000281	Картридж	Картридж	тонерлік, қара	тонерный, черный	Canon imageRUNNER ADVANCE C256i КФҚ тонер-картридж (Black)	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C256i	116 Запрос ценовых предложений	штука	45	41 450,00	1 865 250,00	2 089 080,00	04 Апрель	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
215	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C256i КФҚ тонер-картридж (Cyan)	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C256i	116 Запрос ценовых предложений	штука	0	0	0	0	02 Февраль	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
216	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C256i КФҚ тонер-картридж (Magenta)	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C256i	116 Запрос ценовых предложений	штука	9	84 300,00	758 700,00	849 744,00	04 Апрель	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
217	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C256i КФҚ тонер-картридж (Yellow)	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C256i	116 Запрос ценовых предложений	штука	9	84 300,00	758 700,00	849 744,00	04 Апрель	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
218	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C5535i КФҚ тонер-картридж (Black)	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C5535i	116 Запрос ценовых предложений	штука	0	0	0	0	02 Февраль	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
219	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C5535i КФҚ тонер-картридж (Cyan)	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C5535i	116 Запрос ценовых предложений	штука	0	0	0	0	02 Февраль	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
220	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C5535i КФҚ тонер-картридж (Magenta)	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C5535i	116 Запрос ценовых предложений	штука	0	0	0	0	02 Февраль	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
221	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE C5535i КФҚ тонер-картридж (Yellow)	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C5535i	116 Запрос ценовых предложений	штука	0	0	0	0	02 Февраль	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
222	01	Товар	262040.000.000281	Картридж	Картридж	тонерлік, қара	тонерный, черный	Canon i-SENSYS mf754cdw MFC картриджі (қара)	Картридж к МФУ Canon i-SENSYS MF754Cdw (черный)	116 Запрос ценовых предложений	штука	2	45 050,00	90 100,00	100 912,00	04 Апрель	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
223	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon i-SENSYS mf754cdw MFC картриджі (іек)	Картридж к МФУ Canon i-SENSYS MF754Cdw (голубой)	116 Запрос ценовых предложений	штука	3	55 150,00	165 450,00	185 304,00	04 Апрель	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
224	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon i-SENSYS mf754cdw MFC картриджі (күлгін)	Картридж к МФУ Canon i-SENSYS MF754Cdw (пурпурный)	116 Запрос ценовых предложений	штука	2	55 150,00	110 300,00	123 536,00	04 Апрель	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
225	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon i-SENSYS mf754cdw MFC картриджі (сары)	Картридж к МФУ Canon i-SENSYS MF754Cdw (желтый)	116 Запрос ценовых предложений	штука	2	55 150,00	110 300,00	123 536,00	04 Апрель	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
226	01	Товар	262040.000.000281	Картридж	Картридж	тонерлік, қара	тонерный, черный	Drum Unit C-EXV 37 (түпнұсқа) Canon IR ADV 400i	Drum Unit C-EXV 37 (оригинал) Canon IR ADV 400i	116 Запрос ценовых предложений	штука	8	116 629,46	933 035,68	1 044 999,96	04 Апрель	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
227	01	Товар	262040.000.000281	Картридж	Картридж	тонерлік, қара	тонерный, черный	DRUM UNIT C-EXV 55, BK МФУ Canon, imageRUNNER ADVANCE C256i	DRUM UNIT C-EXV 55, BK к МФУ Canon, imageRUNNER ADVANCE C256i	116 Запрос ценовых предложений	штука	10	103 250,00	1 032 500,00	1 156 400,00	04 Апрель	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь кеш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

228	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6600n принтерге арналған Тонер картриджи (сары)	Тонер-картридж к принтеру Xerox Phaser 6600N (Yellow)	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	78 050,00	78 050,00	87 416,00	04 Апрель	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
229	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6600N принтерге картридж (Black)	Тонер-картридж к принтеру Xerox Phaser 6600N (Black)	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	70 550,00	70 550,00	79 016,00	04 Апрель	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
230	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6600N принтерге картридж (Cyan)	Тонер-картридж к принтеру Xerox Phaser 6600N (Cyan)	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	78 050,00	78 050,00	87 416,00	04 Апрель	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
231	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6600N принтерге картридж (Magenta)	Тонер-картридж к принтеру Xerox Phaser 6600N (Magenta)	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	78 050,00	78 050,00	87 416,00	04 Апрель	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
232	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6700N принтерге картридж (Black)	Тонер-картридж к принтеру Xerox Phaser 6700N (Black)	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	100 000,00	100 000,00	112 000,00	04 Апрель	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
233	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6700N принтерге картридж (Cyan)	Тонер-картридж к принтеру Xerox Phaser 6700N (Cyan)	116 Запрос ценовых предложений	штука	2	110 750,00	221 500,00	248 080,00	04 Апрель	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
234	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6700N принтерге картридж (Magenta)	Тонер-картридж к принтеру Xerox Phaser 6700N (Magenta)	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	110 750,00	110 750,00	124 040,00	04 Апрель	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
235	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Xerox Phaser 6700N принтерге картридж (Yellow)	Тонер-картридж к принтеру Xerox Phaser 6700N (Yellow)	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	110 750,00	110 750,00	124 040,00	04 Апрель	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
236	02	Товар	262016.930.000001	"гнтуір" манипуляторы	Манипулятор "мышь"	оптикалық, сымды	оптическая, проводная	Оптикалық, қосылым түрі - сымды, қосылым интерфейсі - USB	Мышь Оптическая, тип подключения - проводной, интерфейс - USB	22 Электронный магазин	штука	200	3 000,00	600 000,00	672 000,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
237	01	Товар	262040.000.000187	Тежеуіш алаңша	Площадка тормозная	принтерге арналған	для принтера	ADF тежеуіш (түпнұсқа) Canon IR ADV 400ii	Тормозная площадка ADF (оригинал) Canon IR ADV 400ii	116 Запрос ценовых предложений	штука	17	7 930,79	134 823,43	151 002,24	08 Август	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
238	01	Товар	262016.300.000011	Қағаз беру ауақшасы	Ролик подачи бумаги	принтерге арналған	для принтера	ADF -тері ұстағыш құрастыру (түпнұсқа) Canon IR ADV 400ii	Узел захвата в сборе в ADF (оригинал) Canon IR ADV 400ii	116 Запрос ценовых предложений	штука	17	38 254,46	650 325,82	728 364,92	08 Август	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
239	01	Товар	262016.300.000011	Қағаз беру ауақшасы	Ролик подачи бумаги	принтерге арналған	для принтера	SEPARATION ROLLER ASSEMBLY (ADF айыру ролінің жиынтығы) Canon IR	SEPARATION ROLLER ASSEMBLY (Ролик отделения ADF в сборе) Canon	116 Запрос ценовых предложений	штука	17	22 392,85	380 678,45	426 359,86	08 Август	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
240	01	Товар	262016.300.000011	Қағаз беру ауақшасы	Ролик подачи бумаги	принтерге арналған	для принтера	Беруіш ролик (түпнұсқа) Canon IR ADV 400ii	Ролик подачи (оригинал) Canon IR ADV 400ii	116 Запрос ценовых предложений	штука	17	4 198,65	71 377,05	79 942,30	08 Август	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
241	01	Услуга	951110.000.000003	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники	Услуги по техническому обслуживанию периферийной оргтехники/оборудования	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию периферийной оргтехники/оборудования	Баспа құрылғыларына қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию печатных устройств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	391 875,00	391 875,00	438 900,00	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
242	01	Услуга	620920.000.000001	Бағдарламалық қамтамасыз етуді әкмішдеу және техникалық қызмет	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию	Бағдарламалық жасақтау әкмішдіктендіру және оған техникалық қызмет	Услуги по администрированию и техническому обслуживанию	IP call-орталық операторларына арналған "PhoneUp" жүйесіне техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию системы "PhoneUp" удаленное сопровождение информационного сервиса по получению отчетных данных о реализуемых финансовых	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	892 857,14	892 857,14	1 000 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
243	02	Услуга	620230.000.000001	Ақпараттық жүйені қолдау және техникалық қолдау қызмет көрсету бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Ақпараттық жүйеде ілесу және техникалық қолдау бойынша қызметтер	Услуги по сопровождению и технической поддержке информационной системы	Ақпараттық жүйені қолдау және техникалық қолдау қызмет көрсетулер	Услуги по сопровождению информационного сервиса по получению отчетных данных о реализуемых финансовых	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	2 640 000,00	2 640 000,00	2 956 800,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
244	02	Услуга	620920.000.000014	Бағдарламалық өнімді пайдалану қызметі	Услуги по использованию программными продуктами	Алшақ қолжетімділікті бағдарламалық өнімдерді пайдалану қызметтері	Услуги по использованию программными продуктами, находящимся в улапеном постле	Бағдарламалық өнімді пайдалану қызметі	Услуги по использованию программного	Услуги кредитных бюро в рамках субсидирования	Одна услуга	1	2 640 000,00	2 640 000,00	2 956 800,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
245	01	Услуга	582950.000.000000	Бағдарламалық жасақтама қолдану құқығына лицензия меделімі ұзауы	Услуги по продлению лицензий на право использования программного	Бағдарламалық қосымшадандыру пайдалану құқығына лицензияны созыуы	Услуги по продлению лицензий на право использования программного	Жетілдірілген JivoSite нұсқасының функцияларын қамтамасыз ету	Обеспечение функциональности расширенной версии JivoSite	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	530 000,00	530 000,00	593 600,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
246	02	Услуга	619010.900.000001	Бұлт сервисінің қызметтері	Услуги облачного сервиса	Бұлтты қызмет көрсетулер қызметі	Услуги облачного сервиса	Инфраструктуралық қызмет ретінде (IaaS) әкмішдеу қызметтерімен бірге	Инфраструктура как услуга (IaaS), включая услуги администрирования	117 Тендер	Одна услуга	1	136 638 261,96	136 638 261,96	153 034 853,40	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
247	01	Услуга	611030.900.000000	Деректерді беру бойынша қызметтер	Услуги по передаче данных	Сымды телекоммуникациялар жүйесі бойынша мәліметтерді тарту бойынша қызметтер	Услуги по передаче данных по сетям телекоммуникационным проводным	Деректерді беру бойынша қызметтер	Предоставление портов ETS ГО на республиканском уровне	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	853 248,00	853 248,00	955 637,76	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
248	01	Услуга	611030.900.000000	Деректерді беру бойынша қызметтер	Услуги по передаче данных	Сымды телекоммуникациялар жүйесі бойынша мәліметтерді тарту бойынша қызметтер	Услуги по передаче данных по сетям телекоммуникационным проводным	Республикалық денгейде МО БКО порттарын және бейнеконференцбайланыс қызметтерін ұсыну	Предоставление портов ETS ГО на республиканском уровне и услуг видеоконференцсвяз	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	2 617 267,28	2 617 267,28	2 931 339,35	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		
249	01	Услуга	619010.900.000002	Бейнеконференцбайланысын ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	Бейнеконференцбайланысын ұсыну бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи	Бейнеконференция беру бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению видеоконференцсвязи и посредством ZOOM	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 287 440,00	1 287 440,00	1 441 932,80	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111		



250	01	Услуга	620920.000016	Өрдайым Интернет серверде арналасқан серверде аппараттық физикалық орналастыруға даярлауға есептеу	Услуги по предоставлению вычислительных мощностей для физического размещения	Үнемі Интернет желісіндегі серверде жеке ақпарат енгізу үшін есептеу қуатпен қамту (хостинг)	Предоставление мощностей для физического размещения информации на сервере, постоянно находящимся	Хостинг қызметтері	Услуги хостинга	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 964 745,25	1 964 745,25	2 200 514,68	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
251	01	Товар	259929.19000089	Кронштейн	Кронштейн	сұйық кристалл теледидарды бекітуге арналған, қабырғалық	для крепления жидкокристаллического телевизора, настенный	Экран диагонали кемінде 65"сұйық кристалды теледидарды бекітуге	Кронштейн для крепления жидкокристаллического телевизора с	22 Электронный магазин	штука	15	35 714,28	535 714,20	599 999,90	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
252	01	Услуга	639910.0000001	Ақпараттық ленталарға жазылу бойынша қызмет	Услуги по подписке на информационные ленты	Ақпараттық жүйелерге жазылу қызметтері	Услуги по подписке на информационные ленты	Ақпарат ленталарға жазылу	Услуги по подписке на информационные ленты	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	727 320,00	727 320,00	814 598,40	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
253	01	Товар	303032.0000006	Пилотсыз ұшатын аппарат	Аппарат летательный беспилотный	тіққаш ұлгісіндегі	вертолетного типа	Камерасы бар дрон	Дрон с камерой	22 Электронный магазин	комплект	1	1 148 198,00	1 148 198,00	1 285 981,76	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
254	01	Товар	261220.0000002	Бейнекарта	Видеокарта	жады шинасының разрядтылығы 32 бит, жады көлемі 32 Мб артық, бірақ 64 Мб	разрядность шины памяти более 32 Мб, но не более 64 Мб	Трансляцияға арналған бейне түсіру ақысы	Плата видеозахвата для трансляции	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	117 627,00	117 627,00	131 742,24	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
255	01	Товар	264041.0000000	Тіреуіш	Подставка	микрофонға, үстел	под микрофон, настольная	Жұмыс үстелі микрофонының тірегі	Настольная стойка для микрофона	22 Электронный магазин	штука	3	10 787,00	32 361,00	36 244,32	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
256	01	Услуга	639910.0000006	Ақпараттық материалдарды дайындау және баспы шығару бойынша бұқаралық ақпарат	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды дайындау және баспы шығару бойынша бұқаралық ақпарат	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды дайындау және оларды орналастыру, бұқаралық ақпарат құралдарына Интернет желісінде, әлеуметтік желілерде, контекст-медиалық желілерде және бейне платформаларда жарнама орналастыру	Услуги по подготовке информационных материалов и размещению, публикации их в средствах массовой информации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	5 016 000,00	5 016 000,00	5 617 920,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
257	01	Услуга	631130.0000000	Интернетте жарнаманы орналастыру бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по размещению рекламы в интернете	Интернетте жарнаманы/ақпараттық материалдарды орналастыру бойынша қызметтер	Услуги по размещению рекламы/информационных материалов в интернете	Интернет желісінде, әлеуметтік желілерде, контекст-медиалық желілерде және бейне платформаларда жарнама орналастыру	Услуги размещения рекламы в сети интернет, социальных сетях, контекстно-медийных сетях и	117 Тендер	Одна услуга	1	37 321 429,00	37 321 429,00	41 800 000,48	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
258	01	Услуга	823012.0000000	Көрмені ұйымдастыру және өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации и проведению выставки	Көрме өткізу мен ұйымдастыру бойынша қызмет	Услуги по организации и проведению выставки	Көрмені ұйымдастыру, өткізу және ітребілетіну	Услуги по организации, проведению и продвижению	117 Тендер	Одна услуга	1	17 080 482,14	17 080 482,14	19 130 140,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	0	Департамент маркетинга	Астана қ. Мөңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 к/абат	г.Астана, проспект Мөңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек 1-этаж
259	01	Услуга	702110.0000002	PR-ес-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR-ес-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR-ес-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 557 050,00	1 557 050,00	1 743 896,00	11 Ноябрь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
260	01	Услуга	960919.9000008	конструкцияларына/жарықдиодты экрандарда және ұқсас жабдықтар мен жетекшіліктеріне Суверенділігімізді қолдау аtriбутиық өнімдерді дайындау	Услуги по обслуживанию световых конструкций/светодиодных экранов и аналогичного оборудования и конструкций	Жарықтық құрылымдар/жарық диодты экрандар мен балама жабдықтар және құрылымдарға қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию световых конструкций/светодиодных экранов и аналогичного оборудования и конструкций	Көшедегі LED баннерге монтаж/демонтаж қызметтері	Услуги монтажа/демонтажу уличного LED баннера	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2 926 000,00	2 926 000,00	3 277 120,00	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
261	01	Работа	960919.9000000	Суверенділігімізді қолдау аtriбутиық өнімдерді дайындау	Работы по изготовлению сувенирной/имиджевой сувенирной/имиджево	Кадесей/бейне/піктар ібутиық және ұқсас бұйымдар жасау	Работы по изготовлению сувенирной/имиджевой/а трибутиной и аналогичной	Қордың логотипі бар өнімдерді шығару бойынша жұмыс	Работы по изготовлению продукции с	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	19 533 199,00	19 533 199,00	21 877 182,88	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
262	01	Товар	172312.5000001	Ашықат	Открытка	құттықтау	поздравительная	Конверт және қосымша бетпен құттықтау ашықаты	Открытка поздравительная с конвертом и вкладышем	116 Запрос ценовых предложений	штука	1 500	1 150,00	1 725 000,00	1 932 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
263	01	Товар	172312.5000001	Ашықат	Открытка	құттықтау	поздравительная	Конверт бар VIP құттықтау ашықаты	Открытка поздравительная VIP с конвертом	116 Запрос ценовых предложений	штука	350	2 688,00	940 800,00	1 053 696,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
264	01	Услуга	639910.0000002	Ақпараттық мониторинг қызметтері	Услуги информационного мониторинга	Ақпараттық бақылау қызметі	Услуги информационного мониторинга	БАҚ, әлеуметтік желілер, блогтар, веб-ресурстардың ақпараттық	Информационный мониторинг СМИ, социальных сетей, блогов, веб-ресурсов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3 762 000,00	3 762 000,00	4 213 440,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
265	01	Услуга	181219.9000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиоических	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспа, алапал	изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиоических	Полиграфиялық өнімдерді әзірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер	Полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3 091 685,00	3 091 685,00	3 462 687,20	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
266	01	Услуга	732020.0000001	Қоғамдық пікірді зерттеу бойынша қызметтер	Услуги по изучению общественного мнения	Қоғамдық пікірді зерттеу бойынша қызметтер	Услуги по изучению общественного мнения	"Даму" Қорының қызметіне кіші, орта бизнес субъектілері арасында сенімділік және қанағаттыңдырлық әлеуметтік зерттеу жүргізу қызметі	Услуги по проведению исследования оценки доверия и удовлетворенности субъектов микро, малого и среднего предпринимательства в деятельности Фонда	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3 636 600,00	3 636 600,00	4 072 992,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
267	01	Услуга	732020.0000001	Қоғамдық пікірді зерттеу бойынша қызметтер	Услуги по изучению общественного мнения	Қоғамдық пікірді зерттеу бойынша қызметтер	Услуги по изучению общественного мнения	Даму қорының қызметі туралы стейхолдерлердің жабадаарлығын	Услуги по изучению осведомленности стейхолдеров о деятельности Фонда	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	6 018 080,00	6 018 080,00	6 740 249,60	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
268	01	Услуга	592021.0000000	Радиобғдарламала р жасау бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по производству радиопрограмм	Радиобғдарламала өндіру бойынша қызметтер	Услуги по производству радиопрограмм	Қорының бағдарламалары жайында аудиосолик	Производство аудиороликов о программам Фонда	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 567 500,00	1 567 500,00	1 755 600,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
269	01	Услуга	639910.0000006	Ақпараттық материалдарды дайындау және баспы шығару бойынша бұқаралық ақпарат	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды дайындау және баспы шығару бойынша бұқаралық ақпарат	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды дайындау және оларды бұқаралық ақпарат құралдарында орналастыру	Услуги по подготовке информационных материалов и размещению, публикации их в средствах массовой информации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4 104 760,00	4 104 760,00	4 597 331,20	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
270	01	Услуга	639910.0000006	Ақпараттық материалдарды дайындау және баспы шығару бойынша бұқаралық ақпарат	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды дайындау және баспы шығару бойынша бұқаралық ақпарат	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды дайындау және оларды орналастыру, бұқаралық ақпарат құралдарына Интернет желісінде, әлеуметтік желілерде, контекст-медиалық желілерде және бейне платформаларда жарнама орналастыру	Услуги по подготовке информационных материалов и размещению, публикации их в средствах массовой информации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	9 796 875,00	9 796 875,00	10 972 500,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

271	01	Услуга	639910.000.000006	Ақпараттық материалдарды дайындау және басып шығару бойынша бұқаралық ақпарат	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды дайындау және басып шығару бойынша бұқаралық ақпарат	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды дайындау және оларды орналастыру, бұқаралық ақпарат құралына	Услуги по подготовке информационных материалов и размещению, публикации их в средствах массовой информации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	6 583 500,00	6 583 500,00	7 373 520,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
272	01	Товар	263023.900.000036	Радиомодем	Радиомодем	сандық ақпаратты беруге және қабылдауға арналған	дәлелденген және қабылдауға арналған	Кескінді беру жүйесі	Система передачи изображения	22 Электронный магазин	штука	1	370 883,00	370 883,00	415 388,96	06 Июнь	В течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
273	01	Услуга	612011.100.000001	Ұялы байланыс арқылы ақпарат тарату үшін қызмет көрсетулері	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	Ұялы байланыс арқылы ақпаратты тарату қызметтері	Услуги рассылки информации посредством сотовой связи	Ай сайынғы төлемді байланыс операторлары арқылы sms-хабарламаларды (таратылым) ұйымдастыру	Организация sms-информирования (рассылки) через операторов сотовой связи, включая ежемесячную абонентскую плату	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	7 015 686,81	7 015 686,81	7 857 569,23	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент по продвижению программ и регионального развития	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
274	01	Услуга	612011.100.000000	Ұялы байланыстың қызмет көрсетулері	Услуги сотовой связи	Ұялы байланыс қызметтері	Услуги сотовой связи	Ай сайынғы төлемді қосқанда ұялы байланыс операторлардың қысқа немірне дыбысты трафинге (ғенс-көрсетулері)	Плата за голосовой трафик (входящие звонки) на короткий номер операторов сотовой связи, включая ежемесячную плату	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4 150 445,16	4 150 445,16	4 648 498,58	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент по продвижению программ и регионального развития	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
275	01	Услуга	639910.000.000005	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации	Услуги по обработке информации/данных/материалов и аналогичное	Услуги по обработке информации/данных/материалов и аналогичное	Аймақтық филиалдарда "Қпия сатушы" сияқты ақпараттық қызметтер	Услуги проведения ситуационных проверок "Тайный покупатель"	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 808 790,50	1 808 790,50	2 025 845,36	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент по продвижению программ и регионального развития	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
276	01	Услуга	823011.000.000000	Конференцияларды/форумдарды/конкурстарды/корпоративтік/спорттық/мәдени/мерекелік және ұқсас іс-шараларды	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных мероприятий	Конференциялар, форумдар, семинарлар, конкурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және ұқсас іс-шараларды	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных мероприятий	Көшпелі іс-шараны ұйымдастыру және оларды жүзеге асыру қызметтері	Услуги по организации выездного мероприятия	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	6 067 688,00	6 067 688,00	6 795 810,56	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент по продвижению программ и регионального развития	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
277	01	Услуга	620920.000.000012	Бағдарламалық терминалды пайдалануға ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению терминалов программного терминала в пользование	Бағдарламалық терминалды қолдануға қамту бойынша ақпараттық қызметтер	Информационные услуги по предоставлению в пользование программного терминала	Қашықтықтан оқытын кәсіпкерлерге арналған бейне курстары бар веб-платформаны ұсыну қызметтері	Услуги по предоставлению веб-платформы с видеокурсами для дистанционного обучения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	7 840 739,50	7 840 739,50	8 781 628,24	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент по продвижению программ и регионального развития	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
278	01	Услуга	731119.900.000004	Маркетингтік кампаниялар өткізу қызметі	Услуги по проведению маркетинговых кампаний	Маркетинг және соған ұқсас компаниялар жұмыстарын жүзеге асыру	Услуги по проведению маркетинговых и аналогичных кампаний	Колл-орталықтың қызметін таңдау және оларды жүзеге асыру	Услуги по анализу деятельности Колл-центра	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3 276 075,00	3 276 075,00	3 669 204,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент по продвижению программ и	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
279	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымалы мүлік бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымалы мүлікті бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Кепіл мүлкін бағалау қызметтері	Услуги по оценке залогового имущества	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 816 210,00	1 816 210,00	2 034 155,20	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент по работе с проблемными активами	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
280	01	Услуга	639910.000.000006	Ақпараттық материалдарды дайындау және басып шығару бойынша бұқаралық ақпарат	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды дайындау және басып шығару бойынша бұқаралық ақпарат	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды және басылымдарды дайындау/арат жүйелеріне шығару бойынша қызметтер	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	0	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	30	Департамент по работе с проблемными активами	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
281	01	Услуга	749020.000.000010	Ауырған жағдайда медициналық сақтандыру бойынша қызметтер	Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни	Сырақаттану жағдайы туындаған кездегі медициналық сақтандыру бойынша қызметтер	Услуги по медицинскому страхованию на случай болезни	Қызметкерлер мен аутстаффинг қызметкерлерді ерікті медициналық	Добровольное медицинское страхование штатных работников и работников	117 Тендер	Одна услуга	1	163 667 000,00	163 667 000,00	183 307 040,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
282	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/қайта дайындау/біліктілігін жоғарылату)	Услуги по обучению персонала/сотрудников/повышению квалификации	Услуги по обучению персонала/сотрудников/повышению квалификации	Кадрларды дайындау және қызметкерлердің біліктілігін арттыру	Подготовка кадров и повышение квалификации сотрудников	117 Тендер	Одна услуга	1	2 100 501,00	2 100 501,00	2 352 561,12	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
283	01	Услуга	620920.000.000013	Ақпараттық ресурстарға қол жеткізу қызметі	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Ақпараттық ресурстарға қолжетімділікті ұсыну бойынша қызметтер (пайдаланушыларды сепификациялау)	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, повышение доступа и др.)	Ақпараттық ресурстарға қолжетімділікті ұсыну бойынша қызметтер (пайдаланушыларды сепификациялау)	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, повышение доступа и др.)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3 306 678,57	3 306 678,57	3 703 480,00	01 Январь	365 календарных дней с момента активации	751110000	100	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
284	01	Товар	329959.900.000055	Сертификат	Сертификат	сыйлықтық	подарочный	Қызметкерлердің бағаларына арналған жаңа жылдық сыйлықтар (сыйлық қызметкерлердің еңбек (қызметтік) міндеттерін орындауда кезінде олардың өмірі мен денсаулығына зиян келтірген үшін жұмыс берушінің азаматтық-құқықтық жауапкершілігі)	Новогодние подарки для детей сотрудников (сертификат Страхование гражданской-правовой ответственности работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работников при исполнении ими трудовых обязанностей)	116 Запрос ценовых предложений	штука	710	10 000,00	7 100 000,00	7 952 000,00	08 Август	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
285	01	Услуга	749020.000.000009	Жазатайым ожағалардан сақтандыру бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Жазатайым ожағалардан сақтандыру бойынша қызметтер	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Услуги по страхованию от несчастных случаев	Гражданско-правовой ответственности работодателя за причинение вреда жизни и здоровью работников при исполнении ими трудовых обязанностей	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	9 903 140,32	9 903 140,32	11 091 517,16	06 Июнь	В течение 12 календарных месяцев с даты подписания договора	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
286	01	Услуга	702212.000.000001	Қаржылық кеңес берулер бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по финансовым консультациям	Қаржылық консультанттар бойынша қызметтер	Услуги по финансовым консультациям	Квазимемлекеттік сектор субъектілеріне арнайы мақсаттағы аудит	Аудит спец. назначения субъектов квазигосударствен	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3 975 000,00	3 975 000,00	4 452 000,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент риск - менеджмента	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
287	01	Услуга	639910.000.000000	Ақпарат ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению информации	Ақпараттарды ұсыну бойынша қызмет (БАҚ арқылы ақпараттар, басқа да қорлардан, жинақталған ақпараттар)	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Статистикалық деректерді ұсыну және оларды жинау (кредиттік бюронның деректер базасы негізінде ақпарат беру)	предоставлению статистических данных (предоставление информации на основании баз	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	21 945 000,00	21 945 000,00	24 578 400,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент риск - менеджмента	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
288	01	Услуга	181219.900.000003	Кітаптарды басып шығару бойынша қызметтер	Услуги по печатанию книг	Кітаптарды басып шығару бойынша қызметтер	Услуги по печатанию книг	Аналитикалық кітап шығару	Выпуск аналитической книги	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3 657 500,00	3 657 500,00	4 096 400,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент стратегического анализа и	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	

289	01	Услуга	639910.0000000000	Аппарат ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению информации	Аппараттарды ұсыну бойынша қызмет (БАҚ арқылы аппараттар, басқа да қорлардан жинақталған әйлептең аспаптар) Аппараттарды ұсыну бойынша қызмет (БАҚ арқылы аппараттар, басқа да қорлардан жинақталған әйлептең аспаптар)	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	Статистикалық деректерді беру жөніндегі қызметтер (кредиттік бюросың деректоры негізінде аппарат беру)	Услуги по предоставлению статистических данных (предоставление информации на основании баз)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент стратегическог о анализа и корпоративного развития	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
290	01	Услуга	639910.0000000000	Аппарат ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению информации	Аппараттарды ұсыну бойынша қызмет (БАҚ арқылы аппараттар, басқа да қорлардан жинақталған әйлептең аспаптар)	Услуги по предоставлению информации (информации из СМИ, из баз данных, других собранных/обработанных сведений)	ҚР ҚМ МКК	КГД МФ РК	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	0	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент стратегическог о анализа и корпоративного развития	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
291	01	Услуга	823011.0000000000	конференцияларды/семинарларды/форумдары/конкурстарды/корпоративтік/спортты/мәдени/мерекелік және ұқсас іс-шараларды	Услуги по организации/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных мероприятий	конференциялар, семинарлар, конкурстар, корпоративтік, спорттық, мәдени, мерекелік және ұқсас іс-шараларды	организация/проведению конференций/семинаров/форумов/конкурсов/корпоративных/спортивных/культурных/праздничных и аналогичных мероприятий	Стратегиялық сессияны ұйымдастыру және өткізу	Организация и проведение стратегической сессии	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	3 360 260,00	3 360 260,00	3 763 491,20	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент стратегическог о анализа и корпоративного развития	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
292	01	Услуга	829919.0000000000	Флаштоктарды және ұқсас символдарға қызмет көрсету және куту бойынша	Услуги по обслуживанию и содержанию флашток и аналогичных символов	Ту тұғырға және ұқсас нышандарға қызмет көрсету және куту ұстау қызметтері	Услуги по обслуживанию и содержанию флашток и аналогичных символов	Ту тұғырға және ұқсас нышандарға қызмет көрсету және оларды куту ұстау жөніндегі	Услуги по обслуживанию и содержанию флашток и аналогичных символов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	215 000,00	215 000,00	240 800,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Амолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
293	01	Товар	172314.50000002	Кеңсе жадығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	А4 кеңсе қағаз	Бумага для офисного оборудования А4	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	300	2 500,00	750 000,00	840 000,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	111010000	0	РФ по Амолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
294	01	Услуга	331219.2030000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	297 945,73	297 945,73	333 699,22	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Амолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
295	01	Услуга	331219.2060000000	Автокөлік/арнайы техникалық қамтамасыз ету	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спецтехники	Автокөлік/арнайы техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спецтехники	Автокөлікке техникалық қызмет көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 147 000,00	1 147 000,00	1 284 640,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Амолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
296	01	Работа	432212.1290000000	Жылыту жүйелерін және соған байланысты жабықты опнату/монтажлау	Работы по по установке/монтажу отопительных систем и связанного с этим оборудования	Жылыту жүйелерін және соған байланысты жабықты опнату/монтажлау	Работы по по установке/монтажу отопительных систем и связанного с этим оборудования	Жылыту радиаторларын монтаждау/бөлшектеу жөніндегі қызметтер	Услуги по монтажу/демонтажу отопительных радиаторов	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	400 000,00	400 000,00	448 000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Амолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
297	01	Услуга	811010.0000000000	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Техническое/профилактическое обслуживание, уборка, мелкий и срочный ремонт систем	Техническое/профилактическое обслуживание, уборка, мелкий и срочный ремонт систем коммунального хозяйства/зданий/сооружений/помещений	Гимаратқа қызмет көрсету (қора тазалаушының, ағаш ұстаушының, электріктің қызметтері)	Услуги по обслуживанию здания (услуги дворника, плотника, электрика)	117 Тендер	Одна услуга	1	3 700 000,00	3 700 000,00	4 144 000,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Амолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
298	01	Услуга	331218.2000000000	Климаттық (кондиционерлік) жабықтауды және жүйелерді/вентиляция жүйелері мен жабықтылығын	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем	Климаттық (ауа баптау) жабықтауына және жүйелеріне/жетілдету жүйелеріне және жабықтылығын	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем	Тұрмыстық кондиционерлерге техникалық қызмет көрсету және оларды жөндеу	Техобслуживание и ремонт бытовых кондиционеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	300 000,00	300 000,00	336 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Амолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
299	01	Услуга	812110.0000000000	Гимараттарды/бөлмелерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Гимараттарды/бөлмелерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	117 Тендер	Одна услуга	1	2 475 000,00	2 475 000,00	2 772 000,00	01 Январь	с 01.04.2024 года по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Амолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
300	01	Услуга	812913.0000000000	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция)	Дезинфекция в здании РФ по Амолинской области	Дезинфекция в здании РФ по Амолинской области	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	45 000,00	45 000,00	50 400,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Амолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
301	01	Услуга	801012.0000000000	Қуазет қызметтері	Услуги охраны	Қуазетшінің ұйымның аймақ және тұрмыстық нысандарындағы қуазет қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/аламатпапы және сон	Услуги охраны объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Гимаратты қуазету қызметтері	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	5 709 600,00	5 709 600,00	6 394 752,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Амолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
302	01	Товар	110711.3100000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, минеральная, питьевая, природная	19 л пластикалық бетелкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	200	800,00	160 000,00	179 200,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Амолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
303	01	Товар	274025.9900000000	Жарықдиодты панель	Панель светодиодная	куаты 40 Вт	мощность 40 Вт	Энергия үнемдейтін шам, цоколь түрі E27, куаты 36 Вт	Лампа энергосберегающая, тип цоколя E 27, мощность 36 Вт	116 Запрос ценовых предложений	штука	40	3 200,00	128 000,00	143 360,00	03 Март	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	111010000	0	РФ по Амолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
304	01	Услуга	931919.9000000000	Бұқаралық аппарат құралдарында аппараттық материалдар	Услуги по размещению информационных материалов в материалах	Бұқаралық аппарат құралдарында аппараттық материалдарға	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	БАҚ-та жарнамалық материалдарды орналастыру	Размещение рекламного информационного материалов в СМИ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600 000,00	600 000,00	672 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Амолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
305	01	Услуга	702110.0000000000	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Амолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
306	01	Услуга	522124.0000000000	Кәліп құралдарына арналған твуктастың	Услуги по изготовлению парковок для транспортных средств	Кәліп құралдарына арналған аялдама (твук) қызметтері	Услуги по изготовлению парковок для транспортных средств	Кәліп құралдарына арналған тұрақ қызметтері	Услуги по изготовлению парковок для транспортных средств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	480 000,00	480 000,00	537 600,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Амолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
307	01	Услуга	683116.1000000001	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Көпір мүлкін бағалау қызметтері	Услуги по оценке залогового имущества	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	312 500,00	312 500,00	350 000,00	09 Сентябрь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Амолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
308	01	Услуга	522121.7000000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф ұшықтырын күнтізбелік 12 айға жалға беру жөніндегі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных месяцев	121 Из одного источника путем поямого	Одна услуга	1	100 000,00	100 000,00	112 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Амолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
309	01	Услуга	951110.0000000003	Компьютерлік/перифериялық/ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Компьютерлік/перифериялық/ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной ортехники/оборудования	Ортехниканы жөндеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по ремонту и обслуживанию ортехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	980 000,00	980 000,00	1 097 600,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Амолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1

310	01	Услуга	802010.000.000004	Өрт/күзеттік хабарлағышты/өрт сәндіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқсас жабдықтауды техникалық	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения	Өрт/күзет белгі беру/өрт сәндіру жүйелеріне/бейне бақылау және ұқсас жабдықтауға техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного	Бейнебақылау жүйесіне қызмет көрсету	Обслуживание системы видеонаблюдения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	400 000,00	400 000,00	448 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ұл. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
311	01	Услуга	802010.000.000004	Өрт/күзеттік хабарлағышты/өрт сәндіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқсас жабдықтауды техникалық	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения	Өрт/күзет белгі беру/өрт сәндіру жүйелеріне/бейне бақылау және ұқсас жабдықтауға техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного	Өрт дабылдамасына қызмет көрсету	Обслуживание пожарной сигнализации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	300 000,00	300 000,00	336 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ұл. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
312	01	Услуга	181219.900.000005	Өнімдерді (көпталардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару/басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полимолицеских)	Өнімдерді азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспалапалан)	Услуги по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полимолицеских)	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печтанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	230 000,00	230 000,00	257 600,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ұл. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
313	01	Услуга	353022.000.000001	Орталықтандырылған сүмен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен суық сүмен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем центрального водоснабжения	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем центрального водоснабжения	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем центрального водоснабжения	Сүмен қамтамасыз ету және канализацияны пайдалану қызметі	Услуги по водоснабжению и использованию канализации	121 Из одного источника путем прямого зачисления	Одна услуга	1	70 944,22	70 944,22	79 457,53	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ұл. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
314	01	Услуга	181219.900.000005	Өнімдерді (көпталардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып шығару/басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полимолицеских)	Өнімдерді азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспалапалан)	Услуги по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полимолицеских)	Лифттер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печтанием лифетов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	290 000,00	290 000,00	324 800,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ұл. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
315	01	Услуга	353012.200.000001	Құрмыстық қажеттіліктерге ыстық суды (жылу энергиясын) бөлв	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые	Құрмыстық қажеттіліктерге жылы суды (жылу қуатын) тарату, бөлв	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Жылу қуатын тарату қызметтері	Услуги по подаче тепловозергии	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	624 508,59	624 508,59	699 449,62	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ұл. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
316	01	Услуга	351310.100.000000	Электр энергиясын беру/қайта бөлв бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуатын тасымағдау және тарату қызметтері	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электрэнергияны тарату қызметтері	Услуги по подаче электроэнергии	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	879 878,99	879 878,99	985 464,47	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	111010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ұл. Ақана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ақана серз, здание 46 А/1
317	01	Услуга	829919.000.000008	Флапшоттарды және ұқсас символдарға қызмет көрсету және күту бойынша	Услуги по обслуживанию и содержанию флапшотка и аналогичных	Ту тұғырға және ұқсас нышандарға қызмет көрсету және күту қызметтері	Услуги по обслуживанию и содержанию флапшотка и аналогичных символов	Тұтұғырға және ұқсас нышандарға қызмет көрсету және оларды күту ұстау жөніндегі	Услуги по обслуживанию и содержанию флапшотка и аналогичных	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	240 000,00	240 000,00	268 800,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	151010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақтебе облысы, Ақтебе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актюбинская область, г. Ақтебе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30
318	01	Товар	172314.500.000002	Кеңсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	кеңсе қағазы-а4 500п.80р. ("с" сыныбы ақтығы 146%)	бумага офисная - а4 500п.80р. (класс "с" белизна 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	385	1 800,00	693 000,00	776 160,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	151010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақтебе облысы, Ақтебе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актюбинская область, г. Ақтебе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30
319	01	Услуга	331219.203.000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специальной техники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специальной техники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	312 000,00	312 000,00	349 440,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	151010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақтебе облысы, Ақтебе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актюбинская область, г. Ақтебе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30
320	01	Услуга	712014.000.000000	Құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	Құралдарын техникалық бақылау бойынша қызметтер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Автокөлік құралдарын техникалық бақылау қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4 000,00	4 000,00	4 480,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	151010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақтебе облысы, Ақтебе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актюбинская область, г. Ақтебе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30
321	01	Услуга	331219.206.000000	Автокөлік/арнайы техниканы техникалық қамтамасыз ету	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Автокөлік/арнайы техникаға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Автокөлікке техникалық қызмет көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	780 000,00	780 000,00	873 600,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	151010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақтебе облысы, Ақтебе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актюбинская область, г. Ақтебе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30
322	01	Услуга	801012.000.000000	Қуазет қызметтері	Услуги охраны	Қуазеттің ұйымның өкілшілік және нысандарындағы қуазет қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/аламатпапы және сол	Услуги охраны объектов/помещений/имущества/людей и аналогичного) на административных и бытовых объектах охраняемой организацией	Ғимаратты қуазету қызметтері	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	7 466 400,00	7 466 400,00	8 362 368,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	151010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақтебе облысы, Ақтебе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актюбинская область, г. Ақтебе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30
323	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, минеральная, питьевая, природная	19 л пластикалық бөтелкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	200	800,00	160 000,00	179 200,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	151010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақтебе облысы, Ақтебе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актюбинская область, г. Ақтебе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30
324	01	Товар	222923.200.000011	Стакан	Стакан	пластик, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 200 мл	Стакан одноразовый пластиковый 200 мл	22 Электронный магазин	штука	2 400	15,00	36 000,00	40 320,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	151010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақтебе облысы, Ақтебе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актюбинская область, г. Ақтебе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30
325	01	Услуга	773912.000.000000	Контейнерлерді жалдау бойынша қызметтер	Услуги по аренде контейнеров	Контейнерлерді жалға беру қызметі	Услуги по аренде контейнеров	Контейнерлерді жалға беру қызметі	Услуги по аренде контейнеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	840 000,00	840 000,00	940 800,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	151010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақтебе облысы, Ақтебе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актюбинская область, г. Ақтебе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30
326	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдау	Услуги по размещению информационных материалов в	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдау	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	БАҚ-та жарнамалық апараттық материалдарды орналастыру	Размещение рекламной информации в СМИ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	384 000,00	384 000,00	430 080,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	151010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақтебе облысы, Ақтебе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актюбинская область, г. Ақтебе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30
327	01	Услуга	702110.000.000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	151010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақтебе облысы, Ақтебе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актюбинская область, г. Ақтебе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30
328	01	Услуга	531011.100.000000	Баспаық мерзімдік басылмаларға жазылу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по подписке на периодические издания	Баспаық мерзімдік басылмаларға жазылу қызметтері	Услуги по подписке на периодические издания	Жаздырып алынатын мерзімдік баспасөз басылымдарын тарату жөніндегі қызметтер	распространению периодических печатных изданий по подписке	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	0	0	0	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	151010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақтебе облысы, Ақтебе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актюбинская область, г. Ақтебе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30	
329	01	Услуга	522124.000.000000	Көлік құралдарына арналған тұрақтардың	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған аялдама (тұрақ) қызметтері	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған тұрақ қызметтері	Услуги стоянок для автотранспортных средств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	292 000,00	292 000,00	327 040,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	151010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақтебе облысы, Ақтебе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актюбинская область, г. Ақтебе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30
330	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф ұшықтарын күнтізбелік 12 айға жалға беру жөніндегі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных месяцев	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	648 000,00	648 000,00	725 760,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	151010000	0	РФ по Аммолинской обл.	Ақтебе облысы, Ақтебе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актюбинская область, г. Ақтебе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30



331	01	Услуга	951110.000003	Компьютерлік/перифериялық ортехника/жабдықтар және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Компьютерлік/перифериялық ортехника/жабдықтар және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Ортехниканы жөндеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по ремонту и обслуживанию ортехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 140 000,00	1 140 000,00	1 276 800,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	151010000	0	РФ по Актобинской обл.	Ақтөбе облысы, Ақтөбе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актобинская область, г. Актобе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30
332	01	Услуга	181219.90000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, легиолических	азірлеу/басу бойынша полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	252 000,00	252 000,00	282 240,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	151010000	0	РФ по Актобинской обл.	Ақтөбе облысы, Ақтөбе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актобинская область, г. Актобе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30
333	01	Услуга	181219.90000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, легиолических	азірлеу/басу бойынша полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Лифтлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием лифлетов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	288 000,00	288 000,00	322 560,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	151010000	0	РФ по Актобинской обл.	Ақтөбе облысы, Ақтөбе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актобинская область, г. Актобе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30
334	01	Услуга	181219.90000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, легиолических	азірлеу/басу бойынша полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Визиткаларды басып шығару	Изготовление визиток	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	41 800,00	41 800,00	46 816,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
335	01	Товар	172314.50000002	Кеңсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	кеңсе қағазы-а4 500л.80гр. ("с" сыныбы ақтығы 146%)	бумага офисная - а4 500л. 80гр. (класс "с" белизна 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	150	2 403,50	360 525,00	403 788,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
336	01	Товар	310012.50000005	Диван	Диван	Кеңселік, ағаш қаңқа, терден қаптама, өзгертілмейтін	Офисный, каркас деревянный, обивка из кожи, не трансформируемый	Диван	Диван	116 Запрос ценовых предложений	штука	2	133 445,46	266 890,92	298 917,83	03 Март	60 календарных дней с даты заключения договора	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
337	01	Товар	310011.50000005	Кресло	Кресло	кеңселік, металл қаңқа, жасанды терден қаптама, реттелетін	офисное, каркас металлический, обивка из искусственной кожи, регулируемое	Директор мен директорың орынбасарына арналған орындық	Кресло для директора и заместителя директора	116 Запрос ценовых предложений	штука	2	70 537,50	141 075,00	158 004,00	08 Август	60 календарных дней с даты заключения договора	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
338	01	Товар	310011.50000005	Кресло	Кресло	кеңселік, металл қаңқа, жасанды терден қаптама, реттелетін	офисное, каркас металлический, обивка из искусственной кожи, регулируемое	Қызметкерлерге арналған орындық	Кресло для работников	116 Запрос ценовых предложений	штука	18	24 035,00	432 630,00	484 545,60	04 Апрель	60 календарных дней с даты заключения договора	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
339	01	Товар	310112.30000000	Үстел	Стол	ағаштан жасалған, жазбаша	деревянный, письменный	АФ жұмысшыларына арналған үстел	стол для работников РФ	116 Запрос ценовых предложений	штука	19	22 467,50	426 882,50	478 108,40	08 Август	60 календарных дней с даты заключения договора	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
340	01	Товар	310112.50000002	Үстел	Стол	Ағаштан жасалған, басы үшін	Деревянный, для руководителя	басшының кабинетіне арналған жиһаз жиынтығы	комплект мебели для кабинета руководителя	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	361 570,00	361 570,00	404 958,40	04 Апрель	60 календарных дней с даты заключения договора	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
341	01	Товар	310913.90000011	Үстел	Стол	ағаштан жасалған, дивандар/журналды	деревянный, придиванды/журнальный	дивандардың жаңыдағы кофе үстелі	журнальный столик возле диванов	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	10 267,13	10 267,13	11 499,19	03 Март	60 календарных дней с даты заключения договора	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
342	01	Товар	310112.50000001	Үстел	Стол	ағаштан жасалған, кеңес үшін	деревянный, для совещания	конференц-залға үстел	стол в конференц-зал	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	224 675,00	224 675,00	251 636,00	03 Март	60 календарных дней с даты заключения договора	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
343	01	Товар	310011.75000011	Орындық	Стул	кеңселік, металл қаңқа, матадан қаптама, жұмсақ	офисный, каркас металлический, обивка из ткани, мягкий	келушілерге арналған орындықтар / конференц-зал	стулья для орындетелей / конференцзал	116 Запрос ценовых предложений	штука	20	8 490,63	169 812,60	190 190,11	03 Март	60 календарных дней с даты заключения договора	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
344	01	Товар	310112.50000000	Тапал тәреу	Тумба	офисті	офисная	АФ жұмысшыға арналған шаф	тумба для работника РФ	116 Запрос ценовых предложений	штука	19	18 705,50	355 404,50	398 053,00	03 Март	60 календарных дней с даты заключения договора	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
345	01	Товар	310913.90000016	Шаф	Шаф	ағаштан жасалған, киім үшін	деревянный, для одежды	Киім шакафы	Шаф для одежды	116 Запрос ценовых предложений	штука	6	44 830,50	268 983,00	301 260,96	03 Март	60 календарных дней с даты заключения договора	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
346	01	Товар	310111.73000000	Шаф	Шаф	металлдан жасалған, кеңселік	металлический, офисный	Мұрағатқа металл шафтар	Металлические шкафы в архив	116 Запрос ценовых предложений	штука	6	109 098,00	654 588,00	733 138,56	03 Март	60 календарных дней с даты заключения договора	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
347	01	Товар	310112.70000000	Шаф	Шаф	ағаштан жасалған, кеңселік	деревянный, офисный	Файлға арналған Шаф	Шаф для досье	116 Запрос ценовых предложений	штука	9	41 695,50	375 259,50	420 290,64	03 Март	60 календарных дней с даты заключения договора	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
348	01	Услуга	331219.203000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	179 740,00	179 740,00	201 308,80	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
349	01	Услуга	712014.000000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша қызметтер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Автокөлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	0	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
350	01	Услуга	331219.206000000	Автокөлік/арнайы техниканы техникалық қамтамасыз ету	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спецтехники	Автокөлік/арнайы техниканы техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спецтехники	Автокөлік техникалық қызмет көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	437 771,40	437 771,40	490 303,97	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
351	01	Услуга	812110.000000	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных	Кеңенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	117 Тендер	Одна услуга	1	1 685 062,50	1 685 062,50	1 887 270,00	01 Январь	с 01.04.2024 года по 31.12.2024 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
352	01	Товар	275125.9000010	Диспенсер	Диспенсер	су үшін, едендік, тоңазытқышпен	для воды, настольный, с холодильником	Диспенсер	Диспенсер	116 Запрос ценовых предложений	штука	0	0	0	0	01 Январь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
353	01	Товар	282512.50000030	кондиционер	Кондиционер	турмыстық, автономдық, суық өнімділігі 3550 Вт	бытовой, автономный, холодопроизводительность 3550 Вт	кондиционер қабырға сплит жүйесі	кондиционер настенный сплит система	116 Запрос ценовых предложений	штука	4	102 119,49	408 477,96	457 495,32	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж

354	01	Товар	259921.300 .000002	Сейф	Сейф	отқабазуғатөзді	өнгезломостойкий	Басып шығару және құжаттарға арналған Сейф	Сейф для печати и документов	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	60 610,00	60 610,00	67 883,20	02 Февраль	60 календарных дней с даты заключения договора	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
355	01	Товар	110711.310 .000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, неминеральная, питьевая, природная	19 л пластикалық бөтелкедегі шуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	192	731,50	140 448,00	157 301,76	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
356	01	Товар	110711.310 .000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, неминеральная, питьевая, природная	Шуге арналған су 0,5 л шыны ыдысында	Вода питьевая 0,5 л в стеклянных бутылках	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	96	344,85	33 105,60	37 078,27	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
357	01	Товар	212024.600 .000000	Медициналық құрабы	Аптечка медицинская	әмбебап	универсальная	Медициналық құрабы	Аптечка медицинская	116 Запрос ценовых предложений	комплект	0	0	0	0	01 Январь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
358	01	Товар	266012.900 .000023	Тонометр	Тонометр	инвазиялық емес, автоматтық	неинвазивный, автоматический	Тонометр	Тонометр	116 Запрос ценовых предложений	штука	0	0	0	0	01 Январь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
359	01	Услуга	931919.900 .000000	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдар орналастыру бойынша қызмет	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдарға қызмет көрсету	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Ақпараттық материалдарды дайындау/перат жүйелеріне шығару бойынша қызметтер	Услуги по подготовке информационных материалов и публикации/размещению в средствах массовой информации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	548 625,00	548 625,00	614 460,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
360	01	Услуга	702110.000 .000002	PR іс-шаралары ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шаралары ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шаралары ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600 622,86	600 622,86	672 697,60	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
361	01	Услуга	522124.000 .000000	Көлік құралдарына арналған тиражтаудың	Услуги стоянок (парковки) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған аялдама (тұрақ) қызметтері	Услуги стоянок (парковки) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған тұрақ қызметтері	Услуги стоянок для автотранспортных средств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	125 400,00	125 400,00	140 448,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
362	01	Услуга	522121.700 .000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф кунтізбелік 12 айға жалға беру жөніндегі қызметтері	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных месяцев	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	564 300,00	564 300,00	632 016,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
363	01	Услуга	951110.000 .000003	Компьютерлік/перифериялық орттехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектесіне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Компьютерлік/перифериялық орттехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектесіне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Баспа құрылғыларына қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию печатных устройств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	659 646,92	659 646,92	738 804,55	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
364	01	Услуга	181219.900 .000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	327 085,00	327 085,00	366 335,20	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
365	01	Услуга	181219.900 .000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	418 000,00	418 000,00	468 160,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
366	01	Услуга	181219.900 .000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	Полиграфиямен байланысты қызметтер, басып шығару, көшіру, түптеу және соған ұқсас	Услуги, связанные с полиграфией, печатание, копирование, переплет и другие	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	44 412,50	44 412,50	49 742,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
367	01	Услуга	829919.000 .000008	Уқсас символдарға қызмет көрсету және күту бойынша	Услуги по обслуживанию и содержанию флажштока и	Уқсас символдарға қызмет көрсету және күту бойынша	Услуги по обслуживанию и содержанию флажштока и	Полиграфиямен байланысты қызметтер, басып шығару, көшіру, түптеу және соған ұқсас (физикалық, ашық түрдегі және ұқсас нышандарға қызмет көрсету және оларды ұстау жөніндегі	Услуги по обслуживанию и содержанию флажштока и аналогичных символов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	654 990,00	654 990,00	733 588,80	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
368	01	Товар	172314.500 .000002	Кеңсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	кеңсе қағазы-а4 500п.80гр. ("с" сыныбы ақтығы 146%)	бумага офисная - а4 500п.80гр. (класс "с" белизна 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	216	1 881,00	406 296,00	455 051,52	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
369	01	Услуга	331219.203 .000000	Автокөлік/арнайы техника жабдығының қызметтері	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік пен арнайы техника жабдығының қызметтері	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	319 770,00	319 770,00	358 142,40	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
370	01	Услуга	712014.000 .000000	Құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	Құралдарын техникалық бақылау бойынша қызметтер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Автокөлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	5 016,00	5 016,00	5 617,92	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
371	01	Услуга	331219.206 .000000	Автокөлік/арнайы техникалық қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Автокөлік/арнайы техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Автокөлікке техникалық қызмет көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	721 363,50	721 363,50	807 927,12	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
372	01	Услуга	331411.120 .000000	Генераторлық қондырғыларды және ұқсас электр генераторның жабдыктарына	Услуги по техническому обслуживанию генераторных установок и аналогоичного электрогенерирующего	Генераторлық қондырғыларды және ұқсас электр генерациялау жабдыктарына	Услуги по техническому обслуживанию генераторных установок и аналогоичного электрогенерирующего	Дизельді генераторларға техникалық қызмет көрсету және жөндеу	Техническое обслуживание и ремонт дизельных генераторов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	461 890,00	461 890,00	517 316,80	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
373	01	Услуга	811010.000 .000000	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Техническое/профилактическое обслуживание, уборка, мелкий и срочный ремонт	Техническое/профилактическое обслуживание, уборка, мелкий и срочный ремонт систем коммунального хозяйства	Ғимаратқа қызмет көрсету (қора тазалаушының, ағаш ұстаының, электріктің қызметтері)	Услуги по обслуживанию здания (услуги дворника, плотника, электрика)	117 Тендер	Одна услуга	1	3 600 000,00	3 600 000,00	4 032 000,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
374	01	Услуга	331218.200 .000000	Климаттық (кондиционерлік) жабдықтауды және жүйелерді/вентиляция жүйелері мен жабдыктары	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и обопловления	Климаттық (ауа баптау) жабдыктарына және жүйелеріне/желдету жүйелеріне және жабдықтау	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных	Тұрмыстық кондиционерлерге техникалық қызмет көрсету және оларды жөндеу	Техобслуживание и ремонт бытовых кондиционеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	124 355,00	124 355,00	139 277,60	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
375	01	Услуга	812110.000 .000000	Ғимараттарды/бөлмелерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных	Ғимараттарды/бөлмелерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	117 Тендер	Одна услуга	1	2 531 250,00	2 531 250,00	2 835 000,00	01 Январь	с 01.04.2024 года по 31.12.2024 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17



397	01	Работа	432212.129.000000	Жылыту жүйелерін және соған байланысты жабдықты орнату/монтаждау	Работы по по установке/монтажу отопительных систем и связанного с этим оборудования	Жылыту жүйелерін және соған байланысты жабдықты орнату/монтаждау	Работы по по установке/монтажу отопительных систем и связанного с этим оборудования	Жылыту жүйелерін жабдықты орнату/монтаждау бойынша жұмыстар	Работы по установке/монтажу отопительных систем	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	625 077.20	625 077.20	700 086.46	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, мп.Победы 6
398	01	Работа	332029.910.000000	Тұрмыстық жабдықты орнату/монтаждау/демонтаждау бойынша Мүмкіндігі шектеулі адамдарға арналған	установке/монтажу/демонтажу бытового оборудования	Тұрмыстық жабдықты орнату/монтаждау/демонтаждау бойынша жұмыстар	установке/монтажу/демонтажу бытового оборудования	Тұрмыстық жабдықты орнату / монтаждау / бөлшектеу бойынша жұмыстар	Работы по установке/монтажу/демонтажу бытового оборудования	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	1 410 750.00	1 410 750.00	1 580 040.00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск
399	01	Работа	433210.200.000002	Жабдықтау мен орнату/монтаждау/бөлшектеу бойынша жұмыстар	установке/монтажу/демонтажу бытового оборудования	Мүмкіншіліктері шектелген адамдарға (мүгедектерге) арналған жабдықтау мен құралдар сыймаңдарды орнату/монтаждау/бөлшектеу бойынша жұмыстар	установке/монтажу/демонтажу бытового оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными возможностями	Мүмкіндігі шектеулі адамдарға арналған жабдықтау мен құралдарды орнату/монтаждау/бөлшектеу жөніндегі жұмыстар	Работы по установке/демонтажу оборудования и инструментов предназначенного для людей с ограниченными	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	457 467.41	457 467.41	512 363.50	08 Август	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, пр.Победы 6
400	01	Услуга	811010.000.000000	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по обслуживанию здания (услуги дворника, плотника, электрика)	117 Тендер	Одна услуга	1	3 600 000.00	3 600 000.00	4 032 000.00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, пр.Победы 6
401	01	Услуга	331218.200.000000	Климаттық (кондиционерлік) жабдықтауды және жүйелерді/вентиляция жүйелері мен жабдықтауды	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем	Климаттық (ауа баптау) жабдықтау және жүйелеріне/жетілдету жүйелеріне және жабдықтауға	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных	Техобслуживание и ремонт бытовых кондиционеров	Услуги по комплексной уборке помещений	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	470 250.00	470 250.00	526 680.00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, пр.Победы 6
402	01	Услуга	812110.000.000000	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных	Кеңесші тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	117 Тендер	Одна услуга	1	2 775 000.00	2 775 000.00	3 108 000.00	01 Январь	с 01.04.2024 года по 31.12.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, пр.Победы 6
403	01	Услуга	812913.000.000000	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция)	Дезинфекция в здании РФ по ВКО г. Жеміс даңғылы	Дезинфекция в здании РФ по ВКО г. Жеміс даңғылы	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	323 950.00	323 950.00	362 824.00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, пр.Победы 6
404	01	Услуга	801012.000.000000	Қуағат қызметтері	Услуги охраны	Қуағаттың ұйымның әкімшілік және тұрмыстық нысандарында қуағат қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/аумақтарды және сол қалдық тегіптен)	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное на административных и бытовых объектах коммунальной организации)	Ғимаратты қуағату қызметтері (Шығыс Қазақстан облысы бойынша ӨФ)	Услуги охраны здания (РФ по Восточно-Казахстанской области)	117 Тендер	Одна услуга	1	7 642 080.00	7 642 080.00	8 559 129.60	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, пр.Победы 6
405	01	Услуга	370012.000.000000	Шыңқырларды/отстойниктерді/септиктендіретханаларды қалдықтардан тазалау/лсвс	Услуги по опорожнению/очищению отстойников/септиков/туалетов	Шыңқырлар/дәретханалар/септиктендіретханалар/қалдықтарды тегу/тазау/ту бойынша	Услуги по опорожнению/очищению отстойников/септиков/туалетов	Ассенизатор машиналық қызметтері	Услуги ассенизаторской машины	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 900 000.00	1 900 000.00	2 128 000.00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, мп.Победы 6
406	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, неминеральная, питьевая, природная	19 л пластикалық бөтелкедегі шүбе арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	300	800.00	240 000.00	268 800.00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, пр.Победы 6
407	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдар	Услуги по размещению информационных материалов в	Бұқаралық ақпарат құралдарында ақпараттық материалдарға	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	БАҚ-та жарнамалық ақпараттық материалдарды орналастыру	Размещение рекламных информационных материалов в СМИ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	564 800.00	564 800.00	632 576.00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск
408	01	Услуга	702110.000.000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	574 758.72	574 758.72	643 729.77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск
409	01	Услуга	522124.000.000000	Көлік құралдарына арналған тұрақтардың компьютерлік/перифериялық	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Көлік құралдарына арналған аялдама тұрақтарының компьютерлік/перифериялық	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Орттехниканы жеңдеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по ремонту и обслуживанию орттехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	146 000.00	146 000.00	163 520.00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, пр.Победы 6
410	01	Услуга	951110.000.000003	Компьютерлік/перифериялық жабдықтауға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Компьютерлік/перифериялық жабдықтауға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Орттехниканы жеңдеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по ремонту и обслуживанию орттехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	950 000.00	950 000.00	1 064 000.00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, пр.Победы 6
411	01	Услуга	802010.000.000004	Өрт/қуағаттық бақарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабдықтауды техникалық	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем	Өрт/қуағаттық бақарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау және ұқсас жабдықтауға техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем	Өрт дабылдама сынау қызмет көрсету	Обслуживание системы видеонаблюдения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	400 000.00	400 000.00	448 000.00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, пр.Победы 6
412	01	Услуга	802010.000.000004	Өрт/қуағаттық бақарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабдықтауды техникалық	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем	Өрт/қуағаттық бақарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау және ұқсас жабдықтауға техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем	Өрт дабылдама сынау қызмет көрсету	Обслуживание пожарной сигнализации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	230 000.00	230 000.00	257 600.00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, пр.Победы 6
413	01	Услуга	801019.000.000005	Өртке қарсы құралдарды/құрал-саймандарды/жабдықтауды (қауіпсіздік жүйелерінен басқа) техникалық	Услуги по техническому обслуживанию противопожарных средств/инвентаря/оборудования (кроме	Өртке қарсы құралдарға, мүлікке/жабдықтау техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтен (қауіпсіздік жүйелерінен басқа)	Услуги по техническому обслуживанию противопожарных средств/инвентаря/оборудования (кроме безопасности)	Өрт қандарының жұмысқа қабылтелтілігі және су беруін тексеру	Проверка пожарных кранов на работоспособность и водоотдачу	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	140 000.00	140 000.00	156 800.00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, пр.Победы 6
414	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (көптарпадан, фотодан, мерзімді баспадан/баспадан/баспадан) Орталықтандырылған	Услуги по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, печатных)	Полиграфиялық өнімдерді азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (көптарпадан, фотодан, мерзімді баспадан/баспадан/баспадан) Орталықтандырылған	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, печатных)	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печтанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	260 000.00	260 000.00	291 200.00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, пр.Победы 6
415	01	Услуга	353022.000.000001	Орталықтандырылған су мен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен суық сумен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Орталықтандырылған су мен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен беру, үлестіру және салқын сумен жабдықтау	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного	Сумен қамтамасыз ету және канализацияны пайдалану қызметі	Услуги по водоснабжению и использованию систем канализации	121 Из одного источника путем заключения	Одна услуга	1	85 033.60	85 033.60	95 237.63	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, пр.Победы 6



416	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (таптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып-коммуналдық-тұрмыстық қажеттіліктерге ыстық суды (жылу энергиясын) беру	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиольических Услуг по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые	Полиграфиялық өнімдерді азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспалаулан Коммуналдық-тұрмыстық қажеттіліктерге жылы суды (жылу қатын) тарату, беру	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиольических Услуг по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Лифттер басыл шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием лифлетов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	300 000,00	300 000,00	336 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, Женис даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, пр.Победы 6
417	01	Услуга	353012.200.000001	Электр энергиясын беру/қайта беру бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуатын тасымалдау және тарату қызметтері	Электр энергияны тарату қызметтері	Услуги по подаче теплоэнергии	Услуги по подаче теплоэнергии	121 Из одного источника путем прямого 121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	3 219 598,36	3 219 598,36	3 605 950,16	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, Женис даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, пр.Победы 6
418	01	Услуга	351310.100.000000	Электр энергиясын беру/қайта беру бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуатын тасымалдау және тарату қызметтері	Электр энергияны тарату қызметтері	Услуги по подаче теплоэнергии	Услуги по подаче теплоэнергии	121 Из одного источника путем прямого 121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	794 793,42	794 793,42	890 168,63	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, Женис даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, пр.Победы 6
419	01	Товар	172314.500.000001	Кеңсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	форматы А3	формат А3	А3 (297 x 420 мм), тығыздығы 80 г / м2, түсі - жасыл / көк ренктер, екі жақты, түсі, қаптама	А3 (297 x 420 мм), плотность 80 г/м2, цвет - зеленые/синие оттенки, двусторонняя	22 Электронный магазин	штука	0	0	0	0	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
420	01	Товар	172314.500.000002	Кеңсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	Екі жақты ете жылтыр фотоқағаз, А4 (297*210 мм), 300 грамм, 5760 нүкте/дойм, Ерson принтерге арналған, ақтығы жоғарылаған тегіс бет, әр қабаттағы микрокөзетер жүйесі	двусторонняя супергляцевая фотобумага, А4 (297*210 мм), 300 грамм, 5760 dpi, для принтера Ерson, ровная поверхность повышенной белизны, система	117 Тендер	Одна пачка	0	0	0	0	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
421	01	Товар	172314.500.000002	Кеңсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	кеңсе қағазы-а4 500л.80гр. ("с" сыныбы ақтығы 146%)	бумага офисная - а4 500л. 80гр. (класс "с" белизна 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	500	1 933,25	966 625,00	1 082 620,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
422	01	Товар	222925.700.000036	Тыс	Обложка	түптеуге арналған, формат А4	для переплета, формат А4	А4 (297*210мм), түсі - жасыл/көк, былғары штамптау, картон, түптеу үшін (1 қорап үшін)	А4 (297*210мм), цвет - зеленый/синий, тиснение под "кожу", картонная, для переплета (цена за 1 проф.изд.	22 Электронный магазин	Одна пачка	3	6 000,00	18 000,00	20 160,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
423	01	Товар	222925.700.000036	Тыс	Обложка	түптеуге арналған, формат А4	для переплета, формат А4	мөлдiр: Тезiмдi, тозуға төзімді мөлдiр, пластиктен жасалған, тығыздығы 200 мм, жылтыр текстурасы бар, А4 (297 * 210мм), 300 грамм, байлау үшін, ұсыну үшін (1 қорап үшін)	Выполнены из прочного, износостойкого прозрачного пластика, плотностью 200 мм., имеют гляцевую текстуру, А4 (297*210мм), 300 грамм, для переплета	22 Электронный магазин	Одна пачка	3	5 000,00	15 000,00	16 800,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
424	01	Товар	222925.700.000007	Серпінге	Пружина	түптеуге арналған, пластик, диаметр 14 мм	для переплета, пластиковая, диаметр 14 мм	Металл, түсі – ақ, өлшемі 14 мм., презентацияны түптеу үшін	Металлическая, цвет – белый, размер 14 мм., для переплета презентация	22 Электронный магазин	Одна пачка	3	12 000,00	36 000,00	40 320,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
425	01	Товар	222925.700.000003	Серпінге	Пружина	түптеуге арналған, пластик, диаметр 6 мм	для переплета, пластиковая, диаметр 6 мм	Металл, түсі – ақ, өлшемі 6 мм., презентацияны түптеу үшін	Металлическая, цвет – белый, размер 6.4 мм., для переплета презентация	22 Электронный магазин	Одна пачка	3	5 000,00	15 000,00	16 800,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
426	01	Услуга	821911.000.000000	Көшіру бойынша қызметтер	Услуги по копированию	Көшірме жасау бойынша қызметтер	Услуги по копированию	Көшірме жасау қызметтері	Копировальные услуги	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	0	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
427	01	Услуга	331219.203.000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	382 000,00	382 000,00	427 840,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
428	01	Услуга	712014.000.000000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша Автокөлік/арнайы техниканы тексеру қызметі	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных средств	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау бойынша қызметтер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Автокөлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных Услуг по	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	0	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
429	01	Услуга	331219.206.000000	Автокөлік/арнайы техниканы тексеру қызметі	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Автокөлік арнайы техникаға техниканық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Автокөлікке техникалық қызмет көрсету қызметтері	техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 406 500,00	1 406 500,00	1 575 280,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
430	01	Услуга	331218.200.000000	Климаттық (кондиционерлік) жабдықтауды және жүйелерді/вентиляция жүйелері мен жабдықтауды техникалық қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	жабдықтау және жүйелері/жетілдету жүйелері мен жабдықтау техникалық қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	Климаттық (кондиционерлік) жабдықтауды және жүйелерді/вентиляция жүйелері мен жабдықтауды техникалық қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем и оборудования	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	0	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
431	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, минеральная, питьевая, природная	19 л пластикалық бөтелкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	650	1 200,00	780 000,00	873 600,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
432	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, минеральная, питьевая, природная	ішуге арналған су 0,25 л. шыны ыдысында	Вода питьевая 0,25 л в стеклянных бутылках	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	300	320,00	96 000,00	107 520,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
433	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, минеральная, питьевая, природная	ішуге арналған су 0,5 л. шыны ыдысында	Вода питьевая 0,5 л в стеклянных бутылках	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	70	420,00	29 400,00	32 928,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
434	01	Товар	222923.200.000011	Стакан	Стакан	пластик, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 200 мл	Стакан одноразовый пластиковый 200 мл	22 Электронный магазин	штука	3 000	10,00	30 000,00	33 600,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
435	01	Услуга	841315.000.000002	Көшпелі қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по выездному обслуживанию (кейтеринг)	Шығып қызмет көрсету қызметтері (кейтеринг)	Услуги по выездному обслуживанию (кейтеринг)	Кофе-брейктерді ұйымдастыру қызметтері	Услуги организации кофе-брейков	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	0	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж

436	01	Услуга	931919.9000000	Бұқаралық апарат құралдарында ақпараттық материалдарға ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в Услугу по организации/проведению PR мероприятий	Бұқаралық апарат құралдарында ақпараттық материалдарға ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации Услугу по организации/проведению PR мероприятий	БАҚ-та жарнамалық апараттық материалдарды онластыру	Размещение рекламных информационных материалов в СМИ Услугу по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	630 000,00	630 000,00	705 600,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр
437	01	Услуга	702110.0000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр
438	01	Услуга	951110.0000003	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной Услугу полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, легиолических	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной Услугу полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, легиолических	Ортехниканы жөндеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по ремонту и обслуживанию оргтехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 800 000,00	1 800 000,00	2 016 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр
439	01	Услуга	181219.9000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, легиолических	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	400 000,00	400 000,00	448 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр
440	01	Услуга	743011.0000000	Аудару қызметтері	Услуги переводческие	Аудару қызметтері	Услуги переводческие	Орыс тілінен итальян тіліне жазбаша аударма бойынша қызметтер. Итальян тілінен орыс тіліне жазбаша аударма бойынша қызметтер.	Услуги по письменному переводу с русского языка на итальянский язык. Услуги по письменному переводу с итальянского языка на русский язык. Услуги по письменному переводу с французского языка на русский язык.	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр	
441	01	Услуга	181410.10000001	Қайта қаптау бойынша қызметтер	Услуги по переплету	Түптеу қызметтері	Услуги по переплету	Түптеу бойынша қызметтер: 1. құжаттарды шетіне туралау; 2. металл қыстырғыштарды, қағаз формаларды және қағаз бүгілдерін жою; 3. қатаң жіптермен құжаттарды тігу; 4. шет жағын желімдеу; 5. парактарды өңірлеу; 6. Тегілеу	Услуги по переплету: 1. выравнивание документов по краю; 2. удаление металлических скрепок, степ и заповов бумаги; 3. прошивка документов ровровыми нитями; 4. проклейка торцевой стороны; 5. ламинирование; 6. Тегиль	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	800 000,00	800 000,00	896 000,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр
442	01	Услуга	181219.9000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, легиолических	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Лифттер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием лифлетов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	631 680,00	631 680,00	707 481,60	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр
443	01	Услуга	829919.0000008	Флаш-дисктер және ұқсас символдарға қызмет көрсету және күтіп	Услуги по обслуживанию и содержанию	Ту тұғырға және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және күтіп	Услуги по обслуживанию и содержанию флаш-тока и	Ту тұғырға және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және күтіп	Услуги по обслуживанию и содержанию	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	280 060,00	280 060,00	313 667,20	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	750000000	0	РФ по г. Алматы	Алматы қ., Наурызбай батыр көш., 8	г. Алматы, ул Наурызбай батыра 8
444	01	Товар	172314.50000002	Кеңсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	кеңсе қағазы-а4 500л.80гр. ("с" сыныбы ақтығы 146%)	бумага офисная - а4 500л.80гр. ("с" белизна 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	240	1 828,75	438 900,00	491 568,00	02 Февраль	с даты подписания договора в течение 30 календарных дней	750000000	0	РФ по г. Алматы	Алматы қ., Наурызбай батыр көш., 8	г. Алматы, ул Наурызбай батыра 8
445	01	Услуга	331219.203000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	229 900,00	229 900,00	257 488,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	750000000	0	РФ по г. Алматы	Алматы қ., Наурызбай батыр көш., 8	г. Алматы, ул Наурызбай батыра 8
446	01	Услуга	331219.206000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спец	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спец	Автокөлікке техниканы көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	888 250,00	888 250,00	994 840,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	750000000	0	РФ по г. Алматы	Алматы қ., Наурызбай батыр көш., 8	г. Алматы, ул Наурызбай батыра 8
447	01	Товар	110711.310000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, минеральная, питьевая, природная	19 л пластикалық бөтелкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	240	1 045,00	250 800,00	280 896,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	750000000	0	РФ по г. Алматы	Алматы қ., Наурызбай батыр көш., 8	г. Алматы, ул Наурызбай батыра 8
448	01	Услуга	931919.9000000	Бұқаралық апарат құралдарында ақпараттық материалдарға ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в Услугу по организации/проведению PR мероприятий	Бұқаралық апарат құралдарында ақпараттық материалдарға ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации Услугу по организации/проведению PR мероприятий	БАҚ-та жарнамалық апараттық материалдарды онластыру	Размещение рекламных информационных материалов в СМИ Услугу по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	683 430,00	683 430,00	765 441,60	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	750000000	0	РФ по г. Алматы	Алматы қ., Наурызбай батыр көш., 8	г. Алматы, ул Наурызбай батыра 8
449	01	Услуга	702110.0000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	750000000	0	РФ по г. Алматы	Алматы қ., Наурызбай батыр көш., 8	г. Алматы, ул Наурызбай батыра 8
450	01	Услуга	522121.700000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	күнтәзбелк 12 айға жалға беру жөніндегі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных месяцев	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	747 175,00	747 175,00	836 836,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	750000000	0	РФ по г. Алматы	Алматы қ., Наурызбай батыр көш., 8	г. Алматы, ул Наурызбай батыра 8
451	01	Услуга	181219.9000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, легиолических	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, легиолических	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	254 980,00	254 980,00	285 577,60	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	750000000	0	РФ по г. Алматы	Алматы қ., Наурызбай батыр көш., 8	г. Алматы, ул Наурызбай батыра 8
452	01	Услуга	181219.9000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, легиолических	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, легиолических	Лифттер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием лифлетов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	292 600,00	292 600,00	327 712,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	750000000	0	РФ по г. Алматы	Алматы қ., Наурызбай батыр көш., 8	г. Алматы, ул Наурызбай батыра 8
453	01	Товар	172314.50000002	Кеңсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	кеңсе қағазы-а4 500л.80гр. ("с" сыныбы ақтығы 146%)	бумага офисная - а4 500л.80гр. ("класс" с" белизна 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	266	1 860,10	494 786,60	554 160,99	02 Февраль	с даты подписания договора в течение 30 календарных дней	791310000	0	РФ по г. Шымкент	Шымкент қаласы, Д.Қонаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Қунаева, 95/1
454	01	Услуга	331219.203000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	214 225,00	214 225,00	239 932,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	791310000	0	РФ по г. Шымкент	Шымкент қаласы, Д.Қонаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Қунаева, 95/1
455	01	Услуга	712014.0000000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау бойынша қызметтер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Автокөлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	5 225,00	5 225,00	5 852,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	791310000	0	РФ по г. Шымкент	Шымкент қаласы, Д.Қонаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Қунаева, 95/1
456	01	Услуга	331219.206000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спец	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спец	Автокөлікке техниканы көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	745 085,00	745 085,00	834 495,20	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	791310000	0	РФ по г. Шымкент	Шымкент қаласы, Д.Қонаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Қунаева, 95/1

457	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, неминеральная, питьевая, природная	19 л пластикалық беткедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	200	731,50	146 300,00	163 856,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	791310000	0	РФ по г.Шымкент	Шымкент қаласы, Д.Қонаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Қунаева, 95/1
458	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдау	Услуги по размещению информационных материалов в	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдау	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	БАҚ-та жарнамалық апараттық материалдарды орналастыру	Размещение рекламной информации в СМИ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	548 625,00	548 625,00	614 460,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	791310000	0	РФ по г.Шымкент	Шымкент қаласы, Д.Қонаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Қунаева, 95/1
459	01	Услуга	702110.000.000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600 624,20	600 624,20	672 699,10	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	791310000	0	РФ по г.Шымкент	Шымкент қаласы, Д.Қонаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Қунаева, 95/1
460	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымалы мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымалы мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Кепіл мүлкін бағалау қызметтер	Услуги по оценке залогового имущества	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	0	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	791310000	0	РФ по г.Шымкент	Шымкент қаласы, Д.Қонаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Қунаева, 95/1
461	01	Услуга	951110.000.000003	орттехникаға/жабдықтарға және олардың белшектігіне Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып	орттехникаға/жабдықтарға және олардың белшектігіне Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып	Орттехника жөндеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметте	Услуги по ремонту и обслуживанию оргтехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	911 397,82	911 397,82	1 020 765,56	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	791310000	0	РФ по г.Шымкент	Шымкент қаласы, Д.Қонаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Қунаева, 95/1
462	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып	Услуги по полиграфическим издательствам	азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспапалдан	изготовлению/печатанию полиграфической продукции (книг, фото, печатальных	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып	Услуги по полиграфическим издательствам	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	216 315,00	216 315,00	242 272,80	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	791310000	0	РФ по г.Шымкент	Шымкент қаласы, Д.Қонаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Қунаева, 95/1
463	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып	Услуги по полиграфическим издательствам	азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспапалдан	изготовлению/печатанию полиграфической продукции (книг, фото, печатальных	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып	Услуги по полиграфическим издательствам	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	280 896,00	280 896,00	314 603,52	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	791310000	0	РФ по г.Шымкент	Шымкент қаласы, Д.Қонаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Қунаева, 95/1
464	01	Товар	275111.100.000018	Тоназытқыш	Холодильник	екі камералы, бөлек тұрған, көлемі 300 л кем емес, мұз қылқы қатыру бөлімімен	двухкамерный, отдельностоящий, объем не менее 300 л, с морозильным отделом	Екі камералы тұрмыстық тоназытқыш, тоназытқыштың көлемі[камералар 268л, мұздатығыштың оның[таменгі	Холодильник бытовой двухкамерный, объем холодильной[камеры 268л, расположение морозильной камеры[снизу	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	284 000,00	284 000,00	318 080,00	03 Март	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
465	01	Товар	172314.500.000002	Кеңсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	кеңсе қағазы-а4 500л, 80гр. (" с сыныбы қағазы 146%)	бумага офисная - а4 500л, 80гр. (класс "с" белизна 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	216	2 145,98	463 531,68	519 155,48	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
466	01	Услуга	331219.203.000000	Автокөлік/арнайы техника жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специ техники	Автокөлік пен арнайы техника жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специ техники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	292 600,00	292 600,00	327 712,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
467	01	Услуга	331219.206.000000	Автокөлік/арнайы техникалық қызмет көрсету қамтамасыз ету	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специ	Автокөлік/арнайы техникаға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Автокөлікке/арнайы техникаға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	731 500,00	731 500,00	819 280,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
468	01	Услуга	331411.120.000000	генераторлық қондырғыларды және ұқсас электр агрегаттарын жабдықтауды	Услуги по техническому обслуживанию генераторных установок и	генераторлық қондырғылар және ұқсас электр генерациялау жабдықтауына	Услуги по техническому обслуживанию генераторных установок и аналогового электрогенерирующего	Дизельді генераторларға техникалық қызмет көрсету және жөндеу	Техническое обслуживание и ремонт дизель-генераторов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	279 910,71	279 910,71	313 500,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
469	01	Услуга	811010.000.000000	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Климаттық (кондиционерлік) жабдықтауды және жүйелерді/вентиляция жүйелері мен жабдықтауы	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных	Услуги по содержанию зданий/помещений/территории и аналогичных объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное)	Услуги по обслуживанию здания (услуги дворника, плотника, электрика)	117 Тендер	Одна услуга	1	3 300 000,00	3 300 000,00	3 696 000,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
470	01	Услуга	331218.200.000000	Климаттық (кондиционерлік) жабдықтауды және жүйелерді/вентиляция жүйелері мен жабдықтауы	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных	Климаттық (ауа баптау) жабдықтауына және жүйелері/жетілдету жүйелеріне және жабдықтауға	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных	Тұрмыстық кондиционерлерге техникалық қызмет көрсету және оларды жөндеу	Техобслуживание и ремонт бытовых кондиционеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	334 400,00	334 400,00	374 528,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
471	01	Услуга	812110.000.000000	Ғимараттарды/бөлмелерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных	Ғимараттарды/бөлмелерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное)	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	117 Тендер	Одна услуга	1	2 325 000,00	2 325 000,00	2 604 000,00	01 Январь	с 01.04.2024 года по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
472	01	Услуга	801012.000.000000	Қуағат қызметтері	Услуги охраны	Қуағаттың ұйымның өкілшілік және тұрмыстық нысандарындағы қуағат қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/адамдарды және сол қалып тапсырған) шұғылдар/дәретханалар/септиктердің қалдықтарын тегі/тазауы бойынша	Услуги охраны объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Ғимаратты қуағату қызметтері	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	7 642 080,00	7 642 080,00	8 559 129,60	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
473	01	Услуга	370012.000.000000	Шұңқырларды/отстойниктерді/септиктерді/дәретханаларды қалдықтардан тазалау/төгу	Услуги по опорожнению/очищению отходов выгребных ям/отстойников/септиков/туалетов	Шұңқырлар және отстойниктердің қалдықтарын тегі/тазауы бойынша	Услуги по опорожнению/очищению отходов выгребных ям/отстойников/септиков/туалетов	Ассенизатор машиналық қызметтері	Услуги ассенизаторской машины	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	0	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
474	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, неминеральная, питьевая, природная	19 л пластикалық беткедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	200	653,13	130 626,00	146 301,12	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
475	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдау	Услуги по размещению информационных материалов в	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдау	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	БАҚ-та жарнамалық апараттық материалдарды орналастыру	Размещение рекламной информации в СМИ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	540 000,00	540 000,00	604 800,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
476	01	Услуга	702110.000.000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
477	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф ұшықтарын кунтабелкі 12 айға жалға беру жөніндегі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных месяцев	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	846 032,00	846 032,00	947 555,84	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94

478	01	Услуга	960919.900.000008	Жарық конструкцияларына/жарықдиодты конструкцияларға/жарықдиодты экрандарда және ұқсас жабдықтар мен конструкцияларға/Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне/Өртүзеткі және хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабдықтауды техникалық қызмет	Услуги по обслуживанию световых конструкций/светодиодных экранов и аналогичного оборудования и конструкций/Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной техники/Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного	Жарықтық құрылымдар/жарық диодты экрандар мен балама жабдықтар және құрылмаларға қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию световых конструкций/светодиодных экранов и аналогичного оборудования и конструкций	Жүгіртпе жол бойынша техникалық қызмет көрсету қызмет	Услуги по техобслуживанию бегущей строки	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	200 000,00	200 000,00	224 000,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
479	01	Услуга	951110.000.000003	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне/Өртүзеткі және хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабдықтауды техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной техники/Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне/Өртүзеткі және хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабдықтарға техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной техники/Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного	Ортехниканы жеңдеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по ремонту и обслуживанию ортехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 200 760,00	1 200 760,00	1 344 851,20	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
480	01	Услуга	802010.000.000004	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне/Өртүзеткі және хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабдықтауды техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной техники/Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне/Өртүзеткі және хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабдықтарға техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной техники/Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного	Бейнебақылау жүйесіне қызмет көрсету	Обслуживание системы видеонаблюдения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	250 000,00	250 000,00	280 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
481	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып Орталықтандырылған и сүмен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен суық сүмен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, печмолических изделий) с использованием систем централизованного водоснабжения	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып Орталықтандырылған и сүмен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен суық сүмен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, печмолических изделий) с использованием систем централизованного водоснабжения	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печтанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	250 800,00	250 800,00	280 896,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
482	01	Услуга	353022.000.000001	Орталықтандырылған и сүмен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен суық сүмен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Орталықтандырылған и сүмен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен суық сүмен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги по передаче, распределению и использованию систем водоснабжения с использованием систем централизованного водоснабжения	Сүмен қамтамасыз ету және канализация пайдалану қызметі	Услуги по водоснабжению и использованию систем водоснабжения	121 Из одного источника путем заключения	Одна услуга	1	48 041,62	48 041,62	53 806,61	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
483	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, печмолических изделий)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, печмолических изделий)	Лифттер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги связанные с печтанием лифлетов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	282 150,00	282 150,00	316 008,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
484	01	Услуга	351310.100.000000	Электр энергиясын беру/жайта белу бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуатын тасымалдау және тарату қызметтері	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электрэнергияны тарату қызметтері	Услуги по подаче электроэнергии	121 Из одного источника путем заключения	Одна услуга	1	811 974,51	811 974,51	909 411,45	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
485	01	Услуга	352210.100.000000	Газтарізді отыңды белу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по распределению газообразного топлива	Газ пішіндес жанармайды белу қызметі	Услуги по распределению газообразного топлива	Газ тарату желілері бойынша газ тарізді отыңды тарату жөніндегі қызметтер. Жылп энергиясы	Услуги по распределению газообразного топлива по прямому назначению	121 Из одного источника путем заключения	Одна услуга	1	685 719,93	685 719,93	768 006,32	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
486	01	Услуга	829919.000.000008	Флаштоктарды және ұқсас символдарға қызмет көрсету және	Услуги по обслуживанию и содержанию	Ту тұғырға және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және күтіп	Услуги по обслуживанию и содержанию флаштокки	Ту тұғырға және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және күтіп	Услуги по обслуживанию и содержанию	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	365 700,00	365 700,00	409 584,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
487	01	Товар	172314.500.000002	Кенсе жабадығына аналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	Кенсе жабадығына аналған қағаз	Кенсе жабадығына аналған қағаз	Кенсе қағазы-а4 500л.80гр. ("с" сыныбы ақтығы 146%)	умага офисная - а4 500л.80гр. ("с" белизна 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	325	1 881,00	611 325,00	684 684,00	01 Январь	с даты подписания договора	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
488	01	Услуга	331219.203.000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специальной техники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специальной техники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	233 035,00	233 035,00	260 999,20	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
489	01	Услуга	712014.000.000000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных средств	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау бойынша қызметтер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных средств	Автокөлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных средств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4 180,00	4 180,00	4 681,60	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
490	01	Услуга	331219.206.000000	Автокөлік/арнайы техниканы техникалық қамтамасыз ету	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Автокөлік/арнайы техникаға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Автокөлік техникалық қызмет көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 049 859,00	1 049 859,00	1 175 842,08	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
491	01	Услуга	811010.000.000000	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по обслуживанию здания (услуги дворника, плотника, электрика)	117 Тендер	Одна услуга	1	3 553 000,00	3 553 000,00	3 979 360,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
492	01	Услуга	331218.200.000000	Жабдықтау және жүйелерді/вентиляция жүйелері мен жабдықтау	Услуги по обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем	Жабдықтау және жүйелері/ветлдету жүйелері және жабдықтау	Услуги по обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем	Техникалық қызмет көрсету және жеңдеу	Услуги по обслуживанию кондиционеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	836 000,00	836 000,00	936 320,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
493	01	Услуга	812110.000.000000	Фимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных	Фимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных	Кешенді тазаулау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	117 Тендер	Одна услуга	1	3 135 000,00	3 135 000,00	3 511 200,00	01 Январь	с 01.04.2024 года по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
494	01	Услуга	812913.000.000000	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция)	Дезинфекция в здании РФ по ЗКО	Дезинфекция в здании РФ по ЗКО	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	80 935,00	80 935,00	90 647,20	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
495	01	Услуга	801012.000.000000	Күзет қызметтері	Услуги охраны	Күзет қызметтері	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/лицей и аналогичных) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Фимаратты күзету қызметтері	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	5 063 025,00	5 063 025,00	5 670 588,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
496	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, минеральная, питьевая, природная	су	вода	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	216	731,50	158 004,00	176 964,48	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
497	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық апаратық құралдардың апаратық материалдар	Услуги по размещению информационных материалов в	Бұқаралық апаратық құралдардың апаратық материалдар	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	БАҚ-та жарнамалық апаратық материалдарды орналастыру	Размещение рекламной информации в СМИ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	580 000,00	580 000,00	649 600,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2



498	01	Товар	221111.100.000003	Шина	Шина	жеңіл автомобиль үшiн, қысы, радиалды, тоғын диаметрі 16	для легкового автомобиля, зимняя, радиальная, диаметр обода 16	шиналар: Мөлшері:265/65R17. Жеңіл автомобильдер үшін резінеден жасалған пневматикалық жана шина. Шинаның құрылымы: радиальды. Топтамасы: камерасыз шина. Тоғынның диаметрі:17	автошинаы размер:265/65R17. шина резиновая пневматическая новая для легковых автомобилей, конструкция шины: радиальная, комплектность: бескамерная шина. номинальный диаметр:17	116 Запрос ценовых предложений	штука	4	90 706,00	362 824,00	406 362,88	08 Август	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы., Орал к., Т.Масин кеш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
499	01	Услуга	702110.000.000002	PR i-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR i-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR i-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	574 758,00	574 758,00	643 728,96	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы., Орал к., Т.Масин кеш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
500	01	Услуга	522124.000.000000	Көлік құралдарына арналған аяналған тұрақтардың	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған аяналда (тұрақ) қызметтері	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған тұрақ қызметтері	Услуги стоянок для автотранспортных средств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	382 470,00	382 470,00	428 366,40	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы., Орал к., Т.Масин кеш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
501	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф ушытыларк кунтабырк 12 айға жалға беру жөніндегі	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	297 950,00	297 950,00	333 704,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы., Орал к., Т.Масин кеш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
502	01	Услуга	951110.000.000003	Компьютерлік/перифериялық орттехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Компьютерлік/перифериялық орттехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной орттехники/оборудования	Орттехниканы жеңуде және қызмет керсету жөніндегі қызметтер	Услуги по ремонту и обслуживанию орттехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 254 000,00	1 254 000,00	1 404 480,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы., Орал к., Т.Масин кеш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
503	01	Услуга	802010.000.000004	Өрт/күзеттік хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқсас жабдықтауды техникалық	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения	Өрт/күзеттік хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау және ұқсас жабдықтауға техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного	Бейнебақылау жүйесіне көрсету	Обслуживание системы видеонаблюдения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	364 705,00	364 705,00	408 469,60	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы., Орал к., Т.Масин кеш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
504	01	Услуга	802010.000.000004	Хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқсас жабдықтауды техникалық	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения	Хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау және ұқсас жабдықтауға техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного	Күзет дабылдамасына қызмет керсету/күзет дабылдамасына қызмет керсету	Обслуживание охранной сигнализации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	250 800,00	250 800,00	280 896,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы., Орал к., Т.Масин кеш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
505	01	Услуга	802010.000.000004	Хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқсас жабдықтауды техникалық	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения	Хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау және ұқсас жабдықтауға техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного	Обслуживание пожарной сигнализации	Обслуживание пожарной сигнализации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	259 829,00	259 829,00	291 008,48	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы., Орал к., Т.Масин кеш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
506	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	451 440,00	451 440,00	505 612,80	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы., Орал к., Т.Масин кеш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
507	01	Услуга	353022.000.000001	Орталықтандырылған су мен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен суық сумен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги по водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Орталықтандырылған су мен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен беру, үлестіру және салқын сумен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги по водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Сумен қамтамасыз ету және канализацияны пайдалану қызметі	Услуги по водоснабжению и использованию канализации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	244 262,00	244 262,00	273 573,44	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы., Орал к., Т.Масин кеш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
508	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	Лифтлеттер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием лифлетов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	261 250,00	261 250,00	292 600,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы., Орал к., Т.Масин кеш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
509	01	Услуга	353012.200.000001	Тұрмыстық қажеттіліктерге ыстық суды (жылу энергиясын) беру	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые	Тұрмыстық қажеттіліктерге жылы суды (жылу қуатын) табу/т. беру	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Жылу қуатын тарату қызметтері	Услуги по подаче теплотенергии	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	1 739 047,00	1 739 047,00	1 947 732,64	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы., Орал к., Т.Масин кеш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
510	01	Услуга	351310.100.000000	Электр энергиясын беру/кәйта беру бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуатын тасымалдау және тарату қызметтері	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электрэнергияны тарату қызметтері	Услуги по подаче электроэнергии	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	1 789 418,00	1 789 418,00	2 004 148,16	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы., Орал к., Т.Масин кеш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
511	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	Полиграфиямен байланысты қызметтер, басып шығару, кешіру, түптеу және ұқсас (визуальная, яшк	Услуги, связанные с полиграфией, печатание, копирование, переплет и аналогичное	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	302 005,00	302 005,00	338 245,60	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	Қарағанды облысы, Қарағанды к., Ермеков к., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул.Ермекова 29
512	01	Товар	172314.500.000002	Кеңсе жабығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	кеңсе қағазы-а4 500х80гр. ("с" белгізана 146%)	бумага офисная - а4 500х80гр. (класс "с" белгізана 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	270	2 500,00	675 000,00	756 000,00	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	Қарағанды облысы, Қарағанды к., Ермеков к., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул.Ермекова 29
513	01	Услуга	331219.203.000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	234 553,25	234 553,25	262 699,64	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	Қарағанды облысы, Қарағанды к., Ермеков к., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул.Ермекова 29
514	01	Услуга	331219.206.000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік және ұқсас керсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	834 000,00	834 000,00	934 080,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	Қарағанды облысы, Қарағанды к., Ермеков к., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул.Ермекова 29
515	01	Товар	110711.310.000000	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, минеральная, питьевая, природная	19 л пластикалық бөтелкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	300	650,00	195 000,00	218 400,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	Қарағанды облысы, Қарағанды к., Ермеков к., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул.Ермекова 29
516	01	Товар	222923.200.000011	Стакан	Стакан	пластик, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 200 мл	Стакан одноразовый пластиковый 200 мл	22 Электронный магазин	штука	5 000	10,70	53 500,00	59 920,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	Қарағанды облысы, Қарағанды к., Ермеков к., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул.Ермекова 29

517	01	Услуга	931919.900.00000	Бұқаралық апарат құралдарында аппараттық материалдарға PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Бұқаралық апарат құралдарында аппараттық материалдарға PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	БАҚ-та жарнамалық аппараттық материалдарды орналастыру	Размещение рекламного информационного материала в СМИ	116 Запрос цен	Одна услуга	1	569 525,00	569 525,00	637 868,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	Қарағанды облысы, Қарағанды к., 29	Қарағандинская область, г. Караганда, ул.Ермекова 29
518	01	Услуга	702110.000.00002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос цен	Одна услуга	1	600 622,00	600 622,00	672 696,64	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	Қарағанды облысы, Қарағанды к., Ермеков к., 29	Қарагандинская область, г. Караганда, ул.Ермекова 29
519	01	Услуга	522124.000.00000	Келік құралдарына арналған тұрақ транспортының	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Келік құралдарына арналған аялдама (тұрақ) қызметтері	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Банктік сейф ұяшықтарын кунтабелкі 12 айға жалға беру жөніндегі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных месяцев	116 Запрос цен	Одна услуга	1	502 000,00	502 000,00	562 240,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	Қарағанды облысы, Қарағанды к., Ермеков к., 29	Қарагандинская область, г. Караганда, ул.Ермекова 29
520	01	Услуга	522121.700.00000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф ұяшықтарын кунтабелкі 12 айға жалға беру жөніндегі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных месяцев	121 Из одного источника путем лямпог	Одна услуга	1	75 240,00	75 240,00	84 268,80	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	Қарағанды облысы, Қарағанды к., Ермеков к., 29	Қарагандинская область, г. Караганда, ул.Ермекова 29
521	01	Услуга	951110.000.00003	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники	Ортехниканы жеңдеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по ремонту и обслуживанию оргтехники	116 Запрос цен	Одна услуга	1	980 000,00	980 000,00	1 097 600,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	Қарағанды облысы, Қарағанды к., Ермеков к., 29	Қарагандинская область, г. Караганда, ул.Ермекова 29
522	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, леволических)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, леволических)	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печтанием баннеров	116 Запрос цен	Одна услуга	1	560 000,00	560 000,00	627 200,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	Қарағанды облысы, Қарағанды к., Ермеков к., 29	Қарагандинская область, г. Караганда, ул.Ермекова 29
523	01	Услуга	181410.100.000001	Қайта қаптау бойынша қызметтер	Услуги по переплету	Түптеу қызметтері	Услуги по переплету	Түптеу бойынша қызметтер: 1. құжаттарды шетіне туралу; 2. металл қыстығыштарды, қапсырмаларды және қағаз бүгілімдерін жою; 3. қақаң жіптермен құжаттарды тігу; 4. шет жағын желімдеу; 5. парақтарды нөмірлеу; 6. Түптеу	Услуги по переплету: 1. выравнивание документов по краю; 2. удаление металлических скрепок, скоб и загибов бумаги; 3. прошивка документов суровыми нитями; 4. проклейка торцевой стороны; 5. нумерация страниц; 6.	116 Запрос цен	Одна услуга	0	0	0	0	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	Қарағанды облысы, Қарағанды к., Ермеков к., 29	Қарагандинская область, г. Караганда, ул.Ермекова 29
524	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, леволических)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, леволических)	Лифттер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печтанием лифлетов	116 Запрос цен	Одна услуга	1	260 832,00	260 832,00	292 131,84	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	Қарағанды облысы, Қарағанды к., Ермеков к., 29	Қарагандинская область, г. Караганда, ул.Ермекова 29
525	01	Услуга	829919.000.000008	Флашготтарды және ұқсас символдарға қызмет көрсету және күту бойынша	Услуги по обслуживанию и содержанию флаштока и	Ту тұғырға және ұқсас нышандарға қызмет көрсету және күтіп ұстау қызметтері	Услуги по обслуживанию и содержанию флаштока и аналогичных символов	Ту тұғырға және ұқсас нышандарға қызмет көрсету және оларды күтіп ұстау жөніндегі	Услуги по обслуживанию и содержанию флаштока и аналогичных символов	116 Запрос цен	Одна услуга	1	194 056,50	194 056,50	217 343,28	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	Костанай облысы, Костанай к., Әл-Фараби кеш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
526	01	Товар	172314.500.000002	Кеңсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	кеңсе қағазы-а4 500л.80гр. ("с" сыныбы актығы 146%)	бумага офисная - а4 500л. 80гр. ("с" белизна 146%)	116 Запрос цен	Одна папка	266	2 425,89	645 287,50	722 722,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	Костанай облысы, Костанай к., Әл-Фараби кеш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
527	01	Услуга	331219.203.000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос цен	Одна услуга	1	250 800,00	250 800,00	280 896,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	Костанай облысы, Костанай к., Әл-Фараби кеш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
528	01	Услуга	712014.000.000000	Жол келік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Жол келік құралдарын техникалық бақылау бойынша қызметтер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Автокөлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	116 Запрос цен	Одна услуга	1	5 910,78	5 910,78	6 620,07	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	Костанай облысы, Костанай к., Әл-Фараби кеш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
529	01	Услуга	331219.206.000000	Автокөлік/арнайы техниканы техникалық қызмет көрсету бойынша	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спецтехники	Автокөлік/арнайы техникаға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/спецтехники	Автокөлік техникалық қызмет көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос цен	Одна услуга	1	666 454,08	666 454,08	746 428,57	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	Костанай облысы, Костанай к., Әл-Фараби кеш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
530	01	Товар	110711.310.000000	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, минеральная, питьевая, природная	19 л пластикалық бөтелкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос цен	бутылка	200	714,29	142 857,14	160 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	Костанай облысы, Костанай к., Әл-Фараби кеш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
531	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық апарат құралдарында аппараттық материалдарға PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	Бұқаралық апарат құралдарында аппараттық материалдарға PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	БАҚ-та жарнамалық аппараттық материалдарды орналастыру	Размещение рекламного информационного материала в СМИ	116 Запрос цен	Одна услуга	1	590 216,00	590 216,00	661 041,92	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	Костанай облысы, Костанай к., Әл-Фараби кеш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
532	01	Услуга	702110.000.000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос цен	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	Костанай облысы, Костанай к., Әл-Фараби кеш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
533	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф ұяшықтарын кунтабелкі 12 айға жалға беру жөніндегі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных месяцев	121 Из одного источника путем лямпог	Одна услуга	1	654 991,07	654 991,07	733 590,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	Костанай облысы, Костанай к., Әл-Фараби кеш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
534	01	Услуга	951110.000.000003	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники	Ортехниканы жеңдеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по ремонту и обслуживанию оргтехники	116 Запрос цен	Одна услуга	1	1 300 000,00	1 300 000,00	1 456 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	Костанай облысы, Костанай к., Әл-Фараби кеш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
535	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, леволических)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, леволических)	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печтанием баннеров	116 Запрос цен	Одна услуга	1	266 475,00	266 475,00	298 452,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	Костанай облысы, Костанай к., Әл-Фараби кеш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
536	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, леволических)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, леволических)	Лифттер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печтанием лифлетов	116 Запрос цен	Одна услуга	1	313 500,00	313 500,00	351 120,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	Костанай облысы, Костанай к., Әл-Фараби кеш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
537	01	Услуга	829919.000.000008	Флашготтарды және ұқсас символдарға қызмет көрсету және күту бойынша	Услуги по обслуживанию и содержанию флаштока и	Ту тұғырға және ұқсас нышандарға қызмет көрсету және күтіп ұстау қызметтері	Услуги по обслуживанию и содержанию флаштока и аналогичных символов	Ту тұғырға және ұқсас нышандарға қызмет көрсету және оларды күтіп ұстау жөніндегі	Услуги по обслуживанию и содержанию флаштока и аналогичных символов	116 Запрос цен	Одна услуга	1	282 150,00	282 150,00	316 008,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординской обл.	Қызылорда облысы, Қызылорда қ., Журба кешесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жылбы 12

538	01	Товар	172314.500 .000002	Кеңсе жабығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	формат А4	формат А4	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	300	2 425,89	727 767,00	815 099,04	01 Январь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ, Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жылбы, 12
539	01	Услуга	331219.203 .000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специ ехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специехни ии	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	210 060,00	210 060,00	235 267,20	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ, Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жылбы, 12
540	01	Услуга	331219.206 .000000	Автокөлік/арнайы техниканы техникалық қызмет көрсету қамтамасыз ету	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специ ехники	Автокөлікке/арнайы техникаға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Автокөлікке техникалық қызмет көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	644 765,00	644 765,00	722 136,80	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ, Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жылбы, 12
541	01	Услуга	331411.120 .000000	Генераторлық қондырғыларды және ұқсас электр электр түрлендіруші жабдықтауды	Услуги по техническому обслуживанию генераторных установок и электр генераторных установок	Генераторлық қондырғыларға және ұқсас электр генерациялау жабдықтауына	Услуги по техническому обслуживанию генераторных установок и аналогоичного электрогенерирующего оборудования	Дизельді генераторларға техникалық қызмет көрсету және жөндеу	Техническое обслуживание и ремонт дизель-генераторов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	219 450,00	219 450,00	245 784,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ, Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
542	01	Услуга	811010.000 .000000	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий (ограждение, уборка, мелкий и срочный ремонт систем коммунального хозяйства)	Услуги по содержанию здания (услуги дворника, плотника, электрика)	117 Тендер	Одна услуга	1	3 360 000,00	3 360 000,00	3 763 200,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ, Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
543	01	Услуга	331218.200 .000000	Климаттық (кондиционерлік) жабдықтауды және жүйелерді/вентиляция жүйелері мен жабдықтауды	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем	Климаттық (ауа балтау) жабдықтауына және жүйелеріне/ветидту жүйелеріне және жабдықтауға	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных систем	Тұрмыстық кондиционерлерге техникалық қызмет көрсету және оларды жөндеу	Техобслуживание и ремонт бытовых кондиционеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	595 000,00	595 000,00	666 400,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ, Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
544	01	Услуга	812110.000 .000000	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас қызметті ұйымның өкімшілік және тұрмыстық нысандарындағы қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/аламаппалы және сон	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов/помещений/охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/мушества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	117 Тендер	Одна услуга	1	3 300 000,00	3 300 000,00	3 696 000,00	01 Январь	с 01.04.2024 года по 31.12.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ, Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жылбы, 12
545	01	Услуга	801012.000 .000000	Қуағт қызметтері	Услуги охраны	Қуағттық ұйымның өкімшілік және тұрмыстық нысандарындағы қызметтері (үй-жайларды/мүліктерді/аламаппалы және сон	Услуги охраны объектов/помещений/мушества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Ғимаратты қуағту қызметтері	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	7 642 080,00	7 642 080,00	8 559 129,80	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ, Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
546	01	Товар	110711.310 .000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, минеральная, питьевая, природная	19 л пластикалық бөтелкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	200	800,00	160 000,00	179 200,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ, Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жылбы, 12
547	01	Услуга	931919.900 .000000	Бұқаралық апарат құралдарында ақпараттық материалдаа	Услуги по размещению информационных материалов в	Бұқаралық апарат құралдарында ақпараттық материалдаа	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	БАҚ-та жарнамалық ақпараттық материалдарды орналастыру	Размещение рекламной информации в СМИ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	627 000,00	627 000,00	702 240,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ, Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жылбы, 12
548	01	Услуга	702110.000 .000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ, Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жылбы, 12
549	01	Услуга	951110.000 .000003	орттехникаға/жабдықтауға және олардың белдіктеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	орттехникаға/жабдықтауға және олардың белдіктеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Баспа құрылғыларына қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию печатных устройств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	911 397,82	911 397,82	1 020 765,56	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ, Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
550	01	Услуга	802010.000 .000004	хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқсас жабдықтауды	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем	хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау және ұқсас жабдықтауға	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем	Бейнебақылау жүйесіне қызмет көрсету	Обслуживание системы видеонаблюдения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	220 000,00	220 000,00	246 400,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ, Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
551	01	Услуга	802010.000 .000004	хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқсас жабдықтауды	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем	хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау және ұқсас жабдықтауға	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем	Өрт дабылдамасына қызмет көрсету	Обслуживание пожарной сигнализации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	300 000,00	300 000,00	336 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ, Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
552	01	Услуга	181219.900 .000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспапаллап	изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печтанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	250 800,00	250 800,00	280 896,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ, Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
553	01	Услуга	353022.000 .000001	Орталықтандырылған сумен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен суық сумен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Орталықтандырылған сумен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен беру, үлестіру және салқыну жабдықтау	Услуги по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Сумен қамтамасыз ету және канализацияны пайдалану қызметі	Услуги по водоснабжению и использованию канализации	121 Из одного источника путем прямого зачисления	Одна услуга	1	511 028,62	511 028,62	572 352,05	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ, Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
554	01	Услуга	181219.900 .000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспапаллап	изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	Лифттер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печтанием лифтов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	282 150,00	282 150,00	316 008,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ, Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
555	01	Услуга	351310.100 .000000	Электр энергиясын беру/айтағы бөлу бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуатын тасымалдау және тарату қызметтері	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электрэнергияны тарату қызметтері	Услуги по подаче электроэнергии	121 Из одного источника путем прямого зачисления	Одна услуга	1	1 153 291,98	1 153 291,98	1 291 687,02	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ, Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
556	01	Услуга	352210.100 .000000	Газ таратуды отынды бөлу бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по распределению газообразного топлива	Газ пішіндес жанармайды бөлу қызметі	Услуги по распределению газообразного топлива	Газ тарату желілері отынды газ таратуды отынды тарату жөніндегі қызметтер.	Услуги по распределению газообразного топлива по трубопроводам	121 Из одного источника путем прямого зачисления	Одна услуга	1	702 509,87	702 509,87	786 811,05	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ, Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
557	01	Услуга	829919.000 .000008	Флаштактарды және ұқсас символдарға қызмет көрсету және күтіп бойынша	Услуги по обслуживанию и содержанию флаштакта и аналогоичных символов	Ту тұғырға және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және күтіп ұстау қызметтері	Услуги по обслуживанию и содержанию флаштакта и аналогоичных символов	Ту тұғырға және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және оларды күтіп ұстау жөніндегі	Услуги по обслуживанию и содержанию флаштакта и аналогоичных символов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	684 475,00	684 475,00	766 612,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	Маңғыстау облысы, Ақтау қ., 13 ш. а., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мкр., 55 здание, 1 этаж



558	01	Товар	172314.500 .000002	Кеңсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	кеңсе қағазы-а4 500л.80гр. ("с" сыныбы ақтығы 146%)	бумага офисная - а4 500л.80гр. (класс "с" белизна 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	200	2 115,00	423 000,00	473 760,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	Маңғыстау облысы, Ақтау қ., 13 ш.а., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мкр., 55 здание, 1 этаж
559	01	Услуга	331219.203 .000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специ ехни	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специехн ии	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	210 590,00	210 590,00	235 860,80	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	Маңғыстау облысы, Ақтау қ., 13 ш.а., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мкр., 55 здание, 1 этаж
560	01	Услуга	712014.000 .000000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша (Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер)	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных средств	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау бойынша қызметтер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных средств	Автокөлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных средств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	0	0	0	0	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	Маңғыстау облысы, Ақтау қ., 13 ш.а., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мкр., 55 здание, 1 этаж
561	01	Услуга	331219.206 .000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специ	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специальной техники	Автокөлік жуу қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	497 595,00	497 595,00	557 306,40	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	Маңғыстау облысы, Ақтау қ., 13 ш.а., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мкр., 55 здание, 1 этаж
562	01	Товар	110711.310 .000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, негазированная, питьевая, природная	19 л пластикалық бөтелкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	200	784,00	156 800,00	175 616,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	Маңғыстау облысы, Ақтау қ., 13 ш.а., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мкр., 55 здание, 1 этаж
563	01	Услуга	931919.900 .000000	Бұқаралық апарат құралдарында ақпараттық материалдар	Услуги по размещению информационных материалов в	Бұқаралық апарат құралдарында ақпараттық материалдарға	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	БАҚ-та жарнамалық ақпараттық материалдарды орналастыру	Размещение рекламной информации в СМИ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	702 240,00	702 240,00	786 508,80	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	Маңғыстау облысы, Ақтау қ., 13 ш.а., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мкр., 55 здание, 1 этаж
564	01	Услуга	702110.000 .000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600 623,00	600 623,00	672 697,76	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	Маңғыстау облысы, Ақтау қ., 13 ш.а., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мкр., 55 здание, 1 этаж
565	01	Услуга	522121.700 .000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф ушықтарын күнтізбелік 12 айға жалға беру жөніндегі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных месяцев	121 Из одного источника путем пмного	Одна услуга	1	418 418,00	418 418,00	468 628,16	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	Маңғыстау облысы, Ақтау қ., 13 ш.а., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мкр., 55 здание, 1 этаж
566	01	Услуга	960919.900 .000008	Жарық конструкциялары/жарықдиодты конструкциялар/жарықдиодты экрандар және ұқсас жабдықтар мен құралдарға	Услуги по обслуживанию световых конструкций/светодиодных экранов и аналогичного оборудования и конструкций	Жарықтық құрылымдар/жарық диодты экрандар мен балама жабдықтар және құрылмаларға қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию световых конструкций/светодиодных экранов и аналогичного оборудования и конструкций	Жарықтық құрылымдар/жарық диодты экрандар мен балама жабдықтар және құрылмаларға қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию световых конструкций/светодиодных экранов и аналогичного оборудования и конструкций	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	209 000,00	209 000,00	234 080,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	Маңғыстау облысы, Ақтау қ., 13 ш.а., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мкр., 55 здание, 1 этаж
567	01	Услуга	951110.000 .000003	Компьютерлік/перифериялық ортехника/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Компьютерлік/перифериялық ортехника/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной ортехники/оборудования	Ортехниканы жеңдеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по ремонту и обслуживанию ортехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	784 795,00	784 795,00	878 970,40	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	Маңғыстау облысы, Ақтау қ., 13 ш.а., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мкр., 55 здание, 1 этаж
568	01	Услуга	181219.900 .000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиоических	азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспапаллан	изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиоических	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	361 155,00	361 155,00	404 493,60	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	Маңғыстау облысы, Ақтау қ., 13 ш.а., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мкр., 55 здание, 1 этаж
569	01	Услуга	181219.900 .000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиоических	азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспапаллан	изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиоических	Лифттер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием лифтов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	783 750,00	783 750,00	877 800,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	Маңғыстау облысы, Ақтау қ., 13 ш.а., 55 ғимарат, 1 қабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мкр., 55 здание, 1 этаж
570	01	Услуга	829919.000 .000008	Флаштарды және ұқсас символдарға қызмет көрсету және құру бойынша	Услуги по обслуживанию и содержанию флашток и и	Ту тұтыра және ұқсас нышандарға қызмет көрсету және құру ұстау қызметтері	Услуги по обслуживанию и содержанию флашток и аналогичных символов	Тұтыра және ұқсас нышандарға қызмет көрсету және оларды құру ұстау жөніндегі	Услуги по обслуживанию и содержанию флашток и	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	219 450,00	219 450,00	245 784,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	101010000	0	РФ по области Абай	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхамедханов көшесі, 23А үй	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамедханова д.23А
571	01	Услуга	331219.203 .000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специ ехни	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специехн ии	Көлік құралдарын жуу қызметтері	Услуги по мойке автотранспорта/специ ехни	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	261 250,00	261 250,00	292 600,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	101010000	0	РФ по области Абай	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхамедханов көшесі, 23А үй	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамедханова д.23А
572	01	Услуга	331219.206 .000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специ	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Көлікке техникалық қызмет көрсету	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	547 580,00	547 580,00	613 289,60	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	101010000	0	РФ по области Абай	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхамедханов көшесі, 23А үй	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамедханова д.23А
573	01	Товар	110711.310 .000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, негазированная, питьевая, природная	Су	Вода	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	200	679,25	135 850,00	152 152,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	101010000	0	РФ по области Абай	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхамедханов көшесі, 23А үй	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамедханова д.23А
574	01	Услуга	931919.900 .000000	Бұқаралық апарат құралдарында ақпараттық материалдар	Услуги по размещению информационных материалов в	Бұқаралық апарат құралдарында ақпараттық материалдарға	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	БАҚ жарнамалық ақпараттық материалдарын орналастыру	Услуги по размещению информационных материалов в	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	614 460,00	614 460,00	688 195,20	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	101010000	0	РФ по области Абай	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхамедханов көшесі, 23А үй	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамедханова д.23А
575	01	Услуга	702110.000 .000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по размещению информационных материалов в	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	671 935,00	671 935,00	752 567,20	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	101010000	0	РФ по области Абай	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхамедханов көшесі, 23А үй	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамедханова д.23А
576	01	Услуга	522124.000 .000000	Көлік құралдарына арналған тұрақтардың	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған аялдама (тұрақ) қызметтері	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған тұрақтардың (парковалардың) Банктік сейф ушықтарын күнтізбелік 12 айға жалға беру жөніндегі қызметтер	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	121 Из одного источника путем пмного	Одна услуга	1	168 245,00	168 245,00	188 434,40	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	101010000	0	РФ по области Абай	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхамедханов көшесі, 23А үй	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамедханова д.23А
577	01	Услуга	522121.700 .000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф ушықтарын күнтізбелік 12 айға жалға беру жөніндегі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных месяцев	121 Из одного источника путем пмного	Одна услуга	1	426 360,00	426 360,00	477 523,20	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	101010000	0	РФ по области Абай	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхамедханов көшесі, 23А үй	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамедханова д.23А
578	01	Услуга	951110.000 .000003	Компьютерлік/перифериялық ортехника/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Компьютерлік/перифериялық ортехника/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной ортехники/оборудования и их частей	Ортехниканы жеңдеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной ортехники/оборудов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 149 500,00	1 149 500,00	1 287 440,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	101010000	0	РФ по области Абай	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхамедханов көшесі, 23А үй	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамедханова д.23А
579	01	Услуга	181219.900 .000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып	полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиоических	азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспапаллан	изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиоических	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	242 649,00	242 649,00	271 766,88	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	101010000	0	РФ по области Абай	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхамедханов көшесі, 23А үй	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамедханова д.23А



580	01	Услуга	181219.900 .000005	Полиграфиялық өнімдерді (көптарпадан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып Полиграфиялық өнімдерді (көптарпадан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып. Флаштардың және ұқсас символдарға қызмет көрсету және күту бойынша	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, беглавагалдан) Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, ремиолических флаштардың және ұқсас символдарға қызмет көрсету және күту бойынша)	Полиграфиялық өнімдерді азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, басталаалдан) Услуги полиграфические по азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, басталаалдан) Услуги по обслуживанию и содержанию флаштока и аналогичных символов	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, ремиолических флаштардың және ұқсас символдарға қызмет көрсету және күту ұстау қызметтері)	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, ремиолических флаштардың және ұқсас символдарға қызмет көрсету және күту ұстау қызметтері)	Лифттер басыл шығаруа қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием лифтетов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	313 500,00	313 500,00	351 120,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	101010000	0	РФ по области Абай	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхамедханов көшесі, 23А үйі	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамедханова д.23А
581	01	Услуга	181219.900 .000005	Полиграфиялық өнімдерді (көптарпадан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып. Флаштардың және ұқсас символдарға қызмет көрсету және күту бойынша	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, ремиолических флаштардың және ұқсас символдарға қызмет көрсету және күту бойынша)	Полиграфиялық өнімдерді азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, басталаалдан) Услуги полиграфические по азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, басталаалдан) Услуги по обслуживанию и содержанию флаштока и аналогичных символов	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, ремиолических флаштардың және ұқсас символдарға қызмет көрсету және күту ұстау қызметтері)	Услуги по обслуживанию и содержанию флаштока и аналогичных символов	Полиграфиямен байланысты қызметтер, басыл шығару, көшіру, түптеу және соған ұқсас (визиткалар, ашық тұлғарға және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және оларды күтіп ұстау жөніндегі)	Услуги, связанные с полиграфией, печатание, копирование, переплет и аналогичные	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	44 412,50	44 412,50	49 742,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
582	01	Услуга	829919.000 .000008	Полиграфиялық өнімдерді (көптарпадан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып. Флаштардың және ұқсас символдарға қызмет көрсету және күту бойынша	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, ремиолических флаштардың және ұқсас символдарға қызмет көрсету және күту бойынша)	Полиграфиялық өнімдерді азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, басталаалдан) Услуги полиграфические по азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, басталаалдан) Услуги по обслуживанию и содержанию флаштока и аналогичных символов	Услуги полиграфические по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, ремиолических флаштардың және ұқсас символдарға қызмет көрсету және күту ұстау қызметтері)	Услуги по обслуживанию и содержанию флаштока и аналогичных символов	Полиграфиямен байланысты қызметтер, басыл шығару, көшіру, түптеу және соған ұқсас (визиткалар, ашық тұлғарға және ұқсас нысандарға қызмет көрсету және оларды күтіп ұстау жөніндегі)	Услуги, связанные с полиграфией, печатание, копирование, переплет и аналогичные	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	466 517,85	466 517,85	522 499,99	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
583	01	Товар	172314.500 .000002	Кеңсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	кеңсе қағазы-а4 500п.80гр. ("с" сыныбы ақтығы 146%)	бумага офисная - а4 500п. 80гр. (класс "с" белина 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	216	2 403,50	519 156,00	581 454,72	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86	
584	01	Услуга	331219.203 .000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецт автотранспорта/спецт	Жой кепік	Жой кепік	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецт автотранспорта/спецт	Автокөлік жуу қызметі	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	245 575,00	245 575,00	275 044,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
585	01	Услуга	712014.000 .000000	Жой кепік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных средств	Жой кепік	Жой кепік	Куралдарын техникалық бақылау бойынша қызметтер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных средств	Автокөлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) қызметтері	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	4 180,00	4 180,00	4 681,60	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
586	01	Услуга	331219.206 .000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецт автотранспорта/спецт	Жой кепік	Жой кепік	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецт автотранспорта/спецт	Автокөлік жуу қызметі	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	914 375,00	914 375,00	1 024 100,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
587	01	Услуга	811010.000 .000000	Содержание зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Климаттық	Климаттық	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецт автотранспорта/спецт	Автокөлік жуу қызметі	117 Тендер	Одна услуга	1	2 400 000,00	2 400 000,00	2 688 000,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
588	01	Услуга	331218.200 .000000	Жүйелерді/вентиляция жүйелерін мен жабдықтаулар	Услуги по обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования	Климаттық (ауа баптау)	Климаттық	Жабдықтау және жүйелеріне және жабдықтаулар	Услуги по обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования	Техобслуживание и ремонт бытовых кондиционеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	287 375,00	287 375,00	321 860,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
589	01	Услуга	812110.000 .000000	Фимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных	Фимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас	Фимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас	Уборка, мелкий и срочный ремонт систем коммунального хозяйства	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных	Кешенді тазаулау бойынша қызметтер	117 Тендер	Одна услуга	1	1 650 000,00	1 650 000,00	1 848 000,00	01 Январь	с 01.04.2024 года по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
590	01	Услуга	812913.000 .000000	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция).	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция).	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция).	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция).	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция).	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция).	Дезинфекция в здании РФ по пп области Жетісу	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	125 864,14	125 864,14	140 967,84	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
591	01	Услуга	801012.000 .000000	Күзет қызметтері	Услуги охраны	Күзетші ұйымының әкімшілік және тұрмыстық нысандарындағы күзету қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/аламаттар және кон)	Күзетші ұйымының әкімшілік және тұрмыстық нысандарындағы күзету қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/аламаттар және кон)	Күзетші ұйымының әкімшілік және тұрмыстық нысандарындағы күзету қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/аламаттар және кон)	Услуги охраны объектов/помещений/имущества/людей и аналогичных на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Фимаратты күзету қызметтері	117 Тендер	Одна услуга	1	5 929 200,00	5 929 200,00	6 640 704,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
592	01	Товар	110711.310 .000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, неминеральная, питьевая, природная	негазированная, неминеральная, питьевая, природная	негазированная, неминеральная, питьевая, природная	19 л пластикалық бөтелкедегі ішуге арналған су	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	250	783,75	195 937,50	219 450,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
593	01	Товар	222923.200 .000011	Стакан	Стакан	пластик, бір реттік	из пластика, одноразовая	Бір реттік пластикалық шыны 200 мл	Бір реттік пластикалық шыны 200 мл	22 Электронный магазин	116 Запрос ценовых предложений	штука	0	0	0	0	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
594	01	Услуга	931919.900 .000000	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдар	Услуги по размещению информационных материалов	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдар	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдар	Размещение информационных материалов в средствах массовой информации	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдар	БАҚ-та жарнамалық апараттық материалдарды орналастыру	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	683 430,00	683 430,00	765 441,60	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
595	01	Услуга	702110.000 .000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Организация/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
596	01	Услуга	522124.000 .000000	Көлік құралдарына арналған тукардың	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған аялдама (туарқ) қызметтері	Көлік құралдарына арналған аялдама (парковка) для транспортных средств	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған аялдама (туарқ) қызметтері	Көлік құралдарына арналған аялдама (туарқ) қызметтері	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	372 000,00	372 000,00	416 640,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
597	01	Услуга	522121.700 .000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Услуги камер хранения	Банктік сейф ұшықтарын күнтізбелік 12 айға жалға беру жөніндегі қызметтер	121 Из одного источника путем пямного	Одна услуга	1	297 950,40	297 950,40	333 704,45	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
598	01	Услуга	951110.000 .000003	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники/оборудования	Ортехниканы жеңдеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 063 590,74	1 063 590,74	1 191 221,63	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
599	01	Услуга	802010.000 .000004	Жүйелерді/вентиляция жүйелерін мен жабдықтаулар	Услуги по обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования	Жүйелерді/вентиляция жүйелерін мен жабдықтаулар	Жүйелерді/вентиляция жүйелерін мен жабдықтаулар	Услуги по обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования	Услуги по обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования	Бейнебақылау және жүйелеріне және жабдықтаулар	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	231 500,00	231 500,00	259 280,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
600	01	Услуга	802010.000 .000004	Жүйелерді/вентиляция жүйелерін мен жабдықтаулар	Услуги по обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования	Жүйелерді/вентиляция жүйелерін мен жабдықтаулар	Жүйелерді/вентиляция жүйелерін мен жабдықтаулар	Услуги по обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования	Услуги по обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования	Күзет дабылдамасына қызмет көрсету және күзету мониторингі	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	192 000,00	192 000,00	215 040,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86

601	01	Услуга	802010.000004	Өрт/күзеттік хабарлағышты/өрт сендіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқсас жабдықтауды техникалық өнімдерді (көптарпадан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып, ортақтандырып және сүмен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен суық сүмен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения/Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолиических фото, полиолиических фото, полиолиических фото) по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Өрт/күзет беллі беру/өрт сендіру жүйелеріне/бейне бақылау және ұқсас жабдықтауға техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного	Өрт дабылдамасына қызмет көрсету.	Обслуживание пожарной сигнализации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	130 000,00	130 000,00	145 600,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
602	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (көптарпадан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып, ортақтандырып және сүмен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен суық сүмен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолиических фото, полиолиических фото) по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Полиграфиялық өнімдерді азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспапалалан, ортақтандырылған сүмен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен беру, үлестіру және салқын сүмен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолиических фото, полиолиических фото) по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Баннерлер басып шығаруа қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	477 565,00	477 565,00	534 872,80	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
603	01	Услуга	353022.000.000001	Электр энергиясын беру/айта бөлу бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуатын тасымалдау және тарату қызметтері	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Сүмен қамтамасыз ету және канализацияны пайдалану қызметі	Услуги по водоснабжению и использованию канализации	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1	102 916,64	102 916,64	115 266,64	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
604	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (көптарпадан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып, ортақтандырып және сүмен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен суық сүмен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолиических фото) по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Полиграфиялық өнімдерді азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспапалалан, ортақтандырылған сүмен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен беру, үлестіру және салқын сүмен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолиических фото) по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги, связанные с печатанием лифтов	Услуги, связанные с печатанием лифтов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	438 900,00	438 900,00	491 568,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
605	01	Услуга	353012.200.000001	Электр энергиясын беру/айта бөлу бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуатын тасымалдау және тарату қызметтері	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Жылу қуатын тарату қызметтері	Услуги по подаче теплоты	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1	287 756,10	287 756,10	322 286,83	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
606	01	Услуга	351310.100.000000	Электр энергиясын беру/айта бөлу бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуатын тасымалдау және тарату қызметтері	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр энергияны тарату қызметтері	Услуги по подаче электроэнергии	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1	938 954,13	938 954,13	1 051 628,63	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
607	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (көптарпадан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып, ортақтандырып және сүмен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен суық сүмен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолиических фото) по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Полиграфиялық өнімдерді азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспапалалан, ортақтандырылған сүмен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен беру, үлестіру және салқын сүмен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолиических фото) по передаче, распределению и холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Полиграфиямен байланысты қызметтер, басып шығару, көшіру, түптеу және соған ұқсас (визиткалар, яшық)	Услуги, связанные с полиграфией, печатание, копирование, переплет и аналогичное	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	103 455,00	103 455,00	115 869,60	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	621010000	0	РФ по области Ұлытау	Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Ұлытау, г.Жезказған, проспект Мира 43
608	01	Товар	172314.500.000002	Кенце жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	Кенце қағазы - А4 формат А4	Кенце қағазы - А4 формат А4	Кенце қағазы-А4 500л,80гр, ("с" сыныбы актығы 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	319	1 801,72	574 748,68	643 718,52	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	621010000	0	РФ по области Ұлытау	Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Ұлытау, г.Жезказған, проспект Мира 43	
609	01	Услуга	331219.203.000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специ ехани	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специехани	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	248 292,00	248 292,00	278 087,04	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	621010000	0	РФ по области Ұлытау	Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Ұлытау, г.Жезказған, проспект Мира 43
610	01	Услуга	331219.206.000000	Автокөлік/арнайы техниканы қамтамасыз ету	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специ	Автокөлік/арнайы техникаға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	Автокөлікке техникалық қызмет көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600 000,00	600 000,00	672 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	621010000	0	РФ по области Ұлытау	Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Ұлытау, г.Жезказған, проспект Мира 43
611	01	Услуга	331218.200.000000	Климаттық жабдықтауда және жүйелерді/вентиляция жүйелері мен жабдықтау	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и обновлению и жабдықтауға	Климаттық (ауа баптау) жабдықтауына және жүйелеріне/жетілдету жүйелеріне және жабдықтауға	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных устройств и обновлению и жабдықтауға	Тұрмыстық кондиционерлерге техникалық қызмет көрсету және оларды жөндеу	Техобслуживание и ремонт бытовых кондиционеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	200 000,00	200 000,00	224 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	621010000	0	РФ по области Ұлытау	Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Ұлытау, г.Жезказған, проспект Мира 43
612	01	Услуга	812110.000.000000	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас қызметтері	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	117 Тендер	Одна услуга	1	1 044 000,00	1 044 000,00	1 169 280,00	01 Январь	с 01.04.2024 года по 31.12.2024 года	621010000	0	РФ по области Ұлытау	Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Ұлытау, г.Жезказған, проспект Мира 43
613	01	Услуга	801012.000.000000	Қүзет қызметтері	Услуги охраны	Қүзетпен ұйымның өкімшілік және тұрмыстық нысандарында қүзету қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/ адамдарды және сол)	Услуги охраны объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах обслуживаемой организацией	Ғимаратты қүзету қызметтері	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	1 068 000,00	1 068 000,00	1 196 160,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	621010000	0	РФ по области Ұлытау	Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Ұлытау, г.Жезказған, проспект Мира 43
614	02	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, питьевая, природная	19 л пластикалық бөтелкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластикальх бутылх 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	200	522,50	104 500,00	117 040,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	621010000	100	РФ по области Ұлытау	Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Ұлытау, г.Жезказған, проспект Мира 43
615	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдар	Услуги по размещению информационных материалов в	Бұқаралық апарат құралдарында апараттық материалдарға	Услуги по размещению информационных материалов в средствах массовой информации	БАҚ-та жарнамалық апараттық материалдарды орналастыру	Размещение рекламного информационных материалов в СМИ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	550 000,00	550 000,00	616 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	621010000	0	РФ по области Ұлытау	Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Ұлытау, г.Жезказған, проспект Мира 43
616	01	Услуга	702110.000.000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	574 760,00	574 760,00	643 731,20	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	621010000	0	РФ по области Ұлытау	Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Ұлытау, г.Жезказған, проспект Мира 43
617	01	Услуга	522124.000.000000	Кәлік құралдарына арналған тұрақтардың	Услуги парковочных средств	Кәлік құралдарына арналған аялдама (тұрақ) қызметтері	Услуги стоянок (парковки) для транспортных средств	Кәлік құралдарына арналған тұрақ қызметтері	Услуги стоянок для автотранспортных средств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600 000,00	600 000,00	672 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	621010000	0	РФ по области Ұлытау	Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Ұлытау, г.Жезказған, проспект Мира 43
618	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф ұшықтарын күнтізбелік 12 айға жалға беру жеңілдігі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных месяцев	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1	112 860,00	112 860,00	126 403,20	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	621010000	100	РФ по области Ұлытау	Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Ұлытау, г.Жезказған, проспект Мира 43
619	01	Услуга	951110.000.000003	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтауға және олардың бөлшектерін	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтауға және олардың бөлшектерін	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной ортехники/обновлению	Баспа құрылғыларына қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию печатных устройств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	630 000,00	630 000,00	705 600,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	621010000	0	РФ по области Ұлытау	Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Ұлытау, г.Жезказған, проспект Мира 43
620	01	Услуга	802010.000.000004	Өрт/күзеттік хабарлағышты/өрт сендіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқсас жабдықтауды техникалық өнімдерді (көптарпадан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып, ортақтандырып және сүмен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен суық сүмен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения/Услуги полиграфические по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолиических фото, полиолиических фото) по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Өрт/күзет беллі беру/өрт сендіру жүйелеріне/бейне бақылау және ұқсас жабдықтауға техникалық қызмет	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного	Бейнебақылау жүйесін қызмет көрсету	Обслуживание системы видеонаблюдения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	589 285,71	589 285,71	660 000,00	08 Август	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	621010000	0	РФ по области Ұлытау	Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Ұлытау, г.Жезказған, проспект Мира 43





642	01	Услуга	951110.000003	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной	Ортехниканы жеңдеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по ремонту и обслуживанию ортехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 353 000,00	1 353 000,00	1 515 360,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бұқар Жырау, 109
643	01	Услуга	802010.000004	Өртқұзеттік хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқсас жабдықтауды техникалық	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения	Өртқұзеттік хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқсас жабдықтауды техникалық	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения	Бейнебақылау жүйесіне қызмет көрсету	Обслуживание системы видеонаблюдения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	358 800,00	358 800,00	401 856,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бұқар Жырау, 109
644	01	Услуга	802010.000004	Өртқұзеттік хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқсас жабдықтауды техникалық	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения	Өртқұзеттік хабарлағышты/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелерін және ұқсас жабдықтауды техникалық	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения	Өрт дабылдамасына қызмет көрсету	Обслуживание пожарной сигнализации	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	358 800,00	358 800,00	401 856,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бұқар Жырау, 109
645	01	Услуга	181219.90000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып шығару	Услуги по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, легиолических)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып шығару	Услуги по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, легиолических)	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	230 000,00	230 000,00	257 600,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бұқар Жырау, 109
646	01	Услуга	353022.00000001	Орталықтандырылған сумен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен суық сумен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги по водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Орталықтандырылған сумен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен суық сумен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги по водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Сумен қамтамасыз ету және канализацияны пайдалану қызметі	Услуги по водоснабжению и использованию канализации	121 Из одного источника	Одна услуга	1	180 341,41	180 341,41	201 982,38	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бұқар Жырау, 109
647	01	Услуга	181219.90000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып шығару	Услуги по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, легиолических)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып шығару	Услуги по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, легиолических)	Лифттер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием лифетов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	290 000,00	290 000,00	324 800,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бұқар Жырау, 109
648	01	Услуга	353012.20000001	Тұрмыстық қажеттіліктерге ыстық суды (жылу энергиясын) бөлту	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые	Тұрмыстық қажеттіліктерге жылы суды (жылу энергиясын) бөлту	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Жылу қуатын тарату қызметтері	Услуги по подаче теплотенергии	121 Из одного источника	Одна услуга	1	1 012 540,89	1 012 540,89	1 134 045,80	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бұқар Жырау, 109
649	01	Услуга	351310.100000000	Электр энергиясын беру/қайта бөлту бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр энергиясын беру/қайта бөлту бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр энергияны тарату қызметтері	Услуги по подаче электроэнергии	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	845 267,91	845 267,91	946 700,06	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бұқар Жырау, 109
650	01	Услуга	181219.90000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып шығару	Услуги по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, легиолических)	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып шығару	Услуги по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, легиолических)	Басып шығару қызметтері	Полиграфические услуги	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	210 000,00	210 000,00	235 200,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
651	01	Услуга	829919.00000008	Флашоттарды және ұқсас символдарға қызмет көрсету және күту бойынша	Услуги по обслуживанию и содержанию флашотка и аналогичных символов	Ту тұтыра және ұқсас нышандарға қызмет көрсету және күтіп ұстау қызметтері	Услуги по обслуживанию и содержанию флашотка и аналогичных символов	Тұтыра және ұқсас нышандарға қызмет көрсету және оларды күтіп ұстау жөніндегі	Услуги по обслуживанию и содержанию флашотка и аналогичных символов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	297 750,00	297 750,00	333 480,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
652	01	Товар	172314.50000002	Кеңсе жабдығына арналған қағаз	Бумага для офисного оборудования	формат А4	формат А4	кеңсе қағазы-а4 500л.80гр. ("с" сыныбы ақтығы 146%)	бумага офисная - а4 500л.80гр. (класс "с" белизна 146%)	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	200	2 425,89	485 178,00	543 399,36	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
653	01	Услуга	331219.203000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/спецтехники	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	230 000,00	230 000,00	257 600,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
654	01	Услуга	712014.00000000	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) бойынша	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных средств	Жол көлік құралдарын техникалық бақылау бойынша қызметтер	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных транспортных средств	Автокөлік құралдарын техникалық бақылау (тексеру) қызметтері	Услуги по техническому контролю (осмотру) дорожных средств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	5 000,00	5 000,00	5 600,00	03 Март	с даты подписания договора	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
655	01	Услуга	331219.206000000	Автокөлік/арнайы техниканы аутомобильдік генераторлық қондырғыларды және ұқсас электр түрлендіруші жабдықтауды	Услуги по техническому обслуживанию автомобильных генераторных установок и аналогичного	Автокөлік/арнайы техникаға техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автомобильных генераторных установок и аналогичного	Автокөлікке арнайы техникаға қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по техническому обслуживанию автомобильных генераторных установок и аналогичного	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 080 000,00	1 080 000,00	1 209 600,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
656	01	Услуга	331411.120000000	Генераторлық қондырғыларды және ұқсас электр түрлендіруші жабдықтауды	Услуги по техническому обслуживанию генераторных установок и аналогичного	Генераторлық қондырғыларды және ұқсас электр генерациялау жабдықтауына	Услуги по техническому обслуживанию генераторных установок и аналогичного	Дизельді генераторларға техникалық қызмет көрсету және жеңдеу	Техническое обслуживание и ремонт дизель-генераторов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	267 858,00	267 858,00	300 000,96	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
657	01	Услуга	811010.00000000	Содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Услуги по содержанию зданий/сооружений/помещений и прилегающих территорий	Техническое обслуживание, уборка, мелкий и срочный ремонт систем	Техническое обслуживание, уборка, мелкий и срочный ремонт систем	Фимаратқа қызмет көрсету (құра тазалаушының, ағаш ұстаушы, ремонт систем, электрик/электрлік қызметтері)	Услуги по обслуживанию здания (услуги дворника, плотника, электрика)	117 Тендер	Одна услуга	1	4 423 200,00	4 423 200,00	4 953 984,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
658	01	Услуга	960919.900000013	Ескітерді/қақпаларды/турникеттік жүйелерді/қоршауларды және ұқсас заттарды техникалық	Услуги по техническому обслуживанию дверей/ворот/турникетных	Ескітерге/қақпаларға/турникет жүйелеріне/қоршауға және ұқсас бұйымдарға	Услуги по техническому обслуживанию дверей/ворот/турникетных систем/ограждений и аналогичных изделий	Шыны қақпалар мен ескітерге техникалық қызмет көрсету (реттеу)	Услуги по техническому обслуживанию стеклянных перегородок и дверей	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	140 000,00	140 000,00	156 800,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
659	01	Услуга	331218.200000000	Климаттық (кондиционерлік) жабдықтауды және жүйелерді/вентиляция жүйелерін және жабдықтауды	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и оборудования	Климаттық (ауа баптау) жабдықтауына және жүйелеріне/жетілдету жүйелеріне және жабдықтауға	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных	Желдету жүйесіне қызмет көрсету және жеңдеу	Обслуживание и ремонт системы вентиляции	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	96 000,00	96 000,00	107 520,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
660	01	Услуга	331218.200000000	Климаттық (кондиционерлік) жабдықтауды және жүйелерді/вентиляция жүйелерін және жабдықтауды	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и оборудования	Климаттық (ауа баптау) жабдықтауына және жүйелеріне/жетілдету жүйелеріне және жабдықтауға	Услуги по техническому обслуживанию климатического (кондиционерного) оборудования и систем/вентиляционных	Тұрмыстық кондиционерлерге техникалық қызмет көрсету және оларды жеңдеу	Техобслуживание и ремонт бытовых кондиционеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	246 000,00	246 000,00	275 520,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
661	01	Услуга	812110.00000000	Фимараттарды/бөлмелерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных	Фимараттарды/бөлмелерді/аумақтарды және ұқсас	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	117 Тендер	Одна услуга	1	2 512 500,00	2 512 500,00	2 814 000,00	01 Январь	с 01.04.2024 года по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191



662	01	Услуга	812913.0000000	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция).	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция).	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, Услуги охраны помещений и территории)	Услуги санитарные (дезинфекция, дезинсекция, Услуги охраны помещений и территории)	Дезинфекция, дезинсекция, дератизация.	Дезинфекция, дезинсекция, дератизация.	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	130 000,00	130 000,00	145 600,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
663	01	Услуга	801012.0000000	Кузет қызметтері	Услуги охраны	Кузетшінің ұйымның өкілшілік және тұрмыстық нысандарындағы қуық қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/адамдарды және сол қалып тағайындайтын шұңқырлар/дәретханалар/септиктерді/қадықтардан тазалау/песу	Кузетшінің ұйымның өкілшілік және тұрмыстық нысандарындағы қуық қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/адамдарды және сол қалып тағайындайтын шұңқырлар/дәретханалар/септиктерді/қадықтардан тазалау/песу бойынша	Фимаратты қуық қызметтері	Услуги охраны здания	117 Тендер	Одна услуга	1	4 800 000,00	4 800 000,00	5 376 000,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
664	01	Услуга	370012.0000000	Шұңқырларды/отсто йнктерді/септиктерді/дәретханаларды қалдықтардан тазалау/песу	Услуги по опорожнению/очищению отхождений выгребных ям/отстойников/септиков/от/г/уапетов	Шұңқырларды/отсто йнктерді/септиктерді/дәретханаларды қалдықтардан тазалау/песу бойынша	Шұңқырларды/отсто йнктерді/септиктерді/дәретханаларды қалдықтардан тазалау/песу бойынша	Ассенизатор көлігінің қызметтері	Услуги ассенизаторской машины	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	200 000,00	200 000,00	224 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
665	01	Товар	110711.31000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированной, минеральной, питьевой, природная	19 л пластикалық бөтелкедегі ішуге арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	116 Запрос ценовых предложений	бутылка	200	700,00	140 000,00	156 800,00	02 Февраль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	100	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
666	01	Услуга	931919.90000000	Бұқаралық апарат құралдарындағы аппараттық материалдар	Услуги по размещению информационных материалов в материалах в	Бұқаралық апарат құралдарындағы аппараттық материалдарға бойынша кызметтер	Бұқаралық апарат құралдарындағы аппараттық материалдарға бойынша кызметтер	Күралдардың қызметтері	Размещение рекламной информации в СМИ	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	720 000,00	720 000,00	806 400,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
667	01	Услуга	702110.0000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша кызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша кызметтер	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша кызметтер	Көлік құралдарына арналған тұрақ қызметтері	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	574 758,72	574 758,72	643 729,77	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
668	01	Услуга	522124.0000000	Көлік құралдарына арналған тұрақтардың	Услуги стоянок (парковок) для транспортных средств	Көлік құралдарына арналған аялдама (тұрақ) қызметтері	Көлік құралдарына арналған аялдама (тұрақ) қызметтері	Банктік сейф ұшықтарын күнтізбелік 12 айға жалға беру жөніндегі қызметтер	Услуги стоянок для автотранспортных средств	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	236 500,00	236 500,00	264 880,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
669	01	Услуга	522121.70000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных месяцев	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 12 календарных месяцев	121 Из одного источника путем поямого	Одна услуга	1	601 920,00	601 920,00	674 150,40	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	100	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
670	01	Услуга	960919.90000008	Жарық конструкцияларына/жарықдиодты экрандарда және ұқсас жабдықтар мен қызметтеріне	Услуги по обслуживанию световых конструкций/светодиодных экранов и аналогичного оборудования и конструкций	Жарықтық құрылымдар/жарық диодты экрандар және ұқсас жабдықтарға қызмет көрсету бойынша кызметтер	Жарықтық құрылымдар/жарық диодты экрандар және ұқсас жабдықтарға қызмет көрсету бойынша кызметтер	Жүгіртпе жол бойынша техникалық қызмет көрсету	Услуги по обслуживанию световых конструкций/светодиодных экранов и аналогичного оборудования и конструкций	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	200 000,00	200 000,00	224 000,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
671	01	Услуга	951110.0000003	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной ортехники	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне қызмет көрсету	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдықтарға және олардың бөлшектеріне қызмет көрсету	Ортехниканы жөндеу және қызмет көрсету жөніндегі қызметтер	Услуги по ремонту и обслуживанию ортехники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	1 210 000,00	1 210 000,00	1 355 200,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
672	01	Услуга	802010.0000004	Өрт/қуықттық бағарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабдықтауды техникалық Өрт/қуықттық бағарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабдықтауды техникалық	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного	Өрт/қуықттық бағарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабдықтарға техникалық қызмет көрсету	Өрт/қуықттық бағарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабдықтарға техникалық қызмет көрсету	Бейнебақылау жүйесіне қызмет көрсету	Обслуживание системы видеонаблюдения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	150 000,00	150 000,00	168 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
673	01	Услуга	802010.0000004	Өрт/қуықттық бағарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабдықтауды техникалық	Услуги по техническому обслуживанию пожарной/охранной сигнализации/систем тушения/видеонаблюдения и аналогичного	Өрт/қуықттық бағарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабдықтарға техникалық қызмет көрсету	Өрт/қуықттық бағарлаушы/өрт сөндіру/бейнебақылау жүйелері және ұқсас жабдықтарға техникалық қызмет көрсету	Өрт және қуық бағарлаушы және қуықттық бағарлаушы жүйелерінің мониторингін	Обслуживание охранно-пожарной сигнализации, и охранный мониторинг объекта	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	420 000,00	420 000,00	470 400,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
674	01	Услуга	181219.90000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып Орталықтандырылған	Услуги по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиоических	азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспапаллап	азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспапаллап	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печтанием баннеров	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	390 000,00	390 000,00	436 800,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
675	01	Услуга	353022.0000001	н сумен жабдықтау жүйелері пайдаланумен суық сумен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги по водоснабжению с использованием систем центрального водоснабжения	сумен жабдықтау жүйелері пайдаланумен беру, үлестіру және салқын сумен жабдықтау	сумен жабдықтау жүйелері пайдаланумен беру, үлестіру және салқын сумен жабдықтау	Сумен қамтамасыз ету және канализацияны пайдалану қызметі	Услуги по водоснабжению и использованию канализации	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1	139 285,71	139 285,71	156 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
676	01	Услуга	181219.90000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылмалардан басқа) жасау/басып Орталықтандырылған	Услуги по изготовлению/печтанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиоических	азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспапаллап	азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспапаллап	Лифттер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печтанием лифлетов	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	300 000,00	300 000,00	336 000,00	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
677	01	Услуга	353012.20000001	тұрмыстық қажеттіліктерге жылы сууды (жылу қуатын) беруді	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовое	тұрмыстық қажеттіліктерге жылы сууды (жылу қуатын) талату беруді	тұрмыстық қажеттіліктерге жылы сууды (жылу қуатын) талату беруді	Жылу қуатын тарату қызметтері	Услуги по подаче теплотенергии	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	2 759 507,15	2 759 507,15	3 090 648,01	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
678	01	Услуга	351310.10000000	Электр энергиясын беру/қайта беру бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуатын тасымалдау және тарату қызметтері	Электр қуатын тасымалдау және тарату қызметтері	Электрэнергияны тарату қызметтері	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	1 473 214,29	1 473 214,29	1 650 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
679	01	Услуга	331219.203000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специальной техники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Автокөлік жуу қызметі	Услуги по мойке автотранспорта/специальной техники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	234 080,00	234 080,00	262 169,60	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Түркістан облысы, Түркістан қ. мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28
680	01	Услуга	331219.206000000	Автокөлік/арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Услуги по мойке автотранспорта/специальной техники	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Автокөлік пен арнайы техниканы жуу бойынша қызметтер	Автокөлікке техникалық қызмет көрсету қызметтері	Услуги по техническому обслуживанию автотранспорта/специальной техники	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	512 050,00	512 050,00	573 496,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Түркістан облысы, Түркістан қ. мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5
681	01	Услуга	812110.0000000	Фимараттарды/бөлім лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Фимараттарды/бөлім лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау	Фимараттарды/бөлім лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау	Фимараттарды/бөлім лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	117 Тендер	Одна услуга	1	352 687,50	352 687,50	395 010,00	01 Январь	с 01.04.2024 года по 31.12.2024 года	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Түркістан облысы, Түркістан қ. мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5

682	02	Услуга	801012.000.000000	Күзет қызметтері	Услуги охраны	Күзетшілер ұйымының өкілшілік және тұрмыстық нысандарындағы күзету қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/алампапы және с.б.п)	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/лиц/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах охраняемой организации	Күзетшілер ұйымының өкілшілік және тұрмыстық нысандарындағы күзету қызметтері (нысандарды/үй-жайларды/мүліктерді/алампапы және с.б.п)	Услуги охраны (патрулирование/охрана объектов/помещений/имущества/людей и аналогичное) на административных и бытовых объектах	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Түркістан облысы, Түркістан қ., мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5
683	01	Товар	110711.310.000002	Су	Вода	газдалмаған, минералды емес, ауыз су, табиғи	негазированная, неминеральная, питьевая, природная	19 л в пластиклық бөтелкедегі ішуе арналған су	Питьевая вода в пластиковых бутылках 19 л	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	611010000	0	Түркістан облысы, Түркістан қ., мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	
684	01	Услуга	931919.900.000000	Бұқаралық апарат құралдарындағы апараттық материалдар	Услуги по размещению информационных материалов в	Бұқаралық апарат құралдарындағы апараттық материалдарға	информационных материалов в средствах массовой информации	БАҚ-та жарнамалық апараттық материалдарды орналастыру	Размещение рекламы информационных материалов в СМИ	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	611010000	0	Түркістан облысы, Түркістан қ., мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	
685	01	Услуга	702110.000.000002	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	организации/проведению PR мероприятий	PR іс-шараларды ұйымдастыру/өткізу бойынша қызметтер	Услуги по организации/проведению PR мероприятий	06 Июнь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	611010000	0	Түркістан облысы, Түркістан қ., мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	
686	01	Услуга	951110.000.000003	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдық тара және олардың бөлшектеріне	Услуги по техническому обслуживанию компьютерной/периферийной оргтехники	Компьютерлік/перифериялық ортехникаға/жабдық тара және олардың бөлшектеріне	компьютерной/периферийной оргтехники	Баспа құрылғыларына қызмет көрсету бойынша қызметтер	Услуги по обслуживанию печатных устройств	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	611010000	0	Түркістан облысы, Түркістан қ., мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	
687	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып шығару	Услуги по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	Полиграфиялық өнімдерді азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспаөзделген)	изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	Баннерлер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием баннеров	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	611010000	0	Түркістан облысы, Түркістан қ., мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	
688	01	Услуга	353022.000.000001	Орталықтандырылған сумен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен суық сумен жабдықтау бойынша қызмет	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Орталықтандырылған сумен жабдықтау жүйелерін пайдаланумен беру, үлестіру және сапқын сумен жабдықтау	использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	Услуги по холодному водоснабжению с использованием систем централизованного водоснабжения	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	611010000	0	Түркістан облысы, Түркістан қ., мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	
689	01	Услуга	181219.900.000005	Полиграфиялық өнімдерді (кітаптардан, фотодан, мерзімді басылымдардан басқа) жасау/басып шығару	Услуги по изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	Полиграфиялық өнімдерді азірлеу/басу бойынша полиграфиялық қызметтер (книг, фото, баспаөзделген)	изготовлению/печатанию полиграфической продукции (кроме книг, фото, полиолических)	Лифттер басып шығаруға қатысты қызметтер	Услуги, связанные с печатанием лифлетов	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	611010000	0	Түркістан облысы, Түркістан қ., мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	
690	02	Услуга	353012.200.000001	Тұрмыстық қажеттіліктерге ыстық суды (жылу энергиясын) бөлу	Услуги по распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые	Тұрмыстық қажеттіліктерге жылы суды (жылу қуатын) тарату, бөлу	распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	Услуги по передаче, распределению горячей воды (тепловой энергии) на коммунально-бытовые нужды	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	611010000	0	Түркістан облысы, Түркістан қ., мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	
691	01	Услуга	351310.100.000000	Электр энергиясын беру/қайта бөлу бойынша қызметтер	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Электр қуатын тасымалдау және тарату қызметтері	электроснабжению и передаче электроэнергии	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	Услуги по передаче/распределению электроэнергии	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	611010000	0	Түркістан облысы, Түркістан қ., мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	
692	01	Услуга	960919.900.000002	Занды анықтамалық апараттық жүйені қолдану құқығына лицензия ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования юридической справочно-информационной	Занды анықтамалық апараттық жүйені пайдалану құқығына лицензия беру бойынша қызметтер	предоставлению лицензий на право использования юридической справочно-информационной системы	ПАРАГРАФ (ЮРИСТ) апараттық жүйеде пайдалану құқығына лицензиялар беру бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению лицензий на право использования информационной системы ПАРАГРАФ (ЮРИСТ)	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года	751110000	0	Юридический департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
693	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық және бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі	предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых услуг	01 Январь	с 01 апреля 2024 года по 31 декабря 2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
694	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық және бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі	предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых услуг	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	101010000	0	РФ по области Абай	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхамеджанов көшесі, 23А үй	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамеджанова д.23А
695	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық және бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі	предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых услуг	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	111010000	0	РФ по Ақмолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ахана серз, здание 46 А/1	Ақмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ахана серз, здание 46 А/1
696	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық және бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі	предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых услуг	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	151010000	0	РФ по Актобинской обл.	Ақтөбе облысы, Ақтөбе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актобинская область, г. Актобе, район Астана, проспект А. Молдағұловой 30

697	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық емес бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых услуг	117 Тендер	Одна услуга	1	45 520 523,00	45 520 523,00	50 982 985,76	01 Январь	С 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 Б 6, 1 кабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 Б, 1 этаж
698	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық емес бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых услуг	117 Тендер	Одна услуга	1	51 380 337,00	51 380 337,00	57 545 977,44	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	750000000	0	РФ по г. Алматы	Алматы қ., Наурызбай батыр көш., 8	г. Алматы, ул Наурызбай батыра 8
699	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық емес бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых услуг	117 Тендер	Одна услуга	1	33 800 895,00	33 800 895,00	37 857 002,40	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
700	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық емес бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых услуг	117 Тендер	Одна услуга	1	34 404 512,00	34 404 512,00	38 533 053,44	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Ескемен қаласы, Жеңіс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г. Усть-Каменогорск, пр. Победы 6
701	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық емес бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых услуг	117 Тендер	Одна услуга	1	33 800 895,00	33 800 895,00	37 857 002,40	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94
702	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық емес бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых услуг	117 Тендер	Одна услуга	1	27 941 081,00	27 941 081,00	31 294 010,72	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
703	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық емес бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых услуг	117 Тендер	Одна услуга	1	39 660 709,00	39 660 709,00	44 419 994,08	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы., Орал қ., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
704	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық емес бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых услуг	117 Тендер	Одна услуга	1	27 941 081,00	27 941 081,00	31 294 010,72	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	351010000	0	РФ по Карагандинской обл.	Қарағанды облысы, Қарағанды қ., Ермеков қ., 29	Карагандинская область, г. Караганда, ул.Ермекова 29
705	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық емес бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых услуг	117 Тендер	Одна услуга	1	39 660 709,00	39 660 709,00	44 419 994,08	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	391010000	0	РФ по Костанайской обл.	Қостанай облысы, Қостанай қ., Әл-Фараби көш., 65	Костанайская область, г. Костанай, ул.Аль-Фараби, 65
706	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық емес бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых услуг	117 Тендер	Одна услуга	1	46 136 027,00	46 136 027,00	51 672 350,24	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Қызылорда облысы, Қызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
707	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық емес бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых услуг	117 Тендер	Одна услуга	1	33 800 895,00	33 800 895,00	37 857 002,40	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	471010000	0	РФ по Мангистауской обл.	Манғыстау облысы, Ақтау қ., 13 ш.а., 55 ғимарат, 1 кабат	Мангистауская область, г. Ақтау, 13 мкр., 55 здание, 1 этаж

708	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық және бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых	117 Тендер	Одна услуга	1	44 441 573,00	44 441 573,00	49 774 561,76	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
709	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық және бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых	117 Тендер	Одна услуга	1	39 660 709,00	39 660 709,00	44 419 994,08	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бұқар Жырау, 109
710	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық және бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых	117 Тендер	Одна услуга	1	39 660 709,00	39 660 709,00	44 419 994,08	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
711	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық және бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых	117 Тендер	Одна услуга	1	39 660 709,00	39 660 709,00	44 419 994,08	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	621010000	0	РФ по области Улытау	Ұлытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Улытау, г.Жезказған, проспект Мира 43
712	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық және бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых	117 Тендер	Одна услуга	1	64 992 790,00	64 992 790,00	72 791 924,80	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Түркістан облысы, Туркестан қ., мкр. Жана кала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана кала ул. 28 зд. 5
713	01	Услуга	781011.000.000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қордың ағымдағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық және бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых	117 Тендер	Одна услуга	1	33 800 895,00	33 800 895,00	37 857 002,40	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 декабря 2024 года	791310000	0	РФ по г.Шымкент	Шымкент қаласы, Д.Қонаев бульвары, 95/1	г. Шымкент, бульвар Д. Қонаева, 95/1
714	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатыншы қозғалқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатыншы қозғалқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	117 Тендер	литр	4 000	191,00	764 000,00	855 680,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	750000000	100	Административный департамент	Алматы қ., Наурызбай батыр көш., 8	г. Алматы, ул Наурызбай батыра 8
715	01	Товар	192021.530.000001	Ұшқынды тұтатыншы қозғалқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Ұшқынды тұтатыншы қозғалқыштарға арналған бензин	Бензин для двигателей с искровым зажиганием	Бензин	Бензин	121 Из одного источника путем прямого	литр	300	191,00	57 300,00	64 176,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.01.2024 года	750000000	100	Административный департамент	Алматы қ., Наурызбай батыр көш., 8	г. Алматы, ул Наурызбай батыра 8
716	01	Услуга	812110.000.000000	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Кешенді тазаулау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	с 01.01.2024 года по 31.03.2024 года	Одна услуга	1	5 500 000,00	5 500 000,00	6 160 000,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.03.2024 года	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
717	01	Услуга	812110.000.000000	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Кешенді тазаулау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	с 01.01.2024 года по 31.03.2024 года	Одна услуга	1	561 687,50	561 687,50	629 090,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.03.2024 года	191010000	0	РФ по Алматинской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 Б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 Б, 1 этаж
718	01	Услуга	812110.000.000000	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Кешенді тазаулау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	с 01.01.2024 года по 31.03.2024 года	Одна услуга	1	900 000,00	900 000,00	1 008 000,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.03.2024 года	551010000	0	РФ по Павлодарской области	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бұқар Жырау, 109
719	01	Услуга	812110.000.000000	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Кешенді тазаулау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	с 01.01.2024 года по 31.03.2024 года	Одна услуга	1	825 000,00	825 000,00	924 000,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.03.2024 года	111010000	0	РФ по Акмолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ахана серз, здание 46 А/1	Акмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ахана серз, здание 46 А/1
720	01	Услуга	812110.000.000000	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Кешенді тазаулау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	с 01.01.2024 года по 31.03.2024 года	Одна услуга	1	843 750,00	843 750,00	945 000,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.03.2024 года	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17
721	01	Услуга	812110.000.000000	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Кешенді тазаулау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	с 01.01.2024 года по 31.03.2024 года	Одна услуга	1	925 000,00	925 000,00	1 036 000,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.03.2024 года	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Өскемен қаласы, Жетіс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул.Победы, 6
722	01	Услуга	812110.000.000000	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Ғимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Кешенді тазаулау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	с 01.01.2024 года по 31.03.2024 года	Одна услуга	1	775 000,00	775 000,00	868 000,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.03.2024 года	311010000	0	РФ по Жамбылской обл.	Жамбыл облысы, Тараз қ., Желтоқсан көш., 94	Жамбылская область, г. Тараз, ул.Желтоқсан,94



723	01	Услуга	812110.000000	Фимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Фимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	1 045 000,00	1 045 000,00	1 170 400,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.03.2024 года	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы,, Орал қ., Т.Масин кеш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
724	01	Услуга	812110.000000	Фимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Фимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	1 100 000,00	1 100 000,00	1 232 000,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.03.2024 года	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ., Жұрба кешесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
725	01	Услуга	812110.000000	Фимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Фимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	550 000,00	550 000,00	616 000,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.03.2024 года	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
726	01	Услуга	812110.000000	Фимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Фимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	348 000,00	348 000,00	389 760,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.03.2024 года	621010000	0	РФ по области Улытау	Улытау облысы, Жезказған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Улытау, Жезказған, проспект Мира 43
727	01	Услуга	812110.000000	Фимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Фимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	837 500,00	837 500,00	938 000,00	01 Январь	с 01.01.2024 года по 31.03.2024 года	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл кешесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавлов, г.Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
728	01	Услуга	812110.000000	Фимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Фимараттарды/бөлме лерді/аумақтарды және ұқсас объектілерді жинау бойынша қызметтер	Услуги по уборке зданий/помещений/территории и аналогичных объектов	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	117 562,50	117 562,50	131 670,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.03.2024 года	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Түркістан облысы, Түркістан қ., мкр. Жана кала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана кала ул. 28 зд. 5
729	01	Услуга	532011.11000000	Жеделдетілген/курьерлік пошталық байланыс бойынша қызметтер	Услуги по ускоренной/курьерско й почтовой связи	Жеделдетілген/курьерлік пошталық байланыс бойынша қызметтер	Услуги по ускоренной/курьерско й почтовой связи	Кешенді тазалау бойынша қызметтер	Услуги по комплексной уборке помещений	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	3 554 140,33	3 554 140,33	3 980 637,17	01 Январь	С даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
730	01	Товар	139312.00000005	Кілемше	Коврик	тоқылған, түкті, химиялық текстиль материалдан жасалған, машиналық	тканый, ворсовый, из химического текстильного материала, машинного производства	Ылғал сіңіретін резеңкеден негізгі төсеніш	Коврик на прорезиненной основе, влагоотводящий	116 Запрос ценовых предложений	штука	10	12 762,00	127 620,00	142 934,40	04 Апрель	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
731	01	Услуга	781011.00000004	Персонал аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Қызметкерлердің аутстаффингі бойынша қызметтер	Услуги по предоставлению персонала	Кордың ағындағы қызметін қамтамасыз ету және қаржылық емес бағдарламаларына қызмет көрсету бойынша персоналды ұсыну жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению персонала по обеспечению текущей деятельности и по обслуживанию финансовых и нефинансовых	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	66 172 048,00	66 172 048,00	74 112 693,76	01 Январь	с 01 января 2024 года по 31 марта 2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
732	01	Услуга	639910.000000	Ақпарат ұсыну бойынша қызмет көрсетулер	Услуги по предоставлению информации	Ақпараттарды ұсыну бойынша қызмет (БАҚ арқылы ақпараттар, басқа да қолдадан.	Мүлкілі сату бойынша электрондық саудасатықтың ақпараттық жүйесін пайдалану жөніндегі қызметтер	Услуги по предоставлению информации (информации из СММ, из баз данных, других	Услуги по использованию электронной системы электронных торгов	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	595 745,48	595 745,48	667 234,94	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	710000000	0	Департамент по работе с проблемными активами	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А. Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
733	01	Услуга	841311.00000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	(үйрету/тренингтер/дайындау/айта дайындау/біліктілігін жоғарылату)	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подотковке/переподготовке/повышению	Деректер талдаушысы	Аналитик данных	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	2 632 000,00	2 632 000,00	2 947 840,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
734	01	Услуга	841311.00000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	(үйрету/тренингтер/дайындау/айта дайындау/біліктілігін жоғарылату)	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подотковке/переподготовке/повышению квалификации)	ESG ішкі аудиті	Внутренний аудит ESG	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	450 000,00	450 000,00	504 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
735	01	Услуга	841311.00000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	(үйрету/тренингтер/дайындау/айта дайындау/біліктілігін жоғарылату)	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подотковке/переподготовке/повышению квалификации)	01.01.2024 ж. бастап күшіне енген Қазақстан Республикасының салық заңнамасындағы өзгерістер бойынша. Жұмыс берушінің міндетті зайнетақы жарналарын (МЗЖ) есептеудің (есептеудің) және телеудің жаңа қағидалары. Жалпыға бірдей декларациялау: 270 және 250 СЕН толтыру тәртібі. Резиденттердің және резидент еместердің табыстағына салық	По изменениям законодательства Республики Казахстан, вступившие в силу с 01.01.2024 г. Новые правила исчисления (начисления) и уплаты обязательных взносов работодателя (ОПВР). Всеобщее декларирование: порядок заполнения ФНО 270 и 250. Основные аспекты налогообложения	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	600 000,00	600 000,00	672 000,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
736	01	Услуга	841311.00000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	(үйрету/тренингтер/дайындау/айта дайындау/біліктілігін жоғарылату)	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подотковке/переподготовке/повышению квалификации)	2024 жылға өзгертілген еңбек заңнамасы	Трудовое законодательство с изменениями на 2024 г.	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	70 000,00	70 000,00	78 400,00	01 Январь	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
737	01	Услуга	841311.00000000	Тілдерге оқыту бойынша қызметтер	Услуги по обучению языкам	Тілдерді оқыту бойынша қызметтер	Услуги по обучению языкам	Қазақ тілі	Казахский язык	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	15 000 000,00	15 000 000,00	16 800 000,00	01 Январь	10 календарных месяцев с даты подписания договора, но не позднее	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
738	01	Товар	329959.90000088	Тұтқұыр	Флагшток	металдандан жасалған	металлический	Тұтқұыр металдандан жасалған	Флагшток металлический	22 Электронный магазин	штука	5	42 500,00	212 500,00	238 000,00	02 Февраль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
739	01	Товар	222129.700000345	Тұтқұш	Держатель	поливинилхлоридтан, диаметрі 10-50 мм	из поливинилхлорид, диаметр 10-50 мм	Тұтқұш поливинилхлоридтан, диаметрі 10-50 мм	Держатель из поливинилхлорид, диаметр 10-50 мм	22 Электронный магазин	штука	5	4 460,00	22 300,00	24 976,00	02 Февраль	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

740	01	Работа	731119.900.000001	Жарнамалық/ақпараттық құрылымдарды дайындау бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению рекламных/информационных конструкций	Жарнамалық/ақпараттық және осыған ұқсас конструкцияларды кеңселіктен басқа, ағаш қаңқа, матадан қаптама, реттелмейтін	Работы по изготовлению рекламных/информационных конструкций	DAMU логотипін жасау бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению логотипа DAMU	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	345 000,00	345 000,00	386 400,00	02 Февраль	в течение 20 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
741	01	Товар	310012.590.000004	Кресло	Кресло	кеңселіктен басқа, ағаш қаңқа, матадан қаптама, реттелмейтін	кроме офисного, каркас деревянный, обивка из ткани, не регулируемое	кеңселіктен басқа, ағаш қаңқа, матадан қаптама, реттелмейтін	Кресло кроме офисного, каркас деревянный, обивка из ткани, не регулируемое	116 Запрос ценовых предложений	штука	12	26 299,00	315 588,00	353 458,56	03 Март	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
742	01	Товар	275121.100.000000	Шансорғыш	Пылесос	құрғақ жинауға арналған	для сухой уборки	құрғақ жинауға арналған шансорғыш	Пылесос для сухой уборки	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	241 998,21	241 998,21	271 038,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
743	01	Услуга	619010.400.000001	Таратудың кабельдік жүйелерін басқарудың қызмет көрсетулері	Услуги управления кабельными системами распределения	Деректерді беруге арналған бөлудің кабель жүйелерін басқару қызметтері	Услуги управления кабельными системами распределения данных	"Даму" ҚДК" АҚ Түркістан облысы бойынша аймақтық филиалының офисінің имаратында құрылымдалған кабельлік желіні	Услуги по модернизации и расширению структурированной кабельной сети в здании регионального имущества (РФ по Атырау области)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	200 000,00	200 000,00	224 000,00	02 Февраль	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Түркістан облысы, Түркістан қ., мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана қала ул. 28 зд. 5
744	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Мүлкіті бағалау қызметтері	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	45 000,00	45 000,00	50 400,00	03 Март	по заявке Заказчика в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	151010000	0	Административный департамент	Ақтөбе облысы, Ақтөбе қ., Астана ауданы, А. Молдағұлова 30	Актюбинская область, г. Актобе, район Астана, проспект А. Атырау, проспект А. Азатық, 17	
745	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Мүлкіті бағалау қызметтері	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	70 000,00	70 000,00	78 400,00	03 Март	по заявке Заказчика в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	231010000	0	Административный департамент	Атырау облысы, Атырау қ., Азатық даңғылы, 17	Актюбинская область, г. Атырау, проспект Азатық, 17	
746	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Мүлкіті бағалау қызметтері	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	80 000,00	80 000,00	89 600,00	03 Март	по заявке Заказчика в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	271010000	0	Административный департамент	Батыс Қазақстан облысы, Орал қ., Т. Мәсін көш. 67/2	Западно-Казахстанская область, г. Уральск, ул. Ермакова 29	
747	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Мүлкіті бағалау қызметтері	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	100 000,00	100 000,00	112 000,00	03 Март	по заявке Заказчика в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	351010000	0	Административный департамент	Қарағанды облысы, Қарағанды қ., Ермаков к. 29	Қарагандинская область, г. Караганда, ул. Ермакова 29	
748	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Мүлкіті бағалау қызметтері	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	150 000,00	150 000,00	168 000,00	03 Март	по заявке Заказчика в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	431010000	0	Административный департамент	Қызылорда облысы, Қызылорда қ., Жұрба дөңгезі 12	Қызылординская область, г. Кызылорда, ул.и Манкыстауа ул.и	
749	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Мүлкіті бағалау қызметтері	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	50 000,00	50 000,00	56 000,00	03 Март	по заявке Заказчика в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	471010000	0	Административный департамент	Манғыстау облысы, Ақтау қ., 13 ша. а, 55 ғимарат, 1 қабат	Манкыстауская область, г. Ақтау, 13 мкр. 55 Актане, 1	
750	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Мүлкіті бағалау қызметтері	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	40 000,00	40 000,00	44 800,00	03 Март	по заявке Заказчика в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	551010000	0	Административный департамент	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар жылау көшесі 109	Павлодарская область, г. Павлодар, ул.и Булак Жылау	
751	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымайтын мүлкі бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Мүлкіті бағалау қызметтері	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	60 000,00	60 000,00	67 200,00	03 Март	по заявке Заказчика в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	331010000	0	Административный департамент	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	Талдықорған, ул. Төлебаева 86	
752	01	Товар	310913.900.000003	Жиһаз гарнитурасы	Гарнитур мебельный	кабинет үшін	для кабинета	Басшының үстелі, үстелге арналған приставка, тұғыр, шыны ескірткі бар кұжаттарға арналған	Стол руководителя, приставка к столу, тумба, Шкаф для документов со стекланными	116 Запрос ценовых предложений	комплект	1	256 700,00	256 700,00	287 504,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191010000	0	РФ по Алтайской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	Қонаев мкр, 1, дом 14 б, 1 этаж
753	01	Товар	310112.500.000000	Тапал тіреу	Тумба	офисті	офисная	Кеңсе тұғыры	Тумба офисная	116 Запрос ценовых предложений	штука	21	34 000,00	714 000,00	799 680,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191010000	0	РФ по Алтайской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
754	01	Товар	310112.300.000000	Үстел	Стол	ағаштан жасалған, жазбаша	деревянный, письменный	Бепу бәлімі бар бөңж жүйесі	Бенч система с разделяющей перегородкой	116 Запрос ценовых предложений	штука	8	150 000,00	1 200 000,00	1 344 000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191010000	0	РФ по Алтайской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
755	01	Товар	310112.300.000000	Үстел	Стол	ағаштан жасалған, жазбаша	деревянный, письменный	Бөлігіш үстелі	Стол с перегородкой	116 Запрос ценовых предложений	штука	4	180 000,00	720 000,00	806 400,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191010000	0	РФ по Алтайской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
756	01	Товар	310112.300.000001	Үстел	Стол	ағаштан жасалған, мәжілістік/отырыстар үшін	деревянный, конференционный/для заседаний	12 адамға арналған конференция үстелі	Конференц-стол на 12 человек	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	300 000,00	300 000,00	336 000,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191010000	0	РФ по Алтайской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
757	01	Товар	310011.500.000005	Кресло	Кресло	кеңселік, металл қаңқа, жасанды теріден қаптама, реттелетін	офисное, каркас металлический, обивка из искусственной кожи, регулируемое	Конференц-үстелге арналған орандық	Кресло для конференц-стола	116 Запрос ценовых предложений	штука	12	30 000,00	360 000,00	403 200,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191010000	0	РФ по Алтайской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
758	01	Товар	310912.500.000001	Шкаф	Шкаф	ағаштан жасалған, қонабөлмеге арналған	деревянный, для гостиной	Кийм шкафы	Шкаф для одежды	116 Запрос ценовых предложений	штука	2	90 000,00	180 000,00	201 600,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191010000	0	РФ по Алтайской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
759	01	Товар	310912.500.000001	Шкаф	Шкаф	ағаштан жасалған, қонабөлмеге арналған	деревянный, для гостиной	Құжаттарға арналған шкаф	Шкаф для документов	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	127 000,00	127 000,00	142 240,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	191010000	0	РФ по Алтайской обл.	Қонаев қаласы, 1 шағын аудан, 14 б үй, 1 қабат	город Қонаев, мкр 1, дом 14 б, 1 этаж
760	01	Товар	310913.900.000003	Жиһаз гарнитурасы	Гарнитур мебельный	кабинет үшін	для кабинета	Үстелге префиксі жоқ басшыға арналған үстел, құлып бар тұғыр, кийімге арналған шкаф, кұжаттарға	Стол для руководителя без приставки к столу, тумба с замком, Шкаф для одежды	117 Тендер	1	438 000,00	438 000,00	490 560,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	Административный департамент	Астана қ. Мөңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мөңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж	
761	01	Товар	310112.300.000000	Үстел	Стол	ағаштан жасалған, жазбаша	деревянный, письменный	Қызметкерге арналған үстел	Стол для работника	116 Запрос ценовых предложений	штука	4	70 000,00	280 000,00	313 600,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	Административный департамент	Астана қ. Мөңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мөңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
762	01	Товар	310011.500.000003	Кресло	Кресло	кеңселік, металл қаңқа, матадан қаптама, реттелетін	офисное, каркас металлический, обивка из ткани, регулируемое	Кеңсе креслосы	кресло	117 Тендер	штука	6	75 000,00	450 000,00	504 000,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	Административный департамент	Астана қ. Мөңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мөңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
763	01	Товар	310112.500.000000	Тапал тіреу	Тумба	офисті	офисная	Кеңсе тұғыры	Тумба офисная	116 Запрос ценовых предложений	штука	4	58 000,00	232 000,00	259 840,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	Административный департамент	Астана қ. Мөңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мөңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
764	01	Товар	310912.500.000001	Шкаф	Шкаф	ағаштан жасалған, қонабөлмеге арналған	деревянный, для гостиной	Кийм шкафы	Шкаф для одежды	117 Тендер	штука	1	75 000,00	75 000,00	84 000,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	Административный департамент	Астана қ. Мөңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мөңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж

765	01	Товар	310912.500.000001	Шкаф	Шкаф	ағаштан жасалған, қонақбөлмеге арналған	деревянный, для гостиной	Құжаттарға арналған шкаф	Шкаф для документов	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	200 000,00	200 000,00	224 000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	Административный департамент	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтөлек 1 этаж
766	01	Товар	310913.900.000003	Жиһаз гарнитуры	Гарнитур мебельный	кабинет үшін	для кабинета	Басшының үстелі, брифинг префиксі	Стол руководителя, Брифинг приставка	116 Запрос ценовых предложений	комплект	1	1 404 000,00	1 404 000,00	1 572 480,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Туркестан области, Туркестан қ., мкр. Жана кала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана кала ул. 28 зл. 5.
767	01	Товар	310112.300.000000	Үстел	Стол	ағаштан жасалған, жазбаша	деревянный, письменный	Жұмысшыға арналған үстел ақ түсті	Стол для работника белого цвета	116 Запрос ценовых предложений	штука	10	125 250,00	1 252 500,00	1 402 800,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Туркестан области, Туркестан қ., мкр. Жана кала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана кала ул. 28 зл. 5.
768	01	Товар	310112.500.000000	Тапал тіреу	Тумба	офисті	офисная	Құжаттарға арналған	Тумба для документов	116 Запрос ценовых предложений	штука	14	36 340,00	508 760,00	569 811,20	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Туркестан области, Туркестан қ., мкр. Жана кала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана кала ул. 28 зл. 5.
769	01	Товар	310912.500.000001	Шкаф	Шкаф	ағаштан жасалған, қонақбөлмеге арналған	деревянный, для гостиной	Ким шкафы	Шкаф для одежды	116 Запрос ценовых предложений	штука	3	113 520,00	340 560,00	381 427,20	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Туркестан қ., мкр. Жана кала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана кала ул. 28 зл. 5.
770	01	Товар	310912.500.000001	Шкаф	Шкаф	ағаштан жасалған, қонақбөлмеге арналған	деревянный, для гостиной	Құжаттарға арналған шкаф	Шкаф для документов	116 Запрос ценовых предложений	штука	12	163 334,00	1 960 008,00	2 195 208,96	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	611010000	0	РФ по Туркестанской обл.	Туркестан қ., мкр. Жана кала ул. 28 зд. 5	Туркестанская область, г. Туркестан, мкр. Жана кала ул. 28 зл. 5.
771	01	Товар	310112.300.000000	Үстел	Стол	ағаштан жасалған, жазбаша	деревянный, письменный	Кіріктірілген шкафы бар бір жұмыс орнына арналған басшы үстелі.	Стол для руководителя на одно рабочее место со встроенной	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	197 000,00	197 000,00	220 640,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	621010000	0	РФ по области Улытау	Улытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Улытау, Жезказган, проспект Мира 43
772	01	Товар	310112.300.000000	Үстел	Стол	ағаштан жасалған, жазбаша	деревянный, письменный	Қызметкерге арналған үстел	Стол для работника	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	112 500,00	112 500,00	126 000,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	621010000	0	РФ по области Улытау	Улытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Улытау, Жезказган, проспект Мира 43
773	01	Товар	310112.300.000000	Үстел	Стол	ағаштан жасалған, жазбаша	деревянный, письменный	Қызметкерге арналған үстел	Стол для работника	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	95 000,00	95 000,00	106 400,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	621010000	0	РФ по области Улытау	Улытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Улытау, Жезказган, проспект Мира 43
774	01	Товар	310112.500.000000	Тапал тіреу	Тумба	офисті	офисная	Құжаттарға арналған тұғыр	Тумба для документов	116 Запрос ценовых предложений	штука	3	22 500,00	67 500,00	75 600,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	621010000	0	РФ по области Улытау	Улытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Улытау, Жезказган, проспект Мира 43
775	01	Товар	310912.500.000001	Шкаф	Шкаф	ағаштан жасалған, қонақбөлмеге арналған	деревянный, для гостиной	Ким шкафы	Шкаф для одежды	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	109 067,00	109 067,00	122 155,04	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	621010000	0	РФ по области Улытау	Улытау облысы, Жезқазған қаласы, Мира даңғылы 43	Область Улытау, Жезказган, проспект Мира 43
776	01	Товар	310112.500.000000	Тапал тіреу	Тумба	офисті	офисная	кеңселік тумба	Тумба офисная	116 Запрос ценовых предложений	штука	10	50 250,00	502 500,00	562 800,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтөлек 1 этаж
777	01	Товар	310912.500.000001	Шкаф	Шкаф	ағаштан жасалған, қонақбөлмеге арналған	деревянный, для гостиной	киімге арналған шкаф	Шкаф для одежды	116 Запрос ценовых предложений	штука	3	113 520,00	340 560,00	381 427,20	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтөлек 1 этаж
778	01	Товар	310912.500.000001	Шкаф	Шкаф	ағаштан жасалған, қонақбөлмеге арналған	деревянный, для гостиной	құжаттарға арналған шкаф	Шкаф для документов	116 Запрос ценовых предложений	штука	3	163 334,00	490 002,00	548 802,24	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтөлек 1 этаж
779	01	Товар	310112.300.000000	Үстел	Стол	ағаштан жасалған, жазбаша	деревянный, письменный	қызметкер үстелі	Стол для работника	116 Запрос ценовых предложений	штука	5	58 000,00	290 000,00	324 800,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтөлек 1 этаж
780	01	Товар	310112.500.000000	Тапал тіреу	Тумба	офисті	офисная	құжаттарға арналған тумба	Тумба для документов	116 Запрос ценовых предложений	штука	2	205 410,00	410 820,00	460 118,40	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтөлек 1 этаж
781	01	Работа	433310.100.000000	Декоративтік-әрлеу жұмыстары	Работы декоративно-отделочные	Қаптау/жалату, төсеу, желілеу, көмкеру және безендіруге байланысты және басқа да әрлеу материалдары мен жабындалыны	Работы связанные с облицовкой/покрытием, настилом, оклеиванием, обшивкой и оформлением декоративными и лаковыми отделочными материалами	Еденкемер және еден жабындарын алу/төсеу бойынша жұмыстары	Работы по демонтажу покрытия напольного и плинтуса	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	5 540 000,00	5 540 000,00	6 204 800,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
782	01	Услуга	620920.000.000013	Ақпараттық ресурстарға қол жеткізу қызметі	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Ақпараттық ресурстарға қолжетімділікті ұсыну бойынша қызметтер (пайдаланушыларды)	предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей)	Ақпараттық қызметтерді басқа көздерден сатып алу	Приобретение информационных услуг из других источников	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	335 445,00	335 445,00	375 698,40	03 Март	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент бухгалтерского учета и отчетности	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
783	01	Услуга	749013.000.000010	Экология аумағында есептіктер мен ұқсас құжаттарды дайындау/верификация/сүйемелдеу/құрастыру бойынша қызметтер	Услуги по подготовке/верификации/сопровождению/сопоставлению в области экологии отчетов и аналогичных документов	Экология аумағында есептіктер мен ұқсас құжаттарды дайындау/верификация/сүйемелдеу/құрастыру бойынша қызметтер	Услуги по подготовке/верификации/сопровождению/сопоставлению в области экологии отчетов и аналогичных документов	Срнықты даму мәселелері бойынша толық сүйемелдеу, оның ішінде орнықты даму жөніндегі есепті дайындау, ESG-рейтингтеу кезінде сүйемелдеу, Қор қызметкерлерінің хабардарлығы мен қолжетімділігі бойынша қызметтер	полное сопровождение по вопросам развития, включая подготовку отчета по устойчивому развитию, сопровождение при ESG-рейтинговании, предоставление информации из ESG-рейтингования, подготовка отчетности по устойчивому развитию, подготовка отчетности по устойчивому развитию	117 Тендер	1	14 300 000,00	14 300 000,00	16 016 000,00	06 Июнь	с даты подписания договора до 30.11.2024 года	751110000	0	Департамент стратегического анализа и корпоративного развития	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111	
784	01	Товар	329911.900.000021	Өздігінен құтқарушы	Самоспасатель	сүзетін	фильтрующий	жыныс арнаулы тербесті бар отқа төзімді сорғыштан, дем шығару клапаны бар жартылай маскадан, сүзгі-сифу қорабынан, реттелетін бас таспадан, ауа ағызбетін сәмкелден	комплект состоит из огнестойкого капюшона со смотровым окном, полумаски с клапаном выдоха, фильтрующе-поглощающей крошки	116 Запрос ценовых предложений	штука	213	16 100,00	3 429 300,00	3 840 816,00	03 Март	в течение 15 рабочих дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент безопасности	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

785	01	Работа	821913.000.000008	Жобалық-металлық құжаттаманы әзірлеу/есептеу/құрастыру бойынша жұмыстар	Работы по разработке/расчету/со ставлению проектно-сметной документации	Жергілікті металдарды әзірлеуден басқа, жобалық-металлық құжаттаманы әзірлеу/есептеу/құрастыру бойынша жұмыстар	Работы по разработке/расчету/со ставлению проектно-сметной документации, кроме разработки локальных смет	Ақулы актін жасау және Ақмола облысы бойынша "Даму" ҚДҚ АҚ енрілік филиалының ғимаратында санитариялық торапты реконструкциялау жұмыстар	Составление дефектного акта и разработка сметной документации, с определением объема работ по реконструкции санитарного узла в здании	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	53 000,00	53 000,00	59 360,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	111010000	0	РФ по Амурской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ахана серз, здание 46 А/1	Амолинская область, г. Кокшетау, ул. Ахана серз, здание 46 А/1
786	01	Работа	749019.000.000000	Нормативтік/техникалық құжаттаманы технологиялық схемаларды/паспорттарды және ұқсас құжаттарды әзірлеу бойынша жұмыстар	Работы по разработке/корректировке нормативной/технической документации/технологических схем/паспортов	Нормативтік/техникалық құжаттаманы технологиялық схемаларды/паспорттарды және ұқсас құжаттарды әзірлеу бойынша жұмыстар	Работы по разработке/корректировке нормативной/технической документации/технологических схем/паспортов и аналогичных документов	Ақмола облысы бойынша "Даму" ҚДҚ АҚ енрілік филиалы ғимаратының бірінші қабатының үй-жайларын қайта жоспарлауға техникалық жобаны әзірлеу жұмыстары	Разработка технического проекта на перепланировку помещений первого этажа здания регионального филиала АО «ФРП «Даму» по	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	60 000,00	60 000,00	67 200,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	111010000	0	РФ по Амурской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ахана серз, здание 46 А/1	Амолинская область, г. Кокшетау, ул. Ахана серз, здание 46 А/1
787	01	Товар	265163.500.000009	Сұйықтық есептеуіші	Счетчик жидкости	сұйық судың	холодной воды	Кіріктірілген радио модуль бар ДУ-15 су есептегіші	Водяной счетчик ДУ-15 со встроенным радиомодулем	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	41 000,00	41 000,00	45 920,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	551010000	0	РФ по Павлодарской области	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар Жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бұқар Жырау, 109
788	01	Работа	251299.100.000000	Ескітерді/қақпаларды және ұқсас бұйымдарды дайындау бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению дверей/ворот и аналогичных изделий	Тапсырыс берушінің мүлкі бағалау бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению дверей/ворот и аналогичных изделий согласно требованиям Заказчика	Солтүстік Қазақстан облысы бойынша енрілік филиалының ғимаратында халықтың жүріп-тұруы шектеулі топтары үшін санитарлық торапқа ескі лайықлау және	Работы по изготовлению и монтажу двери в санитарный узел для маломобильных групп в здании Регионального филиала по Северо-	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	366 000,00	366 000,00	409 920,00	03 Март	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	691010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
789	01	Услуга	683116.100.000001	Жылжымайтын мүлік бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Жылжымайтын мүлік бағалау бойынша қызметтер	Услуги по оценке недвижимого имущества	Мүлкіті бағалау қызметтері	Услуги оценки имущества (ГО)	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	180 000,00	180 000,00	201 600,00	04 Апрель	по заявке Заказчика в течение 15	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
790	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/қайта дайындау/біліктілігін жоғарылату)	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	Тәуекелдерді басқару және ішкі бақылау	Риск менеджмент и внутренний контроль	117 Тендер	Одна услуга	1	2 850 000,00	2 850 000,00	3 192 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.10.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
791	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/қайта дайындау/біліктілігін жоғарылату)	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	Тәуекелдерді басқару	Риск-менеджмент	117 Тендер	Одна услуга	1	225 000,00	225 000,00	252 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.10.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
792	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/қайта дайындау/біліктілігін жоғарылату)	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	Қаржылық есеп пен қаржылық талаудың сенімділігін бағалау	Оценка достоверности финансовой отчетности и финансовый анализ	117 Тендер	Одна услуга	1	675 000,00	675 000,00	756 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.10.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
793	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/қайта дайындау/біліктілігін жоғарылату)	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	Қаржылық талдау II: кәсіпорын қызметін бағалау	II: оценка эффективности деятельности компании	117 Тендер	Одна услуга	1	500 000,00	500 000,00	560 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.10.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
794	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/қайта дайындау/біліктілігін жоғарылату)	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	ЖКЕС (IFRS) 9: Қаржылық құралдар	МСФО (IFRS) 9: Финансовые Инструменты	117 Тендер	Одна услуга	1	312 500,00	312 500,00	350 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.10.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
795	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/қайта дайындау/біліктілігін жоғарылату)	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	Санкциялы комплаенс	Санкционный комплаенс	117 Тендер	Одна услуга	1	290 000,00	290 000,00	324 800,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.10.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
796	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/қайта дайындау/біліктілігін жоғарылату) бойынша қызметтер	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	Антикоррупционный комплаенс на предприятиях квазигоссектора (для сотрудников структурных)	Антикоррупционный комплаенс на предприятиях квазигоссектора (для сотрудников структурных)	117 Тендер	Одна услуга	1	240 000,00	240 000,00	268 800,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.10.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
797	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/қайта дайындау/біліктілігін жоғарылату)	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	Өрт-техникалық шектік	Пожарно-технический минимум	117 Тендер	Одна услуга	1	500 000,00	500 000,00	560 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.10.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
798	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/қайта дайындау/біліктілігін жоғарылату)	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	Уақытты басқару. Тайм-менеджмент	Управление временем. Тайм-менеджмент	117 Тендер	Одна услуга	1	1 280 000,00	1 280 000,00	1 433 600,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.10.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
799	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/қайта дайындау/біліктілігін жоғарылату)	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	Проблемалық қарыздармен жұмыс	Работа с проблемной задолженностью	117 Тендер	Одна услуга	1	3 000 000,00	3 000 000,00	3 360 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.10.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
800	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/қайта дайындау/біліктілігін жоғарылату)	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	Қоғамдық баяндамалар	Публичные выступления	117 Тендер	Одна услуга	1	2 500 000,00	2 500 000,00	2 800 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.10.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
801	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету/тренингтер/дайындау/қайта дайындау/біліктілігін жоғарылату) бойынша қызметтер	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовка/переподготовка/повышению квалификации)	« I тәуекелдерді басқару процесін ISO 31000 және COSO ERM сәйкес компанияның қолданыстағы бизнес-процестеріне (соның ішінде шешім қабылдау процесіне) интеграциялау, тәуекелдерді басқару	«Интеграция процесса риск-менеджмента в существующие бизнес-процессы компании (в том числе, в процесс принятия решений) в соответствии с ISO 31000 и COSO ERM	117 Тендер	Одна услуга	1	250 000,00	250 000,00	280 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.10.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111



802	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/кызметкерлерди окутуу кызмат	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Окыту (үйрету) тренингтер/дайындау/кайт дайындау/билгилігін жогарылату	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Қаржылық емес менеджерлерге арналған қаржы І: бухгалтерлік есеп, тапсыру бюджет экологиялық жанаманың жаңалықтары. Жасыл технологиялар. ESG туралы корпоративтік дамудың негізі ретінде.	Финансы для нефинансовых менеджеров І: учет, анализ, бюджет	117 Тендер	Одна услуга	1	750 000,00	750 000,00	840 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.10.2024 года	751110000	0	Департамент по персоналу	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
803	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/кызметкерлерди окутуу кызмат	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Окыту (үйрету) тренингтер/дайындау/кайт дайындау/билгилігін жогарылату бойынша қызметтер	Услуги по обучению (обучению/тренинги/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Қаржылық емес менеджерлерге арналған қаржы І: бухгалтерлік есеп, тапсыру бюджет экологиялық жанаманың жаңалықтары. Жасыл технологиялар. ESG туралы корпоративтік дамудың негізі ретінде. Траекты даму мақсаттары (ТДМ). Дүниежүзілік Банктің әлеуметтік және экологиялық мақсаттары (ЦЭП).	Финансы для нефинансовых менеджеров І: учет, анализ, бюджет	117 Тендер	Одна услуга	1	650 000,00	650 000,00	728 000,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.10.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
804	01	Работа	251299.100.000000	Ескертерді/қақпаларды және ұқсас бұйымдарды дайындау бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению дверей/ворот и аналогичных изделий	Тапсырыс берушінің талаптарына сәйкес ескертерді/қақпаларды және ұқсас бұйымдарды жасау, жеңіл автомобиль үшін, жазғы, радиалды, тоғын диаметрі 17	Работы по изготовлению дверей/ворот и аналогичных изделий согласно требованиям Заказчика	Қиреберіс тобын дайындау және орнату бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению и монтажу входной группы	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	923 000,00	923 000,00	1 033 760,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Ескемен қаласы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул.Павлова, 8
805	01	Товар	221111.100.000007	Шина	Шина	Шина	Шина	Жаңа жазғы радиалды, тоғын диаметрі 17	Новые летние шины	116 Запрос ценовых предложений	штука	4	85 000,00	340 000,00	380 800,00	03 Март	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Қызылорда облысы, Қызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
806	01	Товар	172312.700.000014	Жабға арналған қойын дәптер	Блокнот для записей	пішімі А5	формат А5	А5 форматндағы жазбаларға арналған блокнот	Брендированный блокнот для записей, формат А5	116 Запрос ценовых предложений	штука	3 000	670,00	2 010 000,00	2 251 200,00	05 Май	с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
807	01	Товар	172115.390.000002	Пакет	Пакет	кадесыйлық, қағазды	сувенирний, бумажний	Брендтелген, кадесый түрінде, қағаз пакет	Брендированный сувенирный, бумажний пакет	116 Запрос ценовых предложений	штука	200	1 625,00	325 000,00	364 000,00	05 Май	с даты подписания договора	751110000	0	Департамент маркетинга	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
808	01	Работа	439119.100.000001	Шатырларды, жабындық ағымдарды жөндеу бойынша жұмыстар	Работы по текущему ремонту крыш, кровельных перекрытий и связанные с этим	Шатырларды, жабындық ағымдарды жөндеу бойынша жұмыстар	Работы по текущему ремонту крыш, кровельных перекрытий и связанные с этим работы	Солтүстік Қазақстан облысы бойынша аймақтық филиалындағы жұмыстар	Работы по текущему ремонту крыши в здании Регионального филиала по	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	1 079 035,00	1 079 035,00	1 208 519,20	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
809	01	Товар	262040.000.000281	Картридж	Картридж	тонерлік, кара	тонерный, черный	Canon 4410/4430/4730 МФУ картриджі	Картридж к МФУ Canon 4410/4430/4730	116 Запрос ценовых предложений	штука	400	3 750,00	1 500 000,00	1 680 000,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
810	01	Товар	262040.000.000281	Картридж	Картридж	тонерлік, кара	тонерный, черный	Canon imageRUNNER 2630i МФУ картриджі	Картридж к МФУ Canon imageRUNNER 2630i	116 Запрос ценовых предложений	штука	20	57 700,00	1 154 000,00	1 292 480,00	04 Апрель	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
811	01	Товар	262040.000.000281	Картридж	Картридж	тонерлік, кара	тонерный, черный	Canon imageRUNNER ADVANCE 400i МФУ Тонер картриджі	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE 400i	116 Запрос ценовых предложений	штука	50	13 342,40	667 120,00	747 174,40	04 Апрель	в течение 60 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
812	01	Товар	262040.000.000282	Картридж	Картридж	тонерлік, түрлі-түсті	тонерный, цветной	Canon imageRUNNER ADVANCE c256i (Cyan)МФУ Тонер картриджі	Тонер-картридж к МФУ Canon imageRUNNER ADVANCE C256i	116 Запрос ценовых предложений	штука	9	84 300,00	758 700,00	849 744,00	04 Апрель	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
813	01	Услуга	620920.000.000013	Ақпараттық ресурстарға қол жеткізу қызметі	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам	Ақпараттық ресурстарға қол жеткізу қызметі (сайдалаушыларды сәтті білдіретін жеңіл автомобиль үшін, жазғы, радиалды, тоғын диаметрі 17	Услуги по предоставлению доступа к информационным ресурсам (сертификация пользователей, получение доступа и др.) для легкового автомобиля, летняя, радиальная, диаметр обода 17	API сервисі қосу арқылы Қазақстан Республикасының заңды тұлғалары туралы жинақталған деректерді ұсыну	Предоставление доступа к информационной системе агрегированных данных	121 Из одного источника путем прямого заключения	Одна услуга	1	1 250 000,00	1 250 000,00	1 400 000,00	04 Апрель	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	751110000	0	Департамент бизнес-технологий	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
814	01	Товар	221111.100.000007	Шина	Шина	Шина	Шина	Жаңа жазғы радиалды, тоғын диаметрі 17	комплект летних шин	Электронный магазин	штука	4	63 705,36	254 821,44	285 400,01	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
815	01	Услуга	370012.000.000000	Шұңқырларды/отстойниктерді/септиктерді қалдықтардан тазалау/білеу	Услуги по опорожнению/очистке отстойников/септиков/канализации	Шұңқырлар/дәретханалар/септиктердің қалдықтарын тазалау/білеу бойынша жұмыстар	Услуги по опорожнению/очистке отстойников/септиков/туалетов	Ассенизатор көлігінің қызметтері	Услуги ассенизаторской машины	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	369 000,00	369 000,00	413 280,00	04 Апрель	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	591010000	0	РФ по СКО	Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Жамбыл көшесі, 191	Северо-Казахстанская область, г.Петропавловск, ул.Жамбыла, 191
816	01	Работа	952410.000.000000	Жиһазды жөндеу / қалпына келтіру бойынша жұмыстар	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Жиһазды жөндеу/қалпына келтіру жұмыстары	Работы по ремонту/восстановлению мебели	Жиһазды жөндеу/қалпына келтіру жұмыстары	Работы по ремонту/восстановлению мебели	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	580 000,00	580 000,00	649 600,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	631010000	0	РФ по ВКО	Шығыс Қазақстан облысы, Ескемен қаласы, Жеміс даңғылы 6	Восточно-Казахстанская область, г.Усть-Каменогорск, ул.Павлова, 8
817	01	Товар	282323.900.000008	Антистеплер	Антистеплер	қапсырма үшін	для скоб	Антистеплер қапсырма үшін	Антистеплер для скоб	116 Запрос ценовых предложений	штука	800	232,00	185 600,00	207 872,00	05 Май	с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
818	01	Товар	257113.350.000001	Ұштағыш	Точилка	металл	металлическая	Ұштағыш металл	Точилка металлическая	116 Запрос ценовых предложений	штука	600	135,99	81 594,00	91 385,28	05 Май	с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
819	01	Товар	172312.700.000000	Қағаз	Бумага	белгілерге арналған	для мететок	Қағаз белгілерге арналған	Бумага для мететок	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	1 600	339,00	542 400,00	607 488,00	05 Май	с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
820	01	Товар	222925.900.000017	Стикер	Стикер	пластикалы, белгілерге арналған	пластиковый, для мететок	Стикер пластикалы, белгілерге арналған	Стикер пластиковый, для мететок	116 Запрос ценовых предложений	упаковка	12 000	117,00	1 404 000,00	1 572 480,00	05 Май	с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
821	01	Товар	172312.300.000001	Конверт	Конверт	қағазды	бумажний	C4 қағаз конверті	Конверт бумажний C4	116 Запрос ценовых предложений	штука	1 500	44,00	66 000,00	73 920,00	05 Май	с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
822	01	Товар	172312.300.000001	Конверт	Конверт	қағазды	бумажний	C5 қағаз конверті	Конверт бумажний C5	116 Запрос ценовых предложений	штука	1 500	24,00	36 000,00	40 320,00	05 Май	с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

823	01	Товар	172312.300 .000001	Конверт	Конверт	қағазды	бумажный	Е65 қағаз конверті	Конверт бумажный Е65	116 Запрос ценовых предложений	штука	1 500	24,00	36 000,00	40 320,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
824	01	Товар	257111.390 .000003	Пышақ	Нож	кеңселік	канцелярский	Кеңсе пышағы	Нож канцелярский	116 Запрос ценовых предложений	штука	300	313,00	93 900,00	105 168,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
825	01	Товар	259923.300 .000000	Қысқыш	Зажим	кеңселік	канцелярский	Кеңсе мақсаттарына арналған қапсырма, сым, 24/6	для канцелярских целей, проволочная, 24/6	116 Запрос ценовых предложений	упаковка	300	159,00	47 700,00	53 424,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
826	01	Товар	329959.900 .000082	Скотч	Скотч	полипропиленнен	полипропиленовый	Полипропилен таспасы	Скотч полипропиленовый	116 Запрос ценовых предложений	штука	600	229,00	137 400,00	153 888,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
827	01	Товар	259923.300 .000000	Қысқыш	Зажим	кеңселік	канцелярский	41 мм кеңсе қысқышы	Зажим канцелярский 41 мм	116 Запрос ценовых предложений	упаковка	400	666,00	266 400,00	298 368,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
828	01	Товар	259923.500 .000005	Қыстырғыш	Скрепка	кеңселік, металды	канцелярская, металлическая	Қағаз қыстырғыш, металл 28мм	Скрепка канцелярская, металлическая 28мм	116 Запрос ценовых предложений	упаковка	200	130,00	26 000,00	29 120,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
829	01	Товар	221973.210 .000000	Өшіргіш	Ластик	жұмсақ	мягкий	Өшіргіш жұмсақ	Ластик мягкий	116 Запрос ценовых предложений	штука	100	138,00	13 800,00	15 456,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
830	01	Товар	222925.500 .000010	Сызғыш	Линейка	өпшегіш, пластмасастан жасалған	измерительная, пластмассовая	Сызу сызғышы, пластмасса	Линейка чертежная, пластмассовая	116 Запрос ценовых предложений	штука	100	140,00	14 000,00	15 680,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
831	01	Товар	259923.500 .000006	Қапсырма	Скоба	кеңселік мақсаттар үшін, сымды	для канцелярских целей, проволочная	Кеңсе мақсаттарына арналған қапсырма, сым, 10	Скоба для канцелярских целей, проволочная, 10	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	200	123,00	24 600,00	27 552,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
832	01	Товар	329912.130 .000002	Кеңсе қаламы	Ручка канцелярская	гельді	гелевая	Кеңсе қаламы, гельді	Ручка канцелярская, гелевая	116 Запрос ценовых предложений	штука	1 000	299,00	299 000,00	334 880,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
833	01	Товар	257111.910 .000001	Қайшы	Ножницы	кеңселік	канцелярские	Қайшы кеңселік	Ножницы канцелярские	116 Запрос ценовых предложений	штука	600	747,00	448 200,00	501 984,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
834	01	Товар	282323.900 .000002	Степлер	Степлер	кеңселік, механикалық	канцелярский, механический	Степлер кеңсе, механикалық 24/6	Степлер канцелярский, механический 24/6	116 Запрос ценовых предложений	штука	400	1 131,00	452 400,00	506 688,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
835	01	Товар	329959.900 .000067	Штрих-корректор	Штрих-корректор	кеңселік	канцелярский	Штрих-корректор кеңселік	Штрих-корректор канцелярский	116 Запрос ценовых предложений	штука	400	102,00	40 800,00	45 696,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
836	01	Товар	205210.900 .000025	Желім	Клей	кеңселік	канцелярский	Желім кеңселік	Клей канцелярский	116 Запрос ценовых предложений	штука	1 600	134,00	214 400,00	240 128,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
837	01	Товар	222925.900 .000003	Қосымша - файл	Файл - вкладыш	құжаттар үшін, перфорациясыз, полипропилен үлгіден	для документов, без перфорации, из полипропиленовой пленки	Құжаттарға арналған қосымша файл, перфорациясыз, полипропилен	Файл - вкладыш для документов, без перфорации, из полипропиленовой	116 Запрос ценовых предложений	штука	35 000	14,00	490 000,00	548 800,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
838	01	Товар	172313.500 .000003	Тіркелім	Регистр	картонды, формат А4	картонный, формат А4	Картон тіркелімі, 500 параққа арналған А4 форматы	Регистр картонный, формат А4 на 500 листов	116 Запрос ценовых предложений	штука	2 000	750,00	1 500 000,00	1 680 000,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
839	01	Товар	222929.900 .000184	Орналайзер	Орналайзер	пластикалы, айналмалы негізде	пластиковый, на вращающейся основе	Пластикалық орналайзер, айналмалы негізде	Орналайзер пластиковый, на вращающейся основе	116 Запрос ценовых предложений	штука	300	2 850,00	855 000,00	957 600,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
840	01	Товар	205911.700 .000003	Фотоқағаз	Фотобумаға	осциллографиялық	осциллографическая	Фотоқағаз осциллографиялық	Фотобумаға осциллографическая	116 Запрос ценовых предложений	рулон	100	2 800,00	280 000,00	313 600,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
841	01	Товар	222925.700 .000036	Тыс	Обложка	түптеуге арналған, формат А4	для переплета, формат А4	Мұқаба мұқабасы, А4 форматы, мөлдір	Обложка для переплета, формат А4, прозрачная	116 Запрос ценовых предложений	Одна пачка	100	4 000,00	400 000,00	448 000,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
842	01	Товар	151212.900 .000083	Тыс	Обложка	картоннан жасалған	из картона	Тыс картоннан жасалған	Обложка из картона	116 Запрос ценовых предложений	штука	100	5 980,00	598 000,00	669 760,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
843	01	Товар	222929.900 .000142	Науа	Лоток	кеңселік, пластмассалық	канцелярский, пластмассовый	Науа кеңсе, пластмасса, тік	Лоток канцелярский, пластмассовый, вертикальный	116 Запрос ценовых предложений	штука	150	2 700,00	405 000,00	453 600,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
844	01	Товар	222929.900 .000142	Науа	Лоток	кеңселік, пластмассалық	канцелярский, пластмассовый	Науа кеңсе, пластмасса, көлденең	Лоток канцелярский, пластмассовый, горизонтальный	116 Запрос ценовых предложений	штука	100	1 157,00	115 700,00	129 584,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
845	01	Товар	329959.900 .000124	Серпіме	Пружина	түптеуге арналған, металлды пластикалық	для переплета, металлопластиковая	Байланыстыруға арналған серпіме, металл-пластик	Пружина для переплета, металлопластиковая	116 Запрос ценовых предложений	упаковка	40	6 000,00	240 000,00	268 800,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
846	01	Товар	171213.300 .000000	Қағаз	Бумаға	флип-чарт үшін	для флип-чарта	Флипчарт қағазы	Бумаға для флип- чарта	116 Запрос ценовых предложений	штука	100	1 690,00	169 000,00	189 280,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
847	01	Товар	329959.900 .000095	Сорғыш	Губка	маркерлік тақтаға арналған	для маркерной доски	Маркер тақтасына арналған Губка	Губка для маркерной доски	116 Запрос ценовых предложений	штука	100	880,00	88 000,00	98 560,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административ ный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111

848	01	Товар	259923.300.000000	Қысқыш	Зажим	кеңселік	канцелярский	Кеңсе қысқышы 25 мм	Зажим канцелярский 25 мм	116 Запрос ценовых предложений	упаковка	300	209,00	62 700,00	70 224,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
849	01	Товар	259923.500.000005	Қыстырғыш	Скрепка	кеңселік, металды	канцелярская, металлическая	Қағаз қыстырғыш, металл 50 мм	Скрепка канцелярская, металлическая 50 мм	116 Запрос ценовых предложений	упаковка	200	290,00	58 000,00	64 960,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
850	01	Товар	222925.500.000012	Маркер	Маркер	пластикалы, жуылмайтын	пластиковый, нестираемый	Тақтаға арналған, пластикалық Маркер, жууға болмайды	Маркер пластиковый, нестираемый, для доски	116 Запрос ценовых предложений	штука	200	1 269,00	253 800,00	284 256,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
851	01	Товар	234112.300.000003	Ваза	Ваза	тасты керамикадан	из каменной керамики	Ашық тастан жасалған гүл құмыра	Уличный вазон для цветов из камня	116 Запрос ценовых предложений	штука	4	87 000,00	348 000,00	389 760,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
852	01	Товар	259911.319.000001	Тұтқа	Поручень	санитариялық тораңқа арналған, мүмкіндігі шектеулі тұлғаларға арналған	для санузла, для лиц с ограниченными возможностями	Еденге Қос тірегі бар мүгедектерге арналған тұтқа, Стандарт, сол жақ	Поручень для инвалидов с двойной опорой на пол, Стандарт, левый	22 Электронный магазин	штука	2	8 370,54	16 741,08	18 750,01	04 Апрель	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
853	01	Товар	262012.000.000002	Терминал	Терминал	утқыр, үстелді, деректерді жинау үшін	мобильный, настольный, для сбора данных	Деректерді жинау терминалы	Терминал сбора данных	117 Тендер	штука	1	238 485,00	238 485,00	267 103,20	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
854	01	Товар	259911.319.000001	Тұтқа	Поручень	санитариялық тораңқа арналған, мүмкіндігі шектеулі тұлғаларға арналған	для санузла, для лиц с ограниченными возможностями	Еденге Қос тірегі бар мүгедектерге арналған тұтқа, Стандарт, оң жақ	Поручень для инвалидов с двойной опорой на пол, Стандарт, правый	22 Электронный магазин	штука	2	8 370,54	16 741,08	18 750,01	04 Апрель	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
855	01	Товар	221972.000.000001	Жол	Дорожка	разіңкелі	резиновая	резенке табалдырық пандусы	пандус резиновый пороговый	116 Запрос ценовых предложений	штука	2	32 500,00	65 000,00	72 800,00	04 Апрель	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
856	01	Товар	279020.500.000003	Тұрмыстық қонырау	Звонк бытовой	есіктің, электрлі	дверной, электрический	Қызметкерлерді шақыру қонырауы (сымыз қонырау)	Звонок для вызова персонала (звонок беспроводной)	22 Электронный магазин	штука	5	3 108,00	15 540,00	17 404,80	04 Апрель	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
857	01	Товар	203022.550.000005	Шпатлевка	Шпатлевка	Гипстік	Гипсовая	Екіде бір Шпаклевка, гипс шпаклевка (25 кг қап)	Шпаклевка два в одном, шпатлевка гипсовая (25 кг мешок)	22 Электронный магазин	упаковка	40	2 530,00	101 200,00	113 344,00	04 Апрель	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
858	01	Товар	262040.000.000002	Бояғыш таспа	Лента красящая	термотрансферлік принтер үшін	для термотрансферного принтера	термотрансферлік принтер үшін бояғыш таспа	Лента, красящая для термотрансферного принтера	116 Запрос ценовых предложений	штука	40	2 080,00	83 200,00	93 184,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
859	01	Товар	172911.350.000003	Этикет-таспа	Этикет-лента	Жартылай жылтыр, ездiгiнен жабысатын	Полуглянцевая, самоклеющаяся	Жартылай жылтыр, ездiгiнен жабысатын этикет-таспа	этикет-ленты полуглянцевая, самоклеющаяся	116 Запрос ценовых предложений	штука	20	2 800,00	56 000,00	62 720,00	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
860	01	Товар	262016.300.000001	Термотрансферлік принтер	Принтер термотрансферный	заттанбаларды басып шығаруға арналған	для печати этикеток	негізгі құралдардың QR кодтарын басып шығаруға/жанартуға арналған принтер	принтер для печати/обновления QR-кодов основных средств	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	200 999,00	200 999,00	225 118,88	05 Май	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
861	01	Услуга	801019.000.000005	Өртке қарсы құралдарды/құрал-саймандарды/жабдықтауды (қауіпсіздік жүйелерінен басқа) техникалық	Услуги по техническому обслуживанию противопожарных средств/инвентаря/обоплавления (кроме	Өртке қарсы құралдарға, мүлікке/жабдықтау техникалық қызмет көрсету бойынша қызметтен (қауіпсіздік Жергілікті сметаларды әзірлеуден басқа, жобалық-сметалық құжаттаманы әзірлеу/есептеу/құрастыру бойынша жұмыстар	Услуги по техническому обслуживанию средств/инвентаря/оборудования (кроме систем безопасности)	Услуги по разработке/расчету/сопоставлению проектно-сметной документации, кроме разработки локальных смет	Услуги по разработке/расчету/сопоставлению проектно-сметной документации, кроме разработки локальных смет	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	27 500,00	27 500,00	30 800,00	05 Май	с даты подписания договора по 31.12.2024 г.	271010000	0	РФ по ЗКО	Батыс Қазақстан облысы., Орал к., Т.Масин көш., 67/2	Западно-Казахстанская область, г.Уральск, ул. Т.Масина, 67/2
862	01	Работа	821913.000.000008	Жобалық-сметалық құжаттаманы әзірлеу/есептеу/құрастыру бойынша жұмыстар	Работы по разработке/расчету/сопоставлению проектно-сметной документации	Жобалық-сметалық құжаттаманы әзірлеу/есептеу/құрастыру бойынша жұмыстар	Работы по разработке/расчету/сопоставлению проектно-сметной документации, кроме разработки локальных смет	Работы по разработке/расчету/сопоставлению проектно-сметной документации, кроме разработки локальных смет	Работы по разработке дефектного акта и сметной документации на текущий ремонт крыши кровельного	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	90 000,00	90 000,00	100 800,00	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
863	01	Товар	271231.900.000016	Жәшік	Ящик	күштік, сериясыз ЯРВ	силовой, серия ЯРВ	ЯРВ сериялы күштік жәшігі	Ящики силовые серии ЯРВ	22 Электронный магазин	штука	1	22 895,00	22 895,00	25 642,40	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
864	01	Товар	221111.100.000007	Шина	Шина	жеңіл автомобиль үшін, жазғы, радиалды, тоғын диаметрі 17	для легкового автомобиля, летняя, радиальная, диаметр обода 17	шиналар: Мөлшері:265/65R17. Жеңіл автомобильдер үшін резіңкеден жасалған пневматикалық жана шина. Шинаның құрылымы: радиальды. Топтамасы: камерасыз шина. Тоғынның диаметрі: 17	шины размер:265/65R17. шина резиновая пневматическая новая для легковых автомобилей. конструкция шины: радиальная. комплектность: бескамерная шина. номинальный диаметр обода: 17	116 Запрос ценовых предложений	штука	4	88 000,00	352 000,00	394 240,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	331010000	0	РФ по области Жетісу	Талдықорған қаласы, Төлебаева к-сі, 86	город Талдықорған, ул.Төлебаева 86
865	01	Товар	139311.000.000011	Кілем	Ковер	түйіндік, түкті, химиялық текстиль материалдан жасалған, машиналық	узелковый, ворсовый, из химического текстильного материала, машинного производства	Ковер	Кілем	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	122 500,00	122 500,00	137 200,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы к., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
866	01	Товар	205911.700.000004	Фотоқағаз	Фотобумага	жылтыр	гляцевая	Екі жақты ете жылтыр фотоқағаз, А4 (297*210 мм), 300 грамм, 5780 нүкте/дюйм, Epson принтерге арналған, ақтығы жоғарылаған тегіс бет, әр қабаттағы микрокөкестер жүйесі	Двусторонняя супергляцевая фотобумага, А4 (297*210 мм), 300 грамм, 5760 dpi, для принтера Epson, ровная поверхность повышенной прочности	22 Электронный магазин	Одна пачка	3	9 000,00	27 000,00	30 240,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	710000000	0	РФ по г. Астана	Астана қ. Мәңгілік Ел даңғылы, 55 А, Байтерек Бизнес Орталығы – 1 қабат	г.Астана, проспект Мәңгілік Ел, 55 А, Бизнес Центр Байтерек, 1 этаж
867	01	Товар	262015.000.000008	Жұмыс уақытын есепке алу жүйесі	Система учета рабочего времени	Бетіңіз суреті және саусақ із бойынша, биометриялық	По изображению лица и отпечатку пальца, биометрическая	Бетіңіз суреті және саусақ із бойынша, биометриялық	По изображению лица и отпечатку пальца, биометрическая	22 Электронный магазин	штука	1	155 000,00	155 000,00	173 600,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	231010000	0	РФ по Атырауской обл.	Атырау облысы, Атырау қ., Азаттық даңғылы, 17	Атырауская область, г. Атырау, проспект Азаттык, 17

868	01	Работа	432110.400.000001	Өрт сигнализациясын/өңдіру жүйелерін орнату (монтаждау) бойынша жұмыстар	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения	Өрт дабылнамасын/өрт сөндіру жүйесін және ұқсас жабдықты орнату (монтаждау)	Работы по устройству (монтажу) пожарной сигнализации/систем тушения и аналогичного оборудования	Өрт болған жағдайда тез хабарлау үшін өрт түтін детекторларын монтаждау жұмыстары	Работы по монтажу пожарной дымовых извещатели для быстрого оповещения в случае	116 Запрос ценовых предложений	Работа							РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12		
869	01	Товар	264033.900.000006	Бейнекамера	Видеокамера	цифрлық	цифровая	4 - мега пиксельді ішкі шомылу бейнекамерасы	Видеокамера внутренняя 4-мега пиксельная	116 Запрос ценовых предложений	штука	9	340 400,00	340 400,00	381 248,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	431010000	0	РФ по Павлодарской области	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бұқар жырау, 109
870	01	Товар	264033.900.000006	Бейнекамера	Видеокамера	цифрлық	цифровая	4 - мега пиксельді сыртқы цилиндрлік бейнекамерасы	Видеокамера уличная цилиндрическая 4-мега пиксельная	116 Запрос ценовых предложений	штука	6	99 945,00	599 670,00	671 630,40	05 Май	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	551010000	0	РФ по Павлодарской области	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бұқар жырау, 109
871	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету)/тренингтер/дайындау/біліктілігін жағарылату бойынша қызметтер	Услуги по обучению (обучению/тренингу/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Қ-сіңек кодексінен бастап еңбек дауларын шешу белігіндегі өзгерістер. Еңбек даулары: ұжымдық және жеке еңбек даулары. Қазақстан Республикасының еңбек заңнамасын қолдану жөніндегі келісу комиссиясының қызметін	Трудовом кодексе РК в части разрешения трудовых споров. Трудовые споры: коллективные и индивидуальные трудовые споры. Обучение членов согласительной комиссии по	117 Тендер	Одна услуга	1	1 000 000,00	1 000 000,00	1 120 000,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 15.12.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
872	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету)/тренингтер/дайындау/біліктілігін жағарылату бойынша қызметтер	Услуги по обучению (обучению/тренингу/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	«Даму» кәсіпкерлікті дамыту қоры» АҚ қызметкерлері үшін кәсіпкерлік, бизнес, менеджмент, аппараттық технологиялар, деректерді талдау, педагогика, зерттеу әдістері, Әлеуметтік ғылымдар, физика ғылымдар, инженерлік Іс, өнер және гуманитарлық ғылымдар, Биотехнология және т. б. қоса алғанда, білімнің әртүрлі салалары бойынша Соцсезга халықаралық білім беру платформасына	Предоставление доступа к курсам на международной образовательной платформе Coursea по различным областям знаний включая предпринимательство, бизнес, менеджмент, информационные технологии, анализ данных, педагогику, методы исследования, социальные науки, физические науки, инженерное дело, искусство и гуманитарные науки, биотехнологии и др.	121 Из одного источника путем прямого заключения договора	Одна услуга	1	5 950 000,00	5 950 000,00	6 664 000,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 15.12.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
873	01	Услуга	841311.000.000001	Персонал/қызметкерлерді оқыту қызметі	Услуги по обучению персонала/сотрудников	Оқыту (үйрету)/тренингтер/дайындау/біліктілігін жағарылату	Услуги по обучению (обучению/тренингу/подготовке/переподготовке/повышению квалификации)	Бизнес модельдеу форматындағы корпоративтік оқыту	Корпоративное обучение в формате бизнес-симуляции	116 Запрос ценовых предложений	Одна услуга	1	6 300 000,00	6 300 000,00	7 056 000,00	06 Июнь	с даты подписания договора по 15.09.2024 года	751110000	0	Департамент по развитию персонала	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
874	01	Товар	263040.900.000012	Рұқсат нүктесі	Точка доступа	сигналдарды сымсыз беру үшін, тұрмыстық	для беспроводной передачи сигналов, бытовая	Бір нүктеге орташа және жоғары пайдаланушылар саны және жоғары жылдамдық талаптары бар орындарға арналған Алдың ала	Беспроводные точки доступа для локаций со средним и высоким количеством пользователей на точку и высоким	107 Аукцион	штука	22	888 675,00	19 550,00	21 896 952,00	06 Июнь	В течение 120 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
875	01	Товар	262011.100.000008	Бизнес-ноутбук	Бизнес-ноутбук	экранның диагоналі 12 дюймдік және одан артық	диагональ экрана свыше 12 дюймов	орнатылған Ноутбук win 11 Pro операциялық жүйесі, 15,6" дисплей, 3 жыл Жаңа белгілерді орнату, атал айтқанда бук және DAMU Baiterek таңбалауы	предустановленной операционной системой Win 11 Pro, дисплей 15,6", 3 года Установка новых вывесок, а именно букв и символов DAMU BAITEREK	117 Тендер	штука	40	491 000,00	19 640 000,00	21 996 800,00	06 Июнь	в течение 90 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Департамент информационных технологий	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
876	01	Работа	731119.900.000001	Жарнамалық/аппараттық құрылғыларды дайындау бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению рекламных/информационных конструкций	Жарнамалық/аппараттық және ұқсас конструкцияларды	Работы по изготовлению рекламных/информационных и аналогичных конструкций	Жане белгілерді бук және DAMU Baiterek таңбалауы	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 6 календарных месяцев составление землеустроительного проекта, отвод установление границ земельного участка	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	2 587 365,00	2 587 365,00	2 897 848,80	06 Июнь	30 календарных дней с даты подписания договора	431010000	0	РФ по Кызылординско й обл.	Кызылорда облысы, Кызылорда қ., Жұрба көшесі, 12	Кызылординская область, г. Кызылорда, улица Жұрбы, 12
877	01	Товар	329959.900.000068	Сүзгіш	Фильтр	желілік	сетевой	Желілік сүзгіш 5 метр	Фильтр сетевой длина 5 метров	22 Электронный магазин	штука	25	4 491,00	112 275,00	125 748,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
878	01	Услуга	522121.700.000000	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Сақтау камералардың қызметтері	Услуги камер хранения	Банктік сейф ұшықтарын кәсіпкерлікке айға жалға беру жөніндегі қызметтер	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 6 календарных месяцев составление землеустроительного проекта, отвод установление границ земельного участка	121 Из одного источника путем прямого	Одна услуга	1	364 285,71	364 285,71	408 000,00	07 Июль	с даты подписания договора по 31.12.2024 года	101010000	0	РФ по области Абай	Абай облысы, Семей қаласы, Қайым Мұхамедханов көшесі, 23А үйі	область Абай, город Семей, улица Кайыма Мухамедханова д.23А
879	01	Работа	711235.900.000000	Жерге орналастыру және жер-кадастр жұмыстары	Землеустроительные и земельно-кадастровые работы	Қоныстандыру және жер-кадастрлық жұмыстар	Землеустроительные и земельно-кадастровые работы	жерге орналастыру жобасын жасау, белу жер учаскесінің шекараларын белгілеу	Услуги по аренде банковских сейфовых ячеек на 6 календарных месяцев составление землеустроительного проекта, отвод установление границ земельного участка	116 Запрос ценовых предложений	Работа	1	123 375,00	123 375,00	138 180,00	06 Июнь	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора	551010000	100	РФ по Павлодарской области	Павлодар облысы, Павлодар қ., Бұқар жырау көшесі, 109	Павлодарская область, г. Павлодар, улица Бұқар жырау, 109
880	01	Работа	251299.100.000000	Ескерткіш/қақпапарды және ұқсас бұйымдарды дайындау бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению дверей/ворот и аналогичных изделий	Тапсырыс берушінің талаптарына сәйкес ескерткіш/қақпапарды және ұқсас бұйымлапалы жасау	Работы по изготовлению дверей/ворот и аналогичных изделий согласно требованиям Заказчика	Шыны белімізді дайындау және орнату бойынша жұмыстар	Работы по изготовлению и установке стеклянной перегородки	116 Запрос ценовых предложений	штука	1	845 000,00	845 000,00	946 400,00	06 Июнь	в течение 45 календарных дней с даты подписания договора	111010000	0	РФ по Акмолинской обл.	Ақмола облысы, Көкшетау қ., ул. Ахана серә, здание 46 А/1	Акмолинская область, г. Кокшетау, ул. Ахана серә, здание 46 А/1
881	01	Товар	282512.700.000003	Құралдар мен жабдықтардың қосалқы бөлшектер жиынтығы	Комплект запасных частей инструментов и принадлежностей	Салқындатқыш үшін	для кондиционера	еден типті кондиционер экраны	экран для кондиционера напольного типа	116 Запрос ценовых предложений	комплект	1	26 500,00	26 500,00	29 680,00	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
882	01	Товар	205210.900.000019	Желім	Клей	түсқағаздар/кілемдер/асбест цемент /талшықты тақталар/керамика үшін, полимеолі	для обоев/ковровых покрытий/асбестоцемента /древесноволокнистых плит/керамических	Керамилық плиткаларға арналған желім 25 кг	Клей для керамической плитки 25кг	22 Электронный магазин	штука	30	4 491,00	134 730,00	150 897,60	06 Июнь	в течение 15 календарных дней с даты подписания договора	751110000	0	Административный департамент	Алматы қ., Гоголь көш., 111	г. Алматы, ул. Гоголя, 111
Итого														2 861 851 826,03	3 205 274 045,15							